

Ocenený Výkaz výmer

Rekapitulácia

SÚPIS	NÁZOV	Cena bez DPH v EUR	Sadzba DPH %	Cena DPH v EUR	Cena celkom v EUR
A	Prevádzkové súbory (PS) a Stavebné objekty (SO)	53 136 275,47	20,00	10 627 255,090	63 763 530,56
B	Všeobecné položky - realizácia	578 000,00	20,00	115 600,00	693 600,00
C	Všeobecné položky - Dokumentácia Zhotoviteľa	552 310,00	20,00	110 462,00	662 772,00
Akceptovaná zmluvná hodnota celkom		54 266 585,47		10 853 317,09	65 119 902,56

18 .12. 2017

Podpis:

(osoba alebo osoby oprávnené podpisovať v mene uchádzača)

Uchádzač:

službing dočeka klöv: „DK RADIALA“

2 Všeobecné položky - realizácia

P. č.	Popis položky	Merná jednotka	Množstvo	Sadzba/JC	Cena celkom
1	Poistenie Diela	ps	sub	178 000,00	178 000,00
2	Zariadenie staveniska - prevádzka	mesiac	16	10 500,00	168 000,00
3	Dokumentácia skutočného stavu (pasport) - čl. 3.3.1 VPO	ps	sub	95 000,00	95 000,00
4	Zabezpečenie informovanosti a komunikácie s verejnosťou - čl. 11 VPO	ps	sub	52 000,00	52 000,00
5	Výzisk materiálov a zariadení, manipulácia, odvoz - čl. 8.1 VPO	ps	sub	40 000,00	40 000,00
6	Prevádzkové poriadky a príručky pre prevádzku a údržbu - čl. 5.3 VPO	ps	sub	15 000,00	15 000,00
7	Dovoz/odvoz skúšobných vozidiel pre skúšobnú jazdu	ks	3	10 000,00	30 000,00
Cena celkom Všeobecné položky - realizácia					578 000,00

Legenda:

ps paušálna suma

sub ucelený súbor činnosti vyžadovaných Zmluvou hradený paušálnou sumou

VPO Všeobecné požiadavky Objednávateľa

3 Všeobecné položky - Dokumentácia Zhotoviteľa

P. č.	Číslo častí stavby	Názov časti stavby	Merná jednotka	DVP	VTD	DSRS	GE-DSRS
Prevádzkové súbory:							
1	PS 101	Cestná dopravná signalizácia	ps/sub	8 735,00	4 370,00	13 100,00	2 180,00
2	PS 102	Elektrické ovládanie výhybiek pri tuneli	ps/sub	1 260,00	310,00	1 260,00	200,00
3	PS 103	Elektrické ovládanie výhybiek do manipulačných koľají	ps/sub	1 630,00	410,00	1 630,00	200,00
4	PS 104	Elektrické ovládanie výhybiek v obratisku Karlova Ves	ps/sub	1 640,00	410,00	1 640,00	210,00
5	PS 105	Elektrický ohrev výhybiek pri tuneli	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00
6	PS 106	Elektrický ohrev výhybiek do manipulačných koľají	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00
7	PS 107	Elektrický ohrev výhybiek v obratisku Karlova Ves	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00
8	PS 108	Mazanie koľajníc	ps/sub	940,00	230,00	940,00	200,00
9	PS 109	Informačný systém MHD	ps/sub	2 040,00	510,00	2 040,00	250,00
10	PS 110	Modernizácia meniarne Karlova Ves	ps/sub	1 690,00	420,00	1 690,00	210,00
11	PS 111	Modernizácia meniarne Rovnice	ps/sub	1 630,00	410,00	1 630,00	200,00
12	PS 112	Modernizácia meniarne Dolné Krčace	ps/sub	1 770,00	440,00	1 770,00	220,00
13	PS 113	Modernizácia meniarne Dúbravka	ps/sub	3 220,00	810,00	3 220,00	400,00
14	PS 114	Riadenie vjazdu a výjazdu v obratisku Karlova Ves	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00
Stavebné objekty:							
15	SO 201	Modernizácia električkovej trate - koľajový zvršok	ps/sub	34 435,00	17 220,00	51 660,00	8 610,00
17	SO 202	Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok a odvodnenie	ps/sub	7 950,00	3 980,00	11 930,00	1 990,00
18	SO 203	Priechod cez električkovú trať	ps/sub	1 190,00	300,00	1 190,00	200,00
19	SO 204	Dočasné objekty koľajového zvršku	ps/sub	2 680,00	330,00	2 680,00	200,00
20	SO 301	Električková zastávka Park kultúry	ps/sub	1 500,00	200,00	1 500,00	200,00
21	SO 302	Električková zastávka Lafranconi	ps/sub	1 600,00	200,00	1 600,00	200,00
22	SO 303	Električková zastávka Botanická záhrada	ps/sub	6 440,00	800,00	6 440,00	400,00
25	SO 304	Električková zastávka Molecova	ps/sub	1 620,00	200,00	1 620,00	200,00
26	SO 305	Električková zastávka Jungovo námestie	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00
27	SO 306	Električková zastávka Segnerova	ps/sub	1 740,00	220,00	1 740,00	200,00
28	SO 307	Električková zastávka Nad lúčkami	ps/sub	1 600,00	200,00	1 600,00	200,00
29	SO 308	Električková zastávka MiU Karlova Ves	ps/sub	1 940,00	240,00	1 940,00	200,00
30	SO 309	Električková zastávka Borská	ps/sub	1 780,00	220,00	1 780,00	200,00
31	SO 310	Električková zastávka Karlova Ves	ps/sub	5 480,00	680,00	5 480,00	340,00
34	SO 311	Električková zastávka Dolné Krčace	ps/sub	1 620,00	200,00	1 620,00	200,00
35	SO 312	Električková zastávka Horné Krčace	ps/sub	1 660,00	210,00	1 660,00	200,00
36	SO 313	Električková zastávka Damborského	ps/sub	1 640,00	200,00	1 640,00	200,00
37	SO 314	Nástupisko v obratisku	ps/sub	320,00	200,00	320,00	200,00
38	SO 321	Stavebné úpravy podchodu zast. Borská	ps/sub	2 020,00	510,00	2 020,00	250,00
40	SO 322	Stavebné úpravy podchodu zast. Damborského	ps/sub	1 350,00	340,00	1 350,00	200,00
42	SO 323	Stavebné úpravy meniarne	ps/sub	590,00	200,00	590,00	200,00
43	SO 324	Stavebné úpravy kolektora v križovatke Molecova	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00
44	SO 325	Úprava oplotenia v križovatke Molecova	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00
45	SO 331	Káblová chráničková trasa pre napájacie vedenia	ps/sub	2 020,00	500,00	2 020,00	250,00
46	SO 332	Káblodod pre CDS, diaľkové riadenie a informačný systém	ps/sub	1 660,00	410,00	1 660,00	210,00
47	SO 501	Úprava trolejového vedenia, úsek tunel-Molecova	ps/sub	6 450,00	1 610,00	6 450,00	810,00
48	SO 502	Úprava trolejového vedenia, úsek Molecova-obratisko Karlova Ves	ps/sub	3 330,00	830,00	3 330,00	420,00
49	SO 503	Úprava trolejového vedenia, úsek obratisko Karlova Ves-Hanulova	ps/sub	2 400,00	600,00	2 400,00	300,00
50	SO 504	Úprava trolejového vedenia trolejbusov v obratisku Riviéra	ps/sub	400,00	100,00	400,00	200,00
51	SO 505	Ochranné opatrenia v zóne TV	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00
52	SO 506	Prekážky proti dotyku na nadchodoch a nadjazdoch	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00
53	SO 511	Preložka verejného osvetlenia, úsek tunel - Molecova	ps/sub	4 140,00	1 040,00	4 140,00	520,00
54	SO 512	Úprava verejného osvetlenia, úsek Molecova - obratisko Karl. Ves	ps/sub	2 620,00	660,00	2 620,00	330,00
55	SO 513	Úprava verejného osvetlenia, úsek obratisko Karl. Ves - Hanulova	ps/sub	1 480,00	370,00	1 480,00	190,00
56	SO 514	Prípojky nn vedenia	ps/sub	740,00	200,00	740,00	200,00
57	SO 515	Elektroinštalácia na zastávkach	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00
58	SO 521	Napájacie vedenie meniarne Karlova Ves	ps/sub	5 700,00	1 420,00	5 700,00	710,00
59	SO 522	Napájacie vedenie meniarne Dolné Krčace	ps/sub	1 220,00	300,00	1 220,00	200,00
60	SO 523	Napájacie vedenie meniarne Rovnice	ps/sub	1 360,00	340,00	1 360,00	200,00
61	SO 524	Optický kábel pre ovládanie meniarne Karlova Ves	ps/sub	500,00	200,00	500,00	200,00
62	SO 525	Optický kábel pre ovládanie meniarne Dolné Krčace	ps/sub	570,00	200,00	570,00	200,00
63	SO 526	Optický kábel pre ovládanie meniarne Rovnice	ps/sub	610,00	200,00	610,00	200,00
64	SO 527	Optický kábel pre ovládanie meniarne Dúbravka	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00
65	SO 528	Prípojky nn vedenia k CDS	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00
66	SO 531	Preložky nn vedenia	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00
67	SO 532	Preložky vn vedenia	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00

P. č.	Číslo časti stavby	Názov časti stavby	Merná jednotka	DVP	VTD	DSRS	GE-DSRS
68	SO 533	Preložka oznamovacích vedení Slovak Telekom	ps/sub	5 480,00	1 370,00	5 480,00	680,00
69	SO 534	Preložka oznamovacích vedení UPC	ps/sub	760,00	200,00	760,00	200,00
70	SO 535	Preložka oznamovacích vedení ZSE	ps/sub	370,00	200,00	370,00	200,00
71	SO 536	Preložka oznamovacích vedení HDPE Slovanet	ps/sub	1 940,00	490,00	1 940,00	240,00
72	SO 537	Preložka oznamovacích vedení SWAN	ps/sub	1 950,00	490,00	1 950,00	240,00
73	SO 701	Úpravy kanalizácie	ps/sub	750,00	200,00	750,00	200,00
74	SO 702	Úpravy vodovodov	ps/sub	1 590,00	400,00	1 590,00	200,00
75	SO 703	Úpravy plynovodov	ps/sub	730,00	200,00	730,00	200,00
76	SO 801	Úprava cestných komunikácií	ps/sub	13 470,00	3 370,00	13 470,00	1 680,00
77	SO 802	Dopravné značenie počas výstavby	ps/sub	2 890,00	720,00	2 890,00	360,00
78	SO 803	Trvalé dopravné značenie	ps/sub	1 870,00	470,00	1 870,00	230,00
79	SO 901	Vegetačné úpravy	ps/sub	8 280,00	2 070,00	8 280,00	1 030,00
80 ¹⁾	SO 001	Oprava lávky ev. č. L-344 pri Botanickej záhrade v Bratislave	ps/sub	15 000,00	450,00	6 000,00	300,00
81 ¹⁾	SO 002	Oprava lávky ev. č. L-311 nadchod nad cestou, Tilgnerova ulica	ps/sub	33 970,00	1 020,00	11 790,00	680,00
Cena celkom bez DPH				233 140,00	58 400,00	227 530,00	33 240,00
Cena celkom za "DOKUMENTÁCIU ZHOTOVITEĽA" bez DPH							552 310,00

Legenda:

- ps paušálna suma
sub ucelený súbor činností vyžadovaných Zmluvou hradený paušálnou sumou
DVP Kompletná Dokumentácia na vykonanie prác (pre objekty, kde sa nevyžaduje vypracovať DVP sa uvedie 0,00)
VTD Výrobno-technická dokumentácia (pre objekty, kde sa nevyžaduje vypracovať VTD sa uvedie 0,00)
DSRS Dokumentácia skutočného realizovania stavby ako súčasť DSV
GE-DSRS Geodetický elaborát DSRS ako súčasť DSV

Poznámka:

- 1) Položky DVP, VTD, DSRS, GE-DSRS sú definované v dokumente VPO a ich ocenenie pokrýva všetky činnosti pre dodanie kompletnej dokumentácie pre preberacie a kolaudačné konanie
- 2) DSP/DRS - Dokumentácia na stavebné povolenie (DSP) v podrobnosti dokumentácie na realizáciu stavby (DRS) a dokumentácie na vykonanie prác (DVP)
- *) - DVP sa nahrádza DSP/DRS, položka obsahuje všetky náklady na kompletnú inžiniersku činnosť až po povolenie

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1426NOVA

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
"DK RADIÁLA"

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
REMING Consult a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Viera Koščová

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	53 136 274,47
Ostatné náklady zo súhrnného listu	1,00

Cena bez DPH	53 136 275,47
---------------------	----------------------

DPH základná	20,00%	z	1 570 903,38	314 180,68
znižená	20,00%	z	51 565 372,06	10 313 074,41

Cena s DPH	v	EUR	63 763 530,56
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1426NOVA

Stavba: Elektrická trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Miesto: Bratislava

Dátum: ##

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	53 136 274,47	63 763 529,36
001	001 Oprava lávky ev. č. L-344 pri Botanickej záhrade v Bratislave	112 120,12	134 544,14
002	Oprava lávky ev. č. L-311 nadchod nad cestou, Tilgnerova ulica	280 642,45	336 770,94
PS 101	PS 101 Cestná dopravná signalizácia	4 441 645,38	5 329 974,46
PS 102	PS 102 EOv pri tuneli	230 897,44	277 076,93
PS 103	PS 103 EOv do manipulačných koľají	350 406,06	420 487,27
PS 104	PS 104 EOv v obratisku Karlova Ves, PS 114 RVV v obratisku Karlova Ves	257 283,91	308 740,69
PS 105	PS 105 EVV pri tuneli	29 745,09	35 694,11
PS 106	PS 106 EVV do manipulačných koľají	17 541,40	21 049,68
PS 107	PS 107 EVV v obratisku Karlova Ves	61 898,23	74 277,88
PS 108	PS 108 Mazanie koľajníc	623 130,28	747 756,34
PS 109	PS 109 Informačný systém MHD	536 383,85	643 660,62
PS 110	PS 110 Modernizácia meniarne Karlova Ves	486 823,91	584 188,69
110	PS 110 Modernizácia meniarne Karlova Ves	419 679,51	503 615,41
110.1	PS 110.1 Modernizácia DO meniarne Karlova Ves	67 144,40	80 573,28
PS 111	PS 111 Modernizácia meniarne Rovnice	465 209,13	558 250,96
111	PS 111 Modernizácia meniarne Rovnice	398 119,55	477 743,46
111.1	PS 111.1 Modernizácia DO meniarne Rovnice	67 089,58	80 507,50
PS 112	PS 112 Modernizácia meniarne Dolné Krčace	509 879,64	611 855,57
112	PS 112 Modernizácia meniarne Dolné Krčace	442 790,06	531 348,07
112.1	PS 112.1 Modernizácia DO meniarne Dolné Krčace	67 089,58	80 507,50
PS 113	PS 113 Modernizácia meniarne Dúbravka	835 188,51	1 002 226,21
113	PS 113 Modernizácia meniarne Dúbravka	768 098,93	921 718,72
113.1	PS 113.1 Modernizácia DO meniarne Dúbravka	67 089,58	80 507,50
SO 201	SO 201 Modernizácia električkovej trate - koľajový zvršok	18 609 323,36	22 331 188,03
SO 201	SO 201 Rekonštrukcia električkovej trate - koľajový zvršok	18 551 216,03	22 261 459,24
SO 201.1	SO 201.1 Koľaj ako spatný vodič	58 107,33	69 728,80

013

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 202	SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok a odvodnenie	3 621 910,65	4 346 292,78
SO 202.1	SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok	2 470 670,71	2 964 804,85
SO 202.2	SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok, kanalizácia	1 123 355,83	1 348 027,00
SO 202.3	SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok, odvodnenie obrátiska	27 884,11	33 460,93
SO 203	SO 203 Priecestia cez električkovú trať	402 359,37	482 831,24
SO 204	SO 204 Dočasné objekty koľajového zvršku	368 473,30	442 167,96
SO 301	SO 301 Električková zastávka Park kultúry	180 276,80	216 332,16
SO 301.1	SO 301.1 Električková zastávka Park kultúry	153 575,70	184 290,84
SO 301.2	SO 301.2 Prístrešky na zastávke Park kultúry	26 701,10	32 041,32
SO 302	SO 302 Električková zastávka Lafranconi	195 075,18	234 090,22
SO 302.1	SO 302.1 Električková zastávka Lafranconi	155 872,67	187 047,20
SO 302.2	SO 302.2 Prístrešky na zastávke Lafranconi	39 202,51	47 043,01
SO 303	SO 303 Električková zastávka Botanická záhrada	458 823,91	550 588,69
SO 303	SO 303 Električková zastávka Botanická záhrada, nástupištia	236 299,03	283 558,84
SO 303.1	SO 303.1 Elektr. zastávka Botan. záhr. - úprava schodísk nadchodu	50 380,23	60 456,28
SO 303.2	SO 303.2 Elektr. zastávka Botan. záhr. - výťahy na nástupištia	130 000,52	156 000,62
SO 303.3	SO 303.3 Prístrešky na zastávke Botanická záhrada	42 144,13	50 572,96
SO 304	SO 304 Električková zastávka Molecova	221 253,82	265 504,58
SO 304.1	SO 304.1 Električková zastávka Molecova	182 102,06	218 522,47
SO 304.2	SO 304.2 Prístrešky na zastávke Molecova	39 151,76	46 982,11
SO 305	SO 305 Električková zastávka Jurigovo námestie	22 753,27	27 303,92
SO 305.1	SO 305.1 Električková zastávka Jurigovo námestie	20 480,64	24 576,77
SO 305.2	SO 305.2 Prístrešky na zastávke Jurigovo námestie	2 272,63	2 727,16
SO 306	SO 306 Električková zastávka Segnerova	208 992,14	250 790,57
SO 306.1	SO 306.1 Električková zastávka Segnerova	188 487,71	226 185,25
SO 306.2	SO 306.2 Prístrešky na zastávke Segnerova	20 504,43	24 605,32
SO 307	SO 307 Električková zastávka Nad Lúčkami	191 449,06	229 738,87
SO 307.1	SO 307.1 Električková zastávka Nad Lúčkami	168 450,94	202 141,13
SO 307.2	SO 307.2 Prístrešky na zastávke Nad Lúčkami	22 998,12	27 597,74
SO 308	SO 308 Električková zastávka MiÚ Karlova Ves	251 271,53	301 525,84
SO 308.1	SO 308.1 Električková zastávka MiÚ Karlova Ves	223 196,64	267 835,97

014

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 308.2	SO 308.2 Prístrešky na zastávke MiÚ Karlova Ves	28 074,89	33 689,87
SO 309	SO 309 Električková zastávka Borská	212 502,78	255 003,34
SO 309.1	SO 309.1 Električková zastávka Borská	177 496,66	212 995,99
SO 309.2	SO 309.2 Prístrešky na zastávke Borská	35 006,12	42 007,34
SO 310	SO 310 Električková zastávka Karlova Ves	346 774,75	416 129,70
SO 310	SO 310 Električková zastávka Karlova Ves, nástupištia	192 213,55	230 656,26
SO 310.1	SO 310.1 Elektr. zastávka Karlova Ves - úprava schodisk nadchodu	46 914,96	56 297,95
SO 310.2	SO 310.2 Elektr. zastávka Karlova Ves - výtahy na nástupištia	86 031,05	103 237,26
SO 310.3	SO 310.3 Prístrešky na zastávke Karlova Ves	21 615,19	25 938,23
SO 311	SO 311 Električková zastávka Dolné Krčace	187 498,20	224 997,84
SO 311.1	SO 311.1 Električková zastávka Dolné Krčace	172 970,30	207 564,36
SO 311.2	SO 311.2 Prístrešky na zastávke Dolné Krčace	14 527,90	17 433,48
SO 312	SO 312 Električková zastávka Horné Krčace	195 038,58	234 046,30
SO 312.1	SO 312.1 Električková zastávka Horné Krčace	180 510,68	216 612,82
SO 312.2	SO 312.2 Prístrešky na zastávke Horné Krčace	14 527,90	17 433,48
SO 313	SO 313 Električková zastávka Damborského	194 724,02	233 668,82
SO 313.1	SO 313.1 Električková zastávka Damborského	163 445,42	196 134,50
SO 313.2	SO 313.2 2 Prístrešky na zastávke Damborského	31 278,60	37 534,32
SO 314	SO 314 Nástupisko v obratisku	38 515,96	46 219,15
SO 321	SO 321 Stavebné úpravy podchodu zast. Borská	522 719,43	627 263,32
SO 321 STA	SO 321 Stavebné úpravy podchodu zast. Borská	493 878,32	592 653,98
SO 321.1	SO 321.1 Osvetlenie podchodu zastávka Borská	28 841,11	34 609,33
SO 322	SO 322 Stavebné úpravy podchodu zast. Damborského	382 326,54	458 791,85
SO 322 STA	SO 322 Stavebné úpravy podchodu zast. Damborského	352 553,11	423 063,73
SO 322.1	SO 322.1 Osvetlenie podchodu zastávka Damborského	29 773,43	35 728,12
SO 323	SO 323 Stavebné úpravy meniarň	110 194,48	132 233,38
SO 323.1	SO 323.1 Stavebné úpravy meniarň - Meniareň Karlova Ves	41 175,04	49 410,05
SO 323.1	SO 323.1 Stavebné úpravy meniarň - Meniareň Karlova Ves	36 966,47	44 359,76
SO323.1 el	SO323.1 el Meniareň Karlová Ves - zachytávacia sústava bleskozvodu	4 208,57	5 050,28
SO 323.2	SO 323.2 Stavebné úpravy meniarň - Meniareň Rovnice	31 029,20	37 235,04
SO 323.3	SO 323.3 Stavebné úpravy meniarň - Meniareň Dolné Krčace	19 553,64	23 464,37
SO 323.4	SO 323.4 Stavebné úpravy meniarň - Meniareň Dúbravka	18 436,60	22 123,92

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 324	SO 324 Úpravy kolektora Molecova	16 108,87	19 330,64
SO 324 STA	SO 324 Úpravy kolektora Molecova	15 420,87	18 505,04
SO 324 ELI	SO 324 el Stavebné úpravy kolektora v križovatke Molecova	688,00	825,60
SO 325	SO 325 Úprava oplotenia v križovatke Molecová	7 303,05	8 763,66
SO 331	SO 331 Káblová chráničková trasa pre napájacie vedenia	473 015,30	567 618,36
SO 332	SO 332 Káblovod pre CDS, diaľkové riadenie a informačný systém	388 133,24	465 759,89
SO 501	SO 501 Úprava trolejového vedenia, úsek tunel - Molecova	1 785 625,04	2 142 750,05
SO 502	SO 502 Úprava trolejového vedenia, úsek Molecova - obratisko Karlova Ves	995 828,33	1 194 994,00
SO 503	SO 503 Úprava trolejového vedenia, úsek obratisko Karlova Ves - Hanulova	686 210,28	823 452,34
SO 504	SO 504 Úprava trolejového vedenia trolejbusov v obratisku Riviera	117 780,71	141 336,85
SO 505	SO 505 Ochranné opatrenia v zóne TV	128 503,94	154 204,73
SO 506	SO 506 Prekážky proti dotyku na nadchodoch a nadjazdoch	40 621,27	48 745,52
SO 511	SO 511 Preložka verejného osvetlenia, úsek tunel - Molecova	1 064 100,97	1 276 921,16
SO 512	SO 512 Úprava verejného osvetlenia, úsek Molecova - obratisko Karlova Ves	659 820,98	791 785,18
SO 513	SO 513 Úprava verejného osvetlenia, úsek obratisko Karlova Ves - Hanulova	334 930,98	401 917,18
SO 514	SO 514 Pripojky nn vedenia	169 008,43	202 810,12
SO 515	SO 515 Elektroinštalácia na zastávkach	73 544,09	88 252,91
SO 521	SO 521 Napájacie vedenie meniarne Karlova Ves	1 398 709,45	1 678 451,34
SO 522	SO 522 Napájacie vedenie meniarne Dolné Krčace	323 530,00	388 236,00
SO 523	SO 523 Napájacie vedenie meniarne Rovnice	351 031,04	421 237,25
SO 524	SO 524 Optický kábel pre ovládanie meniarne Karlova Ves	105 737,05	126 884,46
SO 525	SO 525 Optický kábel pre ovládanie meniarne Dolné Krčace	114 647,85	137 577,42
SO 526	SO 526 Optický kábel pre ovládanie meniarne Rovnice	139 582,08	167 498,50
SO 527	SO 527 Optický kábel pre ovládanie meniarne Dúbravka	49 098,96	58 918,75
SO 528	SO 528 Pripojky NN vedenia k CDS	23 462,66	28 155,19
SO 531	SO 531 Preložky nn vedenia	8 783,76	10 540,51
SO 532	SO 532 Preložky vn vedenia	52 816,76	63 380,11
SO 532_A	SO 532 Preložky vn vedenia - obratisko	12 720,35	15 264,42

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 532_B	SO 532 Preložky vn vedenia - Molecova	40 096,41	48 115,69
SO 533	SO 533 Preložka oznamovacích vedení Slovak Telekom	1 076 831,05	1 292 197,26
SO 534	SO 534 Preložka oznamovacích vedení UPC	176 419,80	211 703,76
SO 535	SO 535 Preložka oznamovacích vedení ZSE	34 203,51	41 044,21
SO 536	SO 536 Preložka oznamovacích vedení HDPE Slovanet	400 175,70	480 210,84
SO 537	SO 537 Preložka oznamovacích vedení SWAN	401 321,03	481 585,24
SO 701	SO 701 Úprava kanalizácie	187 088,84	224 506,61
SO 701.1	SO 701.1 Úprava na kanalizácii	39 380,20	47 256,24
SO 701.2	SO 701.2 Preložka kanalizácie DN 300	74 050,51	88 860,61
SO 701.3	SO 701.3 Preložka kanalizácie DN 400	73 658,13	88 389,76
SO 702	SO 702 Úpravy vodovodov	352 417,16	422 900,59
SO 702.1	SO 702.1 Úpravy na vodovodoch	7 983,84	9 580,61
SO 702.2	SO 702.2 Preložka vodovodu DN 600	285 655,55	342 786,66
SO 702.3	SO 702.3 Ochrana vodovodu DN 800	58 777,77	70 533,32
SO 703	SO 703 Úpravy plynovodov	218 481,29	262 177,55
SO 801	SO 801 Úprava cestných komunikácií	2 760 455,51	3 312 546,61
SO 802	SO 802 Dopravné značenie počas výstavby	292 870,46	351 444,55
SO 803	SO 803 Trvalé dopravné značenie	263 523,97	316 228,76
SO 901	SO 901 Vegetačné úpravy	1 303 498,53	1 564 198,24
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		1,00	1,20
Ostatné náklady		1,00	1,20
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		53 136 275,47	63 763 530,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: 001 - 001 Oprava lávky ev. č. L-344 pri Botanickej záhrade v Bratislave

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
"DK RADIÁLA"

IČO: 0
IČO DPH: 0

Projektant:
REMING Consult a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Viera Koščová

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	112 119,12
Ostatné náklady	1,00
Cena bez DPH	112 120,12

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	112 120,12	22 424,02

Cena s DPH v EUR 134 544,14

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: 001 - 001 Oprava lávky ev. č. L-344 pri Botanickej záhrade v Bratislave

Miesto: Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Projektant: REMING Consult a.s.
Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	112 119,12
HSV - Práce a dodávky HSV	86 461,05
1 - Zemné práce	1 937,24
2 - Zakladanie	5 567,79
5 - Komunikácie	186,97
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	42 641,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	36 127,31
PSV - Práce a dodávky PSV	25 646,62
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom	8 906,07
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7,30
777 - Podlahy syntetické	11 739,68
783 - Dokončovacie práce	4 993,58
M - Práce a dodávky M	11,45
23-M - Montáže potrubia	11,45
2) Ostatné náklady	1,00
GZS	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	112 120,12

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: 001 - 001 Oprava lávky ev. č. L-344 pri Botanickej záhrade v Bratislave

Miesto: Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: Viera Koščová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

112 119,120

HSV - Práce a dodávky HSV

86 461,048

1 - Zemné práce

1 937,240

1	K	113154120	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m ²	243,678	7,950	1 937,240
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------

2 - Zakladanie

5 567,790

2	K	289902111	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok L stien, -0,06300t	m ²	101,182	8,160	825,645
3	K	289902211R	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok podhládov., -0,06300t	m ²	323,917	14,640	4 742,145

5 - Komunikácie

186,966

4	K	577134211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	23,400	7,990	186,966
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	---------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

42 641,747

5	K	625661111	Náter mostného zábradlia polyuretánový 1x vrchný	m ²	474,829	5,810	2 758,756
6	K	627471132	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr.20 mm	m ²	117,244	46,720	5 477,640
7	K	627471134	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.50 mm	m ²	39,311	153,670	6 040,921
8	K	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr.20 mm	m ²	211,318	41,540	8 778,150
9	K	627471154	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.50 mm	m ²	46,926	139,520	6 547,116
10	K	627471251	Vyrovnávanie mostovky sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.30 mm	m ²	221,378	58,900	13 039,164

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36 127,305

11	K	925942111	Montáž ochranných štítov pod nosnou mostnou konštr. z plechu	m ²	228,800	116,120	26 568,256
12	M	7092911400	Sieť stavebná záchranná oká 60x60 mm	m ²	228,800	4,540	1 038,752
13	K	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m ²	643,957	1,520	978,815
14	K	938902311	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stropov	m ²	156,555	6,760	1 058,312
15	K	938902312	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m ²	268,544	6,440	1 729,423
16	K	938902313	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - podláh	m ²	218,858	6,330	1 385,371
17	K	938909311	Odstánenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	2,320	0,010	0,023
18	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	30,000	48,540	1 456,200
19	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	3,620	3,620

020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	5524213700	Komplet kanálový 300x300 mm	ks	1,000	32,080	32,080
21	K	953943111R	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, s privrtnaním do betónu	ks	10,000	4,350	43,500
22	M	3162154550	Kryt ochrany proti vtákom	ks	10,000	30,290	302,900
23	K	972056004	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov - železobetónových -0,00005t	cm	150,000	0,710	106,500
24	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	52,375	8,170	427,904
25	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	995,125	0,310	308,489
26	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	52,375	13,120	687,160

PSV - Práce a dodávky PSV

25 646,623

715 - Izolácie proti chemickým vplyvom

8 906,072

27	K	715101811	Odstránenie izolácie na ploche nad 1 m2 z tmelov asfaltových za tepla, -0,00300t	m2	243,678	8,140	1 983,539
28	K	715171001	Zhotovenie izolácie stavebných konštrukcií nástrekom z modifikovaných cementových hmôt hr. do 20 mm	m2	221,378	31,220	6 911,421
29	M	2455160600	Zálievkové hmoty na báze cementu	kg	9,579	1,160	11,112

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7,300

30	K	767662120	Montáž mreží pevných zvaraním	m2	1,000	7,300	7,300
----	---	-----------	-------------------------------	----	-------	-------	-------

777 - Podlahy syntetické

11 739,676

31	K	777310100	Epoxidový náter s kremičitým pieskom	m2	221,378	18,830	4 168,548
32	K	777310110	Vyrovnávacia malta s kremičitým pieskom, kombinácia epoxidovej a polyuretánovej živice	m2	221,378	16,120	3 568,613
33	K	777610100	Epoxidový penetračný náter jednonásobný	m2	221,378	5,520	1 222,007
34	K	777630010	Polyuretánový uzatvárací pružný náter	m2	221,378	12,560	2 780,508

783 - Dokončovacie práce

4 993,575

35	K	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opátením alebo oklepaním	m2	474,829	3,170	1 505,208
36	K	783251002	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. epoxidové a epoxidechtové jednonás. 2x email - 105µm	m2	474,829	5,330	2 530,839
37	K	783891110	Nátery omietok a betónových povrchov jednonásobné	m2	804,645	1,190	957,528

M - Práce a dodávky M

11,449

23-M - Montáže potrubia

11,449

38	K	230120046	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 100	m	10,700	1,070	11,449
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Kartoveská radiála

Objekt: 002 - Oprava lávky ev. č. L-311 nadchod nad cestou, Tilgnerova ulica

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

Projektant:

REMING Consult a.s.

Spracovateľ:

Viera Koščová

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.12.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO: 0

IČO DPH: 0

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				280 641,45
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				280 642,45
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	280 642,45	56 128,49
Cena s DPH		v	EUR	336 770,94

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: 002 - Oprava lávky ev. č. L-311 nadchod nad cestou, Tilgnerova ulica

Miesto: Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	280 641,45
HSV - Práce a dodávky HSV	237 771,80
1 - Zemné práce	3 217,95
2 - Zakladanie	7 579,84
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	27 039,29
4 - Vodorovné konštrukcie	253,45
5 - Komunikácie	2 712,14
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	66 475,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	130 493,65
PSV - Práce a dodávky PSV	39 429,94
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom	14 435,21
777 - Podlahy syntetické	21 681,35
783 - Dokončovacie práce	3 313,39
M - Práce a dodávky M	3 439,71
21-M - Elektromontáže	3 382,27
23-M - Montáže potrubia	57,44
2) Ostatné náklady	1,00
GZS	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	280 642,45

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: 002 - Oprava lávky ev. č. L-311 nadchod nad cestou, Tilgnerova ulica

Miesto: Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **280 641,445**

HSV - Práce a dodávky HSV **237 771,798**

1 - Zemné práce 3 217,946

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	7,875	1,700	13,388
2	K	113154110	Frezovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m ²	455,000	7,020	3 194,100
3	K	113203111	Vytrhanie obrub kamenných, s vybúraním lôžka, z dlažbových kociek, -0,11500t	m	8,300	1,260	10,458

2 - Zakladanie 7 579,835

4	K	289902111	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok L stien, -0,06300t	m ²	348,363	7,840	2 731,166
5	K	289902211R	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok podhládov., -0,06300t	m ²	345,101	14,050	4 848,669

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 27 039,285

6	K	317321119	Mostové rímky z betónu železového triedy C 35/45	m ³	5,042	128,030	645,527
7	K	317353121	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m ²	89,632	32,750	2 935,448
8	K	317353221	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m ²	89,632	2,500	224,080
9	K	317361216	Výstuž mostových ríms z betonárskej ocele 10 505	t	0,400	1 071,220	428,488
10	K	348171121	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	280,100	10,810	3 027,881
11	M	5534667050	Zábradlie vertikálna výplň, vrátane kotvenia	m	280,100	70,610	19 777,861

4 - Vodorovné konštrukcie 253,453

12	K	421351411	Zhotovenie a odstránenie debnenia dilatáčného záveru konštrukcie mostov	m ²	1,440	15,860	22,838
13	K	421362156	Výstuž dilatáčného záveru z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	0,100	1 130,400	113,040
14	K	429321218	Dobetónovanie mostného dilatáčného záveru z betónu železového tr. C 30/37	m ³	1,020	115,270	117,575

5 - Komunikácie 2 712,144

15	K	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m ²	7,875	4,190	32,996
16	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	7,875	4,630	36,461
17	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m ²	7,875	8,390	66,071
18	M	5922901380	Betónová dlažba, svetlosivá	m ²	0,796	21,890	17,424
19	K	597962122	Montáž uzavretého žlabu, do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25	m	7,200	8,900	64,080
20	M	5923001702	Plytký žlab	ks	7,200	59,210	426,312
21	M	5923002369	Mriežkový rošt	ks	7,200	271,250	1 953,000
22	M	5923002389	Čelná stena	ks	6,000	19,300	115,800

024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							66 475,486
23	K	625661111	Náter mostného zábradlia polyuretánový 1x vrchný	m2	308,110	5,580	1 719,254
24	K	627471132	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr.20 mm	m2	233,768	44,850	10 484,495
25	K	627471134	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.50 mm	m2	109,582	147,530	16 166,632
26	K	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr.20 mm	m2	164,157	39,870	6 544,940
27	K	627471154	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.50 mm	m2	60,065	133,930	8 044,505
28	K	627471250	Vyrovnanie mostovky sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.20 mm	m2	381,500	61,640	23 515,660

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							130 493,649
29	K	916261111	Osadenie cestnej obruby z drobných kociek s bočnou oporou z bet. tr. C 12/15 do lôžka z betónu	m	8,300	3,300	27,390
30	K	925942111R	Montáž ochranných štítov pod nosnou mostnou konštr. z plechu, počas výstavby, následne demontáž	m2	654,000	164,400	107 517,600
31	M	7092911400	Sieť stavebná záchranná oká 60x60 mm	m2	654,000	4,360	2 851,440
32	K	931941131	Osadenie dilatáčného mostného záveru kobercového - posun do 100 mm	m	11,200	127,160	1 424,192
33	M	6284100	Dilatáčny mostný záver	m	11,200	289,910	3 246,992
34	K	931942111	Odstránenie dilatáčného zariadenia šírky dilatácie do 60 mm, -1,09800t	m	2,000	83,860	167,720
35	K	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	1 148,464	1,460	1 676,757
36	K	938902311	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stropov	m2	345,101	6,490	2 239,705
37	K	938902312	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2	348,363	6,180	2 152,883
38	K	938902313	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - podláh	m2	455,000	6,080	2 766,400
39	K	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1,750	0,010	0,018
40	K	949942101	Hydraulická zdvihacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	30,000	46,600	1 398,000
41	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	2,000	4,060	8,120
42	M	5524213700	Komplet kanálový 300x300 mm	ks	2,000	30,800	61,600
43	K	953943111R	Osadenie ostatných výrobkov do muríva, s privrtaním do betónu	ks	8,000	4,170	33,360
44	M	3162154550	Kryt ochrany proti vtákom	ks	8,000	29,080	232,640
45	K	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, - 0,01800t	m	280,100	7,370	2 064,337
46	K	972056004	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov - železobetónových -0,00005t	cm	160,000	0,690	110,400
47	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	89,661	7,850	703,839
48	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 703,559	0,300	511,068
49	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	89,661	14,490	1 299,188

PSV - Práce a dodávky PSV

39 429,941

715 - Izolácie proti chemickým vplyvom

14 435,208

50	K	715101811	Odstránenie izolácie na ploche nad 1 m2 z tmelov asfaltových za tepla, -0,00300t	m2	381,500	7,820	2 983,330
51	K	715171001	Zhotovenie izolácie stavebných konštrukcií nástrekom z modifikovaných cementových hmôt hr. do 20 mm	m2	381,500	29,970	11 433,555

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	2455160600	Zálievkové hmoty na báze cementu	kg	16,507	1,110	18,323

777 - Podlahy syntetické

21 681,348

53	K	777310100	Epoxidový náter s kremičitým pieskom	m2	425,876	18,080	7 699,838
54	K	777310110	Vyrovnávacia malta s kremičitým pieskom, kombinácia epoxidovej a polyuretánovej živice	m2	425,876	15,470	6 588,302
55	K	777610100	Epoxidový penetračný náter jednonásobný	m2	425,876	5,300	2 257,143
56	K	777630010	Polyuretánový uzatvárací pružný náter	m2	425,876	12,060	5 136,065

783 - Dokončovacie práce

3 313,385

57	K	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	25,787	3,040	78,392
58	K	783251001	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. epoxidové a epoxidechtové jednonás. 1x email - 80µm	m2	308,110	2,910	896,600
59	K	783251002	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. epoxidové a epoxidechtové jednonás. 2x email - 100µm	m2	25,787	5,110	131,772
60	K	783251017	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. epoxidové a epoxidechtové základné	m2	333,897	1,750	584,320
61	K	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním. - 100µm	m2	25,787	12,140	313,054
62	K	783891110	Nátery omietok a betónových povrchov jednonásobné	m2	1 148,462	1,140	1 309,247

M - Práce a dodávky M

3 439,706

21-M - Elektromontáže

3 382,270

63	K	210201400R	Obnova verejného osvetlenia	sub.	1,000	3 382,250	3 382,250
64	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
65	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

23-M - Montáže potrubia

57,436

66	K	230120046	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 100	m	56,290	1,020	57,416
67	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
68	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 101 - PS 101 Cestná dopravná signalizácia

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava, Primaciálne námestie 1

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

ALAM s.r.o., Nezábudková 40, Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Viera Koščová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 403 832,66
Ostatné náklady				37 812,72
Cena bez DPH				4 441 645,38
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 441 645,38	888 329,08
Cena s DPH		v	EUR	5 329 974,46

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 101 - PS 101 Cestná dopravná signalizácia

Miesto: Bratislava

Dátum:

18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava, Primaciálne námestí

Projektant:

ALAM s.r.o., Nezábudková 40, B

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 403 832,66

M - Práce a dodávky M

4 403 832,66

22-M 089 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení /skupina 096/

2 360 706,97

21-M - Elektromontáže

687 256,59

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 214 697,50

Ostatné - Ostatné náklady na stavbu

141 171,60

2) Ostatné náklady

37 812,72

Zariadenie stavenisk

37 812,72

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 441 645,38

028

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 101 - PS 101 Cestná dopravná signalizácia

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava, Primaciálne námestí

Projektant: ALAM s.r.o., Nezábudková 40, B

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 403 832,657

M - Práce a dodávky M

4 403 832,657

22-M 089 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení /skupina 096/

2 360 706,970

1	K	220890021	Regulovanie prúdokruhu svetelných návěstidiel, premeranie a vyregulovanie	ks	333,000	135,530	45 131,490
2	K	220960002	Mont. stožiar(stlpa),osadenie základu,zatiahnutie kábla,prepojenie-priameho na základovom ráme	ks	128,000	132,200	16 921,600
3	M	Pol1	Stožiar ELV.P tzv. sadový, kužel, na základ rošt SKS 33P Zn	ks	127,000	384,330	48 809,910
4	K	220960002-2	Mont. stožiaru SKV.P (stlpa),osadenie základu,zatiahnutie kábla,prepojenie-výložník na základ. ráme	ks	41,000	291,670	11 958,470
5	M	Pol8	Stožiar ELV.P výlož, kužel, na základ rošt typ SKV.P Zn.	ks	41,000	556,490	22 816,090
6	K	220960002-3	Mont. stožiaru SOVP 3694-Z (stlpa),osadenie základu,zatiahnutie kábla,prepojenie-výložník na základ. ráme	ks	20,000	440,940	8 818,800
7	M	Pol9	Stožiar ELV.P výlož, kužel, na základ rošt typ SOVP-3694-Z	ks	19,000	2 335,610	44 376,590
8	M	Pol9.2	Stožiar ELV.P výlož, kužel, na základ rošt typ SOVP-4351-Z	ks	1,000	1 559,130	1 559,130
9	M	Pol1.1	Stĺpik STO 10/133P, kužel, na základ rošt (1m vysoký)	ks	1,000	158,890	158,890
10	M	Pol1.2	Zahradzovací stĺpik + montáž	ks	50,000	1 043,140	52 157,000
11	K	922220961	Situovanie stožiaru pre kamerový dohľad KD	kus	14,000	38,520	539,280
12	K	9222209600	Montáž stožiaru pre kamerový dohľad KD	kus	14,000	440,940	6 173,160
13	M	MAT316791	Stožiar predpätý betónový EPV 13,5/6 pre kamerový dohľad	kus	14,000	932,800	13 059,200
14	K	220960021	Montáž svorkovnice stožiarovej,prípevnenie	ks	189,000	5,260	994,140
15	M	316790801	Stožiarová svorkovnica	ks	189,000	49,370	9 330,930
16	K	220960005	Mont. výložníka na stožiar	ks	61,000	80,140	4 888,540
17	M	Pol10	Výložník ELV.P s veľk vyloženia 4m Zn	ks	7,000	409,970	2 869,790
18	M	Pol4	Výložník ELV.P s veľk vyloženia 5,0m Zn	ks	13,000	488,600	6 351,800
19	M	Pol13	Výložník ELV.P s veľk vyloženia 6,0m Zn	ks	25,000	534,750	13 368,750
20	M	Pol14	Výložník ELV.P s veľk vyloženia 8m	ks	9,000	573,370	5 160,330
21	M	Pol15	Výložník ELV.P s veľk vyloženia 9m	ks	1,000	652,700	652,700
22	M	Pol16	Výložník ELV.P s veľk vyloženia 10,0m	ks	6,000	734,940	4 409,640
23	K	220960006	Montáž základového rámu stožiaru,	ks	189,000	31,500	5 953,500
24	M	316780801	Základový rošt ZR 1-5 základný náter	ks	128,000	46,010	5 889,280
25	M	316780802	Základový rošt ZR 2-12 základný náter	ks	61,000	57,960	3 535,560
26	K	220960019	Situovanie stožiaru CDS, radiča, majáčka, RE.P, rozp. skrine	ks	238,000	38,520	9 167,760
27	K	220960031	Montáž zostaveného návěstidla,preskúš-1 kom na stožiar	ks	47,000	45,890	2 156,830
28	M	404410904b	Návěstidlo jednokomor 200 typ 40V LED	ks	47,000	112,450	5 285,150
29	K	220960032	Montáž zostaveného návěstidla,preskúš-1 kom na výložník	ks	8,000	65,160	521,280
30	M	404410904d	Návěstidlo jednokomor 300 typ 40V LED	ks	8,000	163,660	1 309,280
31	K	220960036	Montáž zostaveného náv preskúš-2 kom na stožiar	ks	67,000	52,100	3 490,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	404410905a	Návestidlo dvojkomor 200 typ 40V LED	ks	67,000	216,300	14 492,100
33	K	220960041	Montáž zostaveného náv preskúš-3 kom D 200 na stožiar	ks	89,000	60,200	5 357,800
34	M	404410906a	Návestidlo trojkomor 200 typ 40V LED	ks	89,000	300,260	26 723,140
35	K	220960044	Montáž zostaveného náv preskúš-3 kom D 300 na výložník	ks	51,000	86,510	4 412,010
36	M	Pol7	Návestidlo trojkomor 300 typ 40V LED	ks	51,000	435,710	22 221,210
37	K	220960071	Montáž návestidla pre električku,zapoj preskúš na stožiar	ks	77,000	49,700	3 826,900
38	M	404410912	Návestidlo 4-bod električkové 40V LED	ks	77,000	417,230	32 126,710
39	K	220960091	Zmontovanie návestidla ,zostavenie vr.el.prepojenia-jednosvetlového pre montáž na stožiar	ks	46,000	15,900	731,400
40	K	220960092	Zmontovanie návestidla ,zostavenie vr.el.prepojenia-jednosvetlového pre montáž na výložník	ks	7,000	15,900	111,300
41	K	220960096	Zmontovanie návestidla ,zostavenie vr.el.prepojenia-dvojsvetlového pre montáž na stožiar	ks	66,000	22,750	1 501,500
42	K	220960101	Zmontovanie návestidla ,zostavenie vr.el.prepojenia-trojsvetlového pre montáž na stožiar	ks	88,000	32,400	2 851,200
43	K	220960102	Zmontovanie návestidla ,zostavenie vr.el.prepojenia-trojsvetlového pre montáž na výložník	ks	50,000	32,400	1 620,000
44	M	404440902	Montážna súprava Al - 183mm	pár	339,000	18,540	6 285,060
45	M	404440905	Montážna súprava na výložník - nosič DNA	ks	57,000	57,710	3 289,470
46	M	404410994	Kontrastný rám pre dvojkomorové návestidlo priemer 200	ks	2,000	106,510	213,020
47	K	220960126	Montáž tlačidla pre chodcov na stožiar,upevnenie,zapojenie,bez dodania tlačidla a šnúry	ks	68,000	28,420	1 932,560
48	M	404421902	Tlačidlo pre chodcov s akustickou a vibračnou zložkou	ks	68,000	648,890	44 124,520
49	K	220960161	Uloženie indukčnej slučky,vymeranie a zhotovenie,uloženie	ks	10,000	602,270	6 022,700
50	K	220960181	Montáž radiča,osadenie základu,usadenie,zatiahnutie káblov do radiča,pripojenie uzemnenia	ks	17,000	487,330	8 284,610
51	M	404420902	Radič CDS (HW podľa situácie CDS konkrétnej križovatky), aj s HW pre preferenciu MHD (TETRA modul)	ks	17,000	16 401,210	278 820,570
52	K	220960183	Montáž šachtičky IS	ks	10,000	41,710	417,100
53	M	159950801	Šachtička IS	ks	10,000	57,260	572,600
54	K	220960192	Montáž rozpojovacej skrine ORS vr základ rámu a pripoj uzem	ks	19,000	391,880	7 445,720
55	M	404420912	Rozpojovacia skriňa optiky (ORS)	ks	19,000	11 703,710	222 370,490
56	K	220960127	Montáž bezdrôtového detektora do vozovky vrátane zálievky	ks	184,000	41,640	7 661,760
57	K	220960127.2	Vrtanie otvor. korunkové do ABS pre Magnetometer dn100mm	ks	184,000	41,640	7 661,760
58	M	404421912.2	Bezdrôtový magnetometer	ks	184,000	473,570	87 136,880
59	K	220960128	Montáž AP a RP na stožiar	ks	54,000	41,640	2 248,560
60	K	220960129	Nastavenie s prevádzkovaním AP, RP	ks	54,000	47,020	2 539,080
61	K	220960130	Montáž AP, RP do radiča CDS	ks	17,000	41,640	707,880
62	M	404421914	Acces Point AP pre bezdrôtový detekčný systém	ks	17,000	1 972,200	33 527,400
63	M	404421915	Repeater RP (dvojitá anténa) pre bezdrôtový detekčný systém	ks	37,000	958,790	35 475,230
64	K	220960191	Regulácia a aktivizácia programov radiča podľa požiadaviek-1 signálnej skupiny s použ.mont.plošiny	ks	17,000	747,570	12 708,690
65	K	220960196	Regulácia a aktivizácia programov radiča podľa požiadaviek-každej ďalšej skupiny s použ.mont.plošiny	ks	57,000	110,020	6 271,140
66	K	220960197	Regulácia a aktivizácia programov radiča podľa požiadaviek-každej ďalšej skupiny bez mont.plošiny	ks	207,000	54,950	11 374,650
67	K	220960301	Príprava ku komplexnému vyskúšanju SSZ za do 5 sig. skupin	ks	1,000	154,960	154,960

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	220960302	Príprava ku komplexnému vyskúšanju SSZ za ďalších 5 signálnych skupín	ks	56,000	117,160	6 560,960
69	K	220960311	Komplexné vyskúšanie SSZ do 5 signálnych skupín	ks	1,000	730,700	730,700
70	K	220960312	Komplexnému vyskúšanju SSZ za ďalších 5 signálnu skupinu	ks	56,000	157,480	8 818,880
71	K	220960436	SW, Vyprojektovanie nových signálnych plánov, vytvorenie programov a naprogramovanie radičov CDS počas výstavby s odsúhlasením na KDI	ks	68,000	593,690	40 370,920
72	K	220960438	Návrh signálnych plánov, logických podmienok riadenia s preferenciou vozidiel MHD, vypracovanie programov do radičov CDS, odsúhlasiť na KDI	sub	17,000	6 717,040	114 189,680
73	K	220960437.1	SW, Prvé doľadovanie (do troch mesiacov od uvedenia do prevádzky) a aktualizácia logických podmienok, úprava signálnych plánov, dodávanie GPS bodov a ich súradníc (prihlasovacie, potvrdzovacie a odhlasovacie),	sub	17,000	1 917,660	32 600,220
74	K	220960437.2	SW, Druhé doľadovanie (do šiestich mesiacov od uvedenia do prevádzky) a aktualizácia logických podmienok, úprava signálnych plánov, dodávanie GPS bodov a ich súradníc (prihlasovacie, potvrdzovacie a odhlasovacie),	sub	17,000	1 917,660	32 600,220
75	K	220960437.3	Doplnenie, rozšírenie a implementovanie do dopravnej centrály SCALA štandardný protokol OCIT 2.0	sub	1,000	0,000	0,000
76	K	220960437.4	Pripojenie a sfunkčnenie 1 radiča CDS (jednej križovatky riadenej CDS) do Dopravnej riadiacej centrály	sub	17,000	8 292,840	140 978,280
77	K	220960441	Uvedenie zariadenia SSZ do prevádzky po prepnutí na blikajúcu žltú so zaistením v radiči	ks	17,000	66,560	1 131,520
78	K	220960501	Montáž symbolu do náv O200 alebo 300	ks	497,000	10,190	5 064,430
79	M	404410915	Symbol do návěstidla pr. 200	ks	375,000	3,900	1 462,500
80	M	404410930	Symbol do návěstidla pr. 300	ks	122,000	5,240	639,280
81	M	Pol3	Koncovka s ventilom pre HDPE 40/33	ks	50,000	6,910	345,500
82	K	388795206	Položenie rúrky HDPE 40/33	m	8 835,000	1,380	12 192,300
83	K	220300653	Ukončenie optických káblov vyvedením vlákna v kazete	ks	912,000	29,770	27 150,240
84	K	220065001	Zafúknuť optického kábla do rúrky HDPE	m	8 835,000	2,390	21 115,650
85	K	388900003	Kalibrovanie HDPE rúry do 40 mm	m	8 835,000	0,300	2 650,500
86	K	220071802	Montáž spojky optickej, miestna sieť, počet optických vlákien do 024	ks	28,000	3 171,230	88 794,440
87	M	3582001595	Ochrana zvaru	ks	28,000	82,190	2 301,320
88	M	3412610313	Koncovka optického vlákna	ks	912,000	6,980	6 365,760
89	M	3412600471	Chránička pre optické káble, Spojka pre HDPE CF 40 HDPE - Spojka pre HDPE 40mm, TES SLOVAKIA	ks	30,000	5,530	165,900
90	M	3693700509	Prierezka 120 V s opakovateľným použitím	ks	64,000	1 260,650	80 681,600
91	M	3693700510	Malá kolajová skrinka KSM	ks	64,000	246,810	15 795,840
92	M	3693700511	Kábel CYY 120mm2	m	485,000	10,040	4 869,400
93	K	388795513	Zafúknuť optického kábla	m	8 835,000	2,390	21 115,650
94	M	3582001525	Optický kábel 24 vláknový SM	m	8 835,000	2,110	18 641,850
95	M	2862307001	Rúrka HDPE 40/33 s nápisom cestná svetelná signalizácia	m	8 835,000	1,460	12 899,100
96	K	220731041	BPP - Montáž externého detektora	ks	10,000	77,420	774,200
97	K	220731062	BPP - Nastavenie a sprevádzkovanie externého detektora	ks	10,000	110,180	1 101,800
98	M	40442192.3	BPP - Kamerový externý detektor - TRAFICAM	ks	10,000	1 299,120	12 991,200
99	K	220731063	BPP - Montáž, nastavenie a sprevádzkovanie RJ	ks	23,000	440,940	10 141,620
100	M	404420903	BPP - Riadiaca jednotka pre bezpečné prechody pre chodcov s príslušenstvom	ks	23,000	3 029,320	69 674,360
101	M	3820901301	BPP - Sirénka (bzučiak) - akustická signalizácia	ks	14,000	329,270	4 609,780
102	K	915920004	BPP - Osadenie trvalého retroreflexného dopravného gombíka	ks	301,000	282,890	85 149,890

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	4045794866	BPP - Trvalý retroreflexný dopravný gombík - obojstranné biele svetlo	ks	301,000	500,490	150 647,490
104	K	210030701D	Dem uzemnenie stožiaru CSS	ks	95,000	12,040	1 143,800
105	K	220111781D	Demontáž uzemnenia radiča CSS + stožiarov	ks	106,000	20,760	2 200,560
106	K	220960001D	Demontáž sadového stož CDS s prvkami CDS + káblové prepojenie	ks	70,000	158,020	11 061,400
107	K	220960003D	Demontáž výložníkového stož CDS s prvkami CDS + kábl. prepojenie	ks	25,000	442,100	11 052,500
108	K	220960005D	Demontáž výložníka zo stožiaru CSS	ks	25,000	16,670	416,750
109	K	220960181D	Demontáž radiča CSS	ks	11,000	162,230	1 784,530
110	K	4560001800,00000	Použitie mechanizmov na demont- žeriav	h	440,000	83,380	36 687,200

21-M - Elektromontáže

687 256,590

111	K	210030701	Uzemnenie stožiaru CSS	ks	262,000	27,120	7 105,440
112	K	210064008	Náter zemniaceho pásu , číslovanie stožiarov, tlačidiel a pod.	ks	280,000	8,180	2 290,400
113	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	196,000	1,270	248,920
114	K	210205103	Montáž svetelného majáčka	ks	4,000	45,040	180,160
115	K	210205104	Montáž spodného dielu majáčka do betón základu	ks	4,000	19,340	77,360
116	M	348630902	Majáček flexibil presvietený napr. typ T03-01	ks	4,000	1 048,100	4 192,400
117	M	MAT	Šumrakový spínač napr. LEGRAND luxo-rex s držiakom, alebo ekvivalent	ks	1,000	111,800	111,800
118	K	210800844	Vodič medený NN a VN pevne uložený CSA 1, 5	m	500,000	1,410	705,000
119	M	3410350733	Káble flexibilné medené V075-K 1,5 čierne	m	500,000	0,420	210,000
120	K	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x6	m	1 533,000	0,890	1 364,370
121	M	3410350095	Kábel silový medený CYKY J3x6	m	1 533,000	3,400	5 212,200
122	K	220060771	Montáž(ruč.zatiahnutie) do trasy kábla plastového oznamovacieho a ovládacieho párového 1 až 7 P 1,0	m	751,000	1,420	1 066,420
123	M	3410350085	Káble silový Cu CYKY-J 3x1,5	m	212,000	0,450	95,400
124	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	1 006,000	0,730	734,380
125	M	3410351490	Signálne káble TCEKPY 4x2x1,0	m	751,000	1,710	1 284,210
126	K	220511033	Kábel FTP uložený do zeme	m	935,000	0,810	757,350
127	M	3410101054	Dátový kábel + príslušenstvo K-FTP cat5e PE drot, exterie	m	935,000	0,790	738,650
128	K	220061551-2	Montáž(zatiahnutie do tváric) návestných káblov CYKY-J do 2,5 mm-počet žíl 3	m	1 339,000	1,390	1 861,210
129	K	210810062	Montáž(zatiahnutie do tváric) návestných káblov CYKY-J do 2,5 mm-počet žíl 12	m	3 133,000	1,410	4 417,530
130	K	220061554	Montáž(zatiahnutie do tváric) návestných káblov CYKY-J do 2,5 mm-počet žíl 24	m	15 274,000	1,440	21 994,560
131	K	220061577	Montáž(uloženie)do lôžka resp.kanálika návest.káblov CYKY-J do 2,5 mm-počet žíl 12	m	2 611,000	0,810	2 114,910
132	M	3410350106	Kábel silový Cu CYKY-J 12x1,5	m	2 611,000	1,960	5 117,560
133	K	220061581	Montáž(uloženie)do lôžka resp.kanálika návest.káblov CYKY-J do 2,5 mm-počet žíl 24	m	12 729,000	0,850	10 819,650
134	M	3410350111	Kábel silový Cu CYKY-J 24x1,5	m	12 729,000	3,760	47 861,040
135	K	220550921	Montáž(uloženie)do lôžka resp.kanálika návest.káblov CYKY-J do 2,5 mm-počet žíl 3	m	1 851,000	0,780	1 443,780
136	M	51413253	Kábel silový Cu CYKY-J 3x2,5	m	1 851,000	0,730	1 351,230
137	K	220060301	Prípr bubna,káblov,meranie,rezanie,úpr konc káb do 100 ž.	ks	40,000	21,950	878,000
138	K	220060772	Montáž(ruč.zatiahnutie) do trasy kábla plastového oznamovacieho a ovládacieho párového	m	408,000	1,600	652,800
139	M	3410351523	TCEKPFLE 10x4x0,8 Signálny kábel, párovaný	m	408,000	4,300	1 754,400
140	K	220960401	Zaistenie priechodnosti kábla SSZ vrátane mer.izolač.stavu proti zemi a všetkých navzájom -12 žilový	ks	52,000	86,100	4 477,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
141	K	220960404	Zaistenie priechodnosti kábla SSZ vrátane merania izol. stavu proti zemi a všetkých žíl navzájom-24 žilový	ks	156,000	234,990	36 658,440
142	K	220061701	Ostat práce(zatiah kábla do objektu) kábel do váhy 9 kg/m	m	594,000	1,120	665,280
143	K	220110341	Objímka káblová značkovacia	ks	622,000	7,850	4 882,700
144	K	220110346	Zhotovenie káblového štítka	ks	622,000	2,320	1 443,040
145	K	2201111431	Jednosmerné meranie na miest kábli (pred/po montáži)	pár	311,000	4,340	1 349,740
146	K	220111436	Kontrola a záverečné meranie na kábli pre rozvod signalizácie vr.vypracovania meracieho protokolu	ks	311,000	2,410	749,510
147	K	220111767	Svorka-spojka SM-3 pre FeZn vedenia	ks	241,000	1,820	438,620
148	K	220111768	Svorka pripojovacia ST 01 pre FeZn vedenia	ks	198,000	5,390	1 067,220
149	K	220111776	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm ² v zemi	m	6 558,000	9,730	63 809,340
150	M	3544112002,00000	Vodič FeZn priemer 10mm	kg	3 279,000	7,100	23 280,900
151	K	220281304	Kábel návestný CMSM do 2,5, počet žíl 5 uložený v rúrkach	m	2 806,000	1,590	4 461,540
152	M	3410350481	Šnúra medená CMSM 5x1	m	2 806,000	1,070	3 002,420
153	K	220300601-1	Ukonč. náv káblov CMSM , TCEKFY	ks	666,000	8,950	5 960,700
154	K	210120441	KD - Ištič moduiový 1-pól. do 25A, s krytom - montáž do radiča CSS	kus	14,000	3,520	49,280
155	M	3570192050	KD - Ištič 1-pólový - 10kA (1MD) LSN / LPE 10C / 1	kus	14,000	6,690	93,660
156	M	3544223850	KD - Páskový vodič 30x4 pozink. obj.č. 5020352	m	182,000	1,310	238,420
157	K	210220280	KD - Montáž zbernej tyče na stožiar, pripojenie na zemniacu sieť	kus	14,000	22,160	310,240
158	M	220111726	KD - Tyč zvodová JP 30 s osadením, (l=3000mm, D=20mm)	kus	14,000	24,220	339,080
159	M	35444220000	KD - Svorka SZ skúšobná	kus	14,000	6,810	95,340
160	K	210220681.1	KD - Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	42,000	22,160	930,720
161	M	3544223800	Tyčový uzemňovač 2 m obj.č. 5000513	kus	42,000	16,820	706,440
162	K	220170001	Meranie optického kábla preberacie na bubne	vlákno	4,000	604,150	2 416,600
163	K	220170002	Meranie optického kábla počas montáže	kus	14,000	451,090	6 315,260
164	K	220170004	Záverečné meranie optických vedení, protokoly	kus	14,000	923,350	12 926,900
165	K	220170005	Montáž technologického uzla MTU s výbavou pre 1KD	kus	14,000	592,150	8 290,100
166	M	MAT357 1935	Skřinka PS samostatná voľne stojaca, osadená prvkami	kus	14,000	325,120	4 551,680
167	M	3412612209	Technologický uzol MTU pre jeden snímací bod kamerového dohľadu KD	kus	14,000	8 776,510	122 871,140
168	K	210411161	Montáž zálohového zdroja technologického uzla	kus	28,000	33,380	934,640
169	M	5511800972	Zálohový zdroj technologického uzla	kus	14,000	379,760	5 316,640
170	K	210411163	Centrála - doplnenie kamery do systému - montáž	súb.	1,000	17 636,560	17 636,560
171	K	210411164	Centrála - doplnenie kamery do systému - software	súb.	1,000	24 529,700	24 529,700
172	M	3570191038	Centrála - doplnenie technológie pre KD	súb.	1,000	26 689,410	26 689,410
173	M	3570191039	NDS - doplnenie technológie pre KD	súb.	1,000	18 556,990	18 556,990
174	K	220170006	Príprava ku komplexnému preskúšanju systému KD	kus	14,000	823,600	11 530,400
175	K	220170007	Komplexné vyskúšanie systému KD	kus	14,000	1 171,520	16 401,280
176	K	210010041	Rúrka pancierová oceľ upevnená na povrchu D 42mm	m	42,000	13,370	561,540
177	M	1432340005	Rúrka el-inšt oceľ závitová 6042, pancierová (3m)	m	42,000	12,920	542,640
178	M	3410351501	Kábel Cu signálny TCEKFY D 2x2x1	m	140,000	1,100	154,000
179	M	3410351913	Kábel koaxiálny VCCOD 75-3,7	m	140,000	1,660	232,400
180	K	946911001	Montáž konzoly na konštrukciu nad 3 m/15kg	kus	14,000	24,680	345,520
181	M	3162154160	Konzola kamery ZG-B na betónový stožiar	kus	14,000	567,100	7 939,400
182	K	922220731	Montáž držiaka spojky OK na stožiar	kus	14,000	39,860	558,040
183	M	384 P00110	Držiak spojky OK	kus	14,000	59,390	831,460

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
184	K	922220732	Montáž držiaka KD na konštrukciu	kus	14,000	39,860	558,040
185	M	3837002581	Držiak kamery DOME	kus	14,000	371,140	5 195,960
186	K	922220733	Montáž kamery v kryte	kus	14,000	21,980	307,720
187	M	3837003471	Kamera exteriérová, farebná, otočná typ DOME	kus	14,000	5 806,110	81 285,540
188	M	3837004151	Kryt kamery DOME	kus	14,000	102,440	1 434,160
189	K	922220734	Nastavenie kamery	kus	14,000	196,750	2 754,500
190	K	922220735	Sprevádzkovanie kamery diaľkovo ovládanej	kus	14,000	126,710	1 773,940
191	K	9222207311	Montáž stativu vonkajšieho otočného	kus	14,000	36,520	511,280
192	K	922220736	Montáž transfokátora	kus	14,000	23,420	327,880
193	M	4046202101	Zdroj kamery AK187	kus	14,000	405,290	5 674,060
194	M	4847263271	Prepätové ochrany kamery	SUDO	14,000	1 025,840	14 361,760
195	K	922220738	Montáž prepínacieho zariadenia	kus	14,000	23,320	326,480
196	K	9222207312	Montáž konektora BNC	kus	14,000	14,030	196,420
197	K	9222209601	Montáž skrinky, zatahnutie kábla, vyskúšanie	kus	14,000	54,550	763,700
198	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	0,010	0,010
199	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,930	0,930
200	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010
201	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
202	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,930	0,930

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 214 697,497

203	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" do 20 m2	m2	200,000	4,160	832,000
204	K	286130801	Pokládka FXKVR 110	m	13 414,000	4,650	62 375,100
205	M	286130801	Rúrka FXKVR 110	m	13 414,000	2,100	28 169,400
206	K	460010024	Vytyčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	14,000	120,630	1 688,820
207	K	460030011	Sňatie mačiny s narezaním a s uložením na kopy alebo naložením na fúrik.	m2	1 181,950	1,900	2 245,705
208	K	460030061	Búranie betónovej vrstvy do 15cm	m2	1 938,750	26,410	51 202,388
209	K	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	5 428,000	3,240	17 586,720
210	K	460050602-1	Výkop jamy štartovacej a cieľovej 2*2*1,5	m3	972,000	44,870	43 613,640
211	K	460050602-4	Výkop jamy sondovacej 1*1*1,5	m3	10,500	44,870	471,135
212	K	460070403	Jama pre majáček 60x60cm, hl. 30cm v zemine tr. 3	ks	4,000	54,310	217,240
213	K	460070403-1	Jama pre šachtičku IS a Zahradzovací stĺpik	ks	60,000	68,230	4 093,800
214	K	460070555	Jama pre stožiar signal. zariadenia cestnej križovatky pätkový na základovom ráme v zemine triedy 5	ks	198,000	137,240	27 173,520
215	M	286130701	Rúrka FXKVR d 63 flexibil. (do zákl stožiara)	m	219,000	1,690	370,110
216	K	460070565	Jama pre základ radiča CDS, skrine ORS, RE.P	ks	36,000	224,520	8 082,720
217	K	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	519,310	179,540	93 236,917
218	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16N	m3	271,430	38,230	10 376,769
219	K	460120002-1	Zásyp jamy štartovacej, cieľovej a pre vyhľadanie chráničky	ks	169,000	9,670	1 634,230
220	K	460200134	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hl, chodníku	m	2 350,000	7,220	16 967,000
221	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hl, zeleň	m	3 070,000	11,500	35 305,000
222	K	460200685	Hĺbenie káblovej ryhy 65 cm širokej a 120 cm hl, v zem tr 5	m	286,000	56,020	16 021,720
223	K	460030037	Prekrytie ryhy ocelovou platňou 2x3m-max 14 dní/ks	ks	50,000	300,270	15 013,500
224	K	460300205	Preťahovanie otvorov strojovo za účelom inštalovania 3xDN110, bez chráničky, štat a ciel jamy	m	3 431,000	121,630	417 312,530
225	M	286101100	Chránička PVC DN110	m	3 986,000	12,620	50 303,320
226	K	460440012	Provizórne zaistenie kábla vo výkope	ks	460,000	7,410	3 408,600
227	K	460460022	Zriadenie a odstránenie fyzickej zábrany (pásky)	m	7 154,000	1,210	8 656,340

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
228	K	460490012	Rozvinutie a ulož výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	7 000,000	2,200	15 400,000
229	M	2830002000	Fólia červená š. 33cm	m	7 000,000	0,280	1 960,000
230	K	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr s priemerom 110/100cm bez zemných prác	m	750,000	4,650	3 487,500
231	K	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v(chodník)	m	2 350,000	1,500	3 525,000
232	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej (zeleň)	m	3 070,000	2,460	7 552,200
233	K	460560685	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 5	m	286,000	7,770	2 222,220
234	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 10 km a zloženie na depónii a jazda späť	m3	2 427,990	10,560	25 639,574
235	K	460600002	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť (10km)	m3	24 279,900	1,360	33 020,664
236	K	460600002.1	Priplatok za odvoz vybraných hmôt okrem zeminy	m3	439,450	4,500	1 977,525
237	K	460600091	Skladné za betón a sut'	t	727,550	13,950	10 149,323
238	K	460600092	Skladné za zemínu - dočasné uloženie na skládke	m3	1 928,060	0,770	1 484,606
239	K	460600092.2	Skladné za zemínu - trvalé uloženie na skládke	t	999,850	1,390	1 389,792
240	K	460620001	Polozenie mačiny, založenie, upevnenie, ubitie drevenou ubíjačkou, postrek hadicou, sklon terénu do 1:5	m2	1 181,950	0,840	992,838
241	M	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	30,000	13,730	411,900
242	K	460620006	Osiatie povrchu trávny semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek, Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	1 181,950	2,290	2 706,666
243	K	460620013	Úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	1 181,950	2,360	2 789,402
244	K	460600001D	Odvoz demont. materiálu do 10km - kovový odpad	t	10,910	33,460	365,049
245	K	460650015	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrkopiesku	m3	271,430	16,490	4 475,881
246	K	460650022	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	m2	822,500	13,000	10 692,500
247	M	5893259820	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	519,310	135,940	70 595,001
248	K	572754112	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m2	1 292,500	27,090	35 013,825
249	M	5894243400	Asfaltový betón AC 8 O, PMB 65/105-65, II, STN EN 13108-1	t	291,330	168,690	49 144,458
250	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16N	m3	271,430	38,230	10 376,769
251	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	822,500	1,140	937,650
252	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	200,000	10,140	2 028,000
253	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,930	0,930

Ostatné - Ostatné náklady na stavbu

141 171,600

254	K	210252459	Trakčné vedenia, Zaisenie vypnutého stavu	hod	60,000	88,180	5 290,800
255	K	4560001800.1	Použitie mechanizmov - výsuvná plošina do 12m	h	880,000	44,090	38 799,200
256	K	4560001801,00000	Použitie mechanizmov- autožeriav nosnosť 10t	h	880,000	83,380	73 374,400
257	K	HZS-801	Východisková revízna správa	h	352,000	67,350	23 707,200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 102 - PS 102 EOv pri tuneli

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Viera Koščová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				230 896,44
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				230 897,44
DPH základná	20,00%	z	230 897,42	46 179,48
znižená	20,00%	z	0,02	0,00

Cena s DPH v EUR 277 076,93

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 102 - PS 102 EOv pri tuneli

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	230 896,44
M - Práce a dodávky M	230 896,44
21-M - Elektromontáže	184 635,87
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	45 048,21
OST - Ostatné	1 212,36
2) Ostatné náklady	1,00
Zařízení staveniště	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	230 897,44

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 102 - PS 102 EOv pri tuneli

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

230 896,438

M - Práce a dodávky M

230 896,438

21-M - Elektromontáže

184 635,870

1	K	220820086P	Kolejový prestavnik TSH 123LC včetně zemní skrine	kus	3,000	21 470,840	64 412,520
2	K	220820087P	Kolejový prestavnik TSM včetně zemní skrine	kus	3,000	6 401,240	19 203,720
3	M	4044510000P	Riadiaci výhybkový systém TSC 3.1 mod. SIL3 s komunikačným systémom VETRA	kpl	3,000	29 004,120	87 012,360
4	M	4044510001P	Rozvádzač TLS	kpl	1,000	1 483,930	1 483,930
5	K	210190005	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 200 kg	kus	4,000	383,910	1 535,640
6	M	210810140P	Zvod napájanie 600DC z troleje	kpl	3,000	201,690	605,070
7	M	341420000P	Zvod napájanie 600DC z troleje	kpl	3,000	985,240	2 955,720
8	K	210850284P	Montáž měděných kabelů sdělovacích uložených pevně v kabel. žlabu na stene tunela	m	35,000	0,850	29,750
9	K	210810001	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených volně	m	1 350,000	0,730	985,500
10	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	60,000	0,250	15,000
11	M	34126010P	kabel sdělovací Cu TCEKFLE 3x4x0,4 ; ÖLFLEX CLASSIC 110 12x1,5 , TCEPKPFLE 10x4x0,8	m	1 290,000	2,490	3 212,100
12	K	210810142P	Montáž měděných kabelů YY, CSOA, CY, CYA, CYY, 1 kV do50 mm2 uložených volně	m	149,000	1,570	233,930
13	M	341421620	vodič silový s Cu jádrem CYA 50 mm2	m	65,000	4,810	312,650
14	M	341421600	vodič silový s Cu jádrem CYA 25 mm2	m	24,000	2,660	63,840
15	M	34142161P	vodič silový s Cu jádrem CGAU 6 mm2 plast	m	60,000	1,480	88,800
16	K	210280003P	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	3,000	828,440	2 485,320
17	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
18	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

45 048,208

19	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	78,950	78,950
20	K	460030152	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	m2	93,000	1,990	185,070
21	K	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	93,000	13,700	1 274,100
22	K	460030182	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm	m	630,000	7,680	4 838,400
23	K	460070754	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tří 4	m3	116,000	23,520	2 728,320
24	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	m3	116,000	5,140	596,240

038

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	460150504	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	335,000	7,140	2 391,900
26	K	460310104	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm	m	150,000	51,620	7 743,000
27	M	286102050	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm	kus	30,000	26,570	797,100
28	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	335,000	1,840	616,400
29	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	335,000	0,460	154,100
30	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	190,000	10,260	1 949,400
31	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	1 020,000	0,750	765,000
32	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	1 020,000	0,830	846,600
33	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	75,000	0,990	74,250
34	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	75,000	1,670	125,250
35	K	460531114	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl do 1,3 m pro běžné zatížení	kus	12,000	23,540	282,480
36	M	345731050P	přístupová komora 715x715x1200 mm	kus	3,000	927,720	2 783,160
37	M	345731020P	přístupová komora 550x550x600 mm	kus	3,000	506,030	1 518,090
38	M	345731040	přístupová komora 715x715x600 mm	kus	6,000	674,700	4 048,200
39	K	460531171	Osazení víka z HDPE plochy do 1,0 m2 pro kabelové komory z plastů pro běžné zatížení	kus	3,000	3,770	11,310
40	M	345731060P	Víko komory HDPE	kus	3,000	63,250	189,750
41	K	460531214	Osazení komory s litinovým poklopem z dílů HDPE plochy do 1,5 m2 hl do 1,05 m pro silniční zatížení	kus	9,000	62,460	562,140
42	M	345731580P	Víko komory LITINA	kus	9,000	577,710	5 199,390
43	K	460560504	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	335,000	2,080	696,800
44	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	100,500	3,400	341,700
45	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	1 005,000	0,510	512,550
46	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	180,900	9,890	1 789,101
47	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	m2	93,000	1,500	139,500
48	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	93,000	16,680	1 551,240
49	K	946201100	uložení odpadu kód 170504 zemina a kamení	t	180,900	1,430	258,687
50	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
51	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
52	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

1 212,360

53	K	7498104050	Vyhotovení revizní zprávy na elektrotechnickém, energetickém, sdělovacím nebo zabezpečovacím zařízení pro objem investičních nákladů příplatek za každých dalších i započatých přes 1 000 000 Kč	kus	3,000	404,120	1 212,360
----	---	------------	--	-----	-------	---------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 103 - PS 103 EOV do manipulačných koľají

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Viera Koščová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				350 405,06
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				350 406,06
DPH základná	20,00%	z	350 406,06	70 081,21
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH		v	EUR	420 487,27

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 103 - PS 103 EOY do manipulačných koľají

Miesto: Bratislava

Dátum:

18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Viera Koščová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	350 405,06
M - Práce a dodávky M	349 924,01
21-M - Elektromontáže	301 446,46
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	48 477,55
OST - Ostatné	481,05
2) Ostatné náklady	1,00
Zařízení staveniště	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	350 406,06

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 103 - PS 103 EOv do manipulačných koľají

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

350 405,055

M - Práce a dodávky M

349 924,005

21-M - Elektromontáže

301 446,460

1	K	210040011	Montáž stĺpov nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	4,000	34,190	136,760
2	M	316740670P	stožár (slápek pro upevnenie rozvádzače) K 6 m - 133/89/60 žiarov zinkovaný	kus	4,000	300,170	1 200,680
3	M	4044510100P	Riadiaci vyhybkový systém EOv mod. SIL3 s komunikačným systémom VETRA	kpl	1,000	297 285,440	297 285,440
4	K	210190005	Montáž rozvodníc bežných oceloplechových alebo plastových do 200 kv	kus	1,000	456,990	456,990
5	K	210280003	Zkoušky a prohlídka el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	986,140	986,140
6	K	210810140P	Zvod napájanie 600V DC z troleje	kpl	1,000	93,810	93,810
7	M	341420000P	Zvod napájanie 600V DC z troleje	kpl	1,000	1 172,780	1 172,780
8	K	210810142P	Montáž medených kabeľů YY, CSOA, CY, CYA, CYY, 1 kv do 50 mm ² uložených voľne	m	15,000	1,870	28,050
9	M	341421620	vodič silový s Cu jádrom CYA 50 mm ²	m	15,000	5,720	85,800
10	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

48 477,545

11	K	272361821	Výstuž základových kleneb betonárskou oceľ 10 505 (R)	t	0,600	1 259,380	755,628
12	K	275313811	Základové patky z betonu tŕ. C 25/30 XA1	m ³	6,000	113,050	678,300
13	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,500	93,960	46,980
14	K	460030152	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	m ²	14,000	2,370	33,180
15	K	460030161	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m ²	14,000	16,310	228,340
16	K	460030182	Rezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm	m	50,000	9,140	457,000
17	K	460070754	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tŕ 4	m ³	14,268	28,000	399,504
18	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	m ³	209,268	6,120	1 280,720
19	K	460150504	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tŕ 4	m	195,000	8,500	1 657,500
20	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	195,000	12,210	2 380,950
21	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	600,000	0,900	540,000
22	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	600,000	0,990	594,000
23	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	2 500,000	1,180	2 950,000
24	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	2 500,000	1,990	4 975,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	460531214	Osazení komory s litinovým poklopem z dílů HDPE plochy do 1,5 m2 hl do 1,05 m pro silniční zatížení	kus	17,000	74,350	1 263,950
26	M	345731050P	přístupová komora 715x715x1200 mm	kus	8,000	1 104,310	8 834,480
27	M	345731040	přístupová komora 715x715x600 mm	kus	9,000	803,140	7 228,260
28	M	345731580P	Víko komory LITINA	kus	17,000	687,690	11 690,730
29	K	460560504	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	156,000	2,480	386,880
30	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	170,268	4,050	689,585
31	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	1 700,000	0,610	1 037,000
32	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	3,400	11,770	40,018
33	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	m2	15,000	1,790	26,850
34	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	15,000	19,850	297,750
35	M	946201100	uložení odpadu kód 170504 zemina a kamení	t	3,400	1,450	4,930
36	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

481,050

37	K	7498104050	Výhотовem revizní zpravy na elektrotechnickém, energetickém, sdělovacím nebo zabezpečovacím zařízení pro objem investičních nákladů příplatek za každých dalších i započatých přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	481,050	481,050
----	---	------------	---	-----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: PS 104 - PS 104 EOv v obratisku Karlova Ves, PS 114 RVV v obratisku Karlova Ves
JKSO: Bratislava
Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"
Projektant: REMING Consult a.s.
Spracovateľ: Viera Koščová
Poznámka:

KS: 18.12.2017
Dátum:
IČO:
IČO DPH:
IČO: 0
IČO DPH: 0
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				257 282,91
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				257 283,91
DPH základná	20,00%	z	257 283,91	51 456,78
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH		v	EUR	308 740,69

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: **PS 104 - PS 104 EOv v obratisku Karlova Ves, PS 114 RVV v obratisku Karlova Ves**
Miesto: Bratislava Dátum: 18.12.2017
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	257 282,91
M - Práce a dodávky M	257 282,91
21-M - Elektromontáže	215 681,63
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	40 200,76
OST - Ostatné	1 400,52
2) Ostatné náklady	1,00
Zařízení staveniště	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	257 283,91

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt:

PS 104 - PS 104 EOv v obratisku Karlova Ves, PS 114 RVV v obratisku Karlova Ves

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

257 282,906

M - Práce a dodávky M

257 282,906

21-M - Elektromontáže

215 681,630

1	M	4044510000P	Riadiaci výhybkový systém (A) TSC 3.1 mod. SIL3 s komunikačným systémom VETRA	kpl	1,000	25 127,670	25 127,670
2	M	4044510020P	Riadiaci výhybkový systém (B) TSC 3.1 mod. SIL3 s komunikačným systémom VETRA	kpl	1,000	28 358,360	28 358,360
3	M	4044510030P	Riadiaci výhybkový systém (C) TSC 3.1 mod. SIL3 s komunikačným systémom VETRA	kpl	1,000	26 204,560	26 204,560
4	M	4044510010P	Riadiaci výhybkový systém (D) TSC 3.1 mod. SIL3 s komunikačným systémom VETRA	kpl	1,000	27 999,390	27 999,390
5	M	4044510001P	Rozvádzač TLS	kpl	1,000	1 285,680	1 285,680
6	K	220820086P	Kolejový prestavnik TSH 123LC včetně zemní skrine	kus	4,000	18 601,880	74 407,520
7	K	220820087P	Kolejový prestavnik TSM včetně zemní skrine	kus	4,000	5 546,080	22 184,320
8	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	2,000	24,890	49,780
9	M	316740670P	stožár (slépek pro upevnenie rozvádzače) K 6 m - 133/89/60 žiarové zinkovaný	kus	2,000	218,480	436,960
10	K	210190005	Montáž rozvodnic bežných oceloplechových nebo plastových do 200 kg	kus	5,000	332,620	1 663,100
11	M	34126010P	kabel sdělovací Cu TCEKFLE 3x4x0,4 ; ÖLFLEX CLASSIC 110 12x1,5 , TCEPKPFLE 10x4x0,8	m	300,000	2,160	648,000
12	K	210810140P	Zvod napájanie 600DC z troleje	kpl	4,000	174,740	698,960
13	M	341420000P	Zvod napájanie 600V DC z troleje	kpl	4,000	853,610	3 414,440
14	K	210810142P	Montáž měděných kabelů YY, CSOA, CY, CYA, CYY, 1 kV do50 mm2 uložených volně	m	60,000	1,360	81,600
15	M	341421620	vodič sílový s Cu jádrem CYA 50 mm2	m	60,000	4,170	250,200
16	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	4,000	717,770	2 871,080
17	K	PD	Presun dodávek	%	1,000	0,010	0,010

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

40 200,756

18	K	460620014	Provizorní uprava terenu se zhutněním, v hornině tř 4	m2	40,800	1,300	53,040
19	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	40,800	14,450	589,560
20	M	946201100	uložení odpadu kód 170504 zemina a kameni	t	495,200	1,430	708,136
21	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	495,200	8,570	4 243,864
22	K	460600031	Priplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	2 470,000	0,440	1 086,800
23	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou oceli 10 505 (R)	t	0,050	916,640	45,832
24	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30 XA1	m3	3,000	82,280	246,840

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,500	68,390	34,195
26	K	460030152	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	m2	40,800	1,720	70,176
27	K	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	40,800	11,870	484,296
28	K	460030182	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm	m	136,000	6,660	905,760
29	K	460070754	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 4	m3	11,585	20,380	236,102
30	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	m3	79,585	4,460	354,949
31	K	460150504	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	700,000	6,190	4 333,000
32	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	700,000	1,600	1 120,000
33	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	700,000	0,400	280,000
34	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	136,000	8,890	1 209,040
35	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	800,000	0,650	520,000
36	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	800,000	0,720	576,000
37	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	300,000	0,860	258,000
38	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	300,000	1,450	435,000
39	M	345731050P	přístupová komora 715x715x1200 mm	kus	7,000	803,780	5 626,460
40	M	345731150P	přístupová komora 1020x1020x1200 mm	kus	1,000	1 242,200	1 242,200
41	M	345731040	přístupová komora 715x715x600 mm	kus	8,000	584,570	4 676,560
42	K	460531214	Osazení komory s litinovým poklopem z dílů HDPE plochy do 1,5 m2 hl do 1,05 m pro silniční zatížení	kus	16,000	54,120	865,920
43	M	345731580P	víko komory LITINA	kus	16,000	500,540	8 008,640
44	K	460560504	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	700,000	1,800	1 260,000
45	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	247,585	2,950	730,376
46	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

1 400,520

47	K	7498104050	Vyhotovení revizní zprávy na elektrotechnickém, energetickém, sdělovacím nebo zabezpečovacím zařízení pro objem investičních nákladů příplatek za každých dalších i započatých přes 1 000 000 Kč	kus	4,000	350,130	1 400,520
----	---	------------	--	-----	-------	---------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 105 - PS 105 EVV pri tuneli

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Viera Koščová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	29 744,09
Ostatné náklady	1,00

Cena bez DPH	29 745,09
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	29 745,09	5 949,02
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	35 694,11
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 105 - PS 105 EVV pri tuneli

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	29 744,09
M - Práce a dodávky M	29 744,09
21-M - Elektromontáže	27 779,27
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	970,74
OST - Ostatné	994,08
2) Ostatné náklady	1,00
Zařízení staveniště	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	29 745,09

049

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 105 - PS 105 EVV pri tuneli

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 744,086

M - Práce a dodávky M

29 744,086

21-M - Elektromontáže

27 779,270

1	M	4044511000P	Rozvádzač ohrevu výhybiiek	kpl	3,000	3 738,530	11 215,590
2	K	210190005	Montáž rozvodnic bežných oceloplechových alebo plastových do 200 kg	kus	3,000	314,800	944,400
3	M	34126010P	kabel sdělovací Cu TCEKFLE 3x4x0,4 ; ÖLFLEX CLASSIC 110 12x1,5 , TCEPKPFLE 10x4x0,8	m	10,000	2,040	20,400
4	K	210810142P	Montáž měděných kabelů YY, CSOA, CY, CYA, CYY, 1 kv do50 mm2 uložených volně	m	380,000	1,290	490,200
5	M	341421550	vodič silový s Cu jádrem CGAY 2,5 mm2	m	380,000	0,500	190,000
6	K	242520001P	Montáž a zapojenie rozvodu ohrevu	kpl	3,000	2 104,550	6 313,650
7	K	242520002P	Montáž snímača teploty a zapojenie	kpl	3,000	40,900	122,700
8	M	345000001P	snímač teploty	kpl	3,000	139,350	418,050
9	K	242520003P	Montáž púzdra ohrevu a skrinky	ks	12,000	34,300	411,600
10	M	345000002P	Púzdro ohrevu a skrinka	kpl	12,000	141,770	1 701,240
11	K	242520004P	Montáž pre vyhrievaciu tyč	ks	12,000	74,060	888,720
12	M	345000003P	vyhrievacia tyč 1200W/3m	ks	12,000	252,070	3 024,840
13	K	210280003	Zkoušky a prohlídka el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	3,000	679,290	2 037,870
14	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

970,736

15	K	460150504	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	15,000	5,860	87,900
16	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	15,000	8,410	126,150
17	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	190,000	0,620	117,800
18	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	190,000	0,680	129,200
19	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	168,000	0,810	136,080
20	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	168,000	1,370	230,160
21	K	460560504	Žásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	15,000	1,710	25,650
22	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	4,500	2,790	12,555
23	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	45,000	0,420	18,900
24	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	8,100	8,110	65,691
25	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhučněním, v hornině tř 4	m2	7,500	1,240	9,300
26	M	946201100	uložení odpadu kód 170504 zemina a kameni	t	8,100	1,400	11,340
27	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

994,080

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	7498104050	Vyhotovení revizní zprávy na elektrotechnickém, energetickém, sdělovacím nebo zabezpečovacím zařízení pro objem investičních nákladů příplatek za každých dalších i započatých přes 1 000 000 Kč	kus	3,000	331,360	994,080

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 106 - PS 106 EVV do manipulačných koľají

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
"DK RADIÁLA"

IČO: 0
IČO DPH: 0

Projektant:
REMING Consult a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Viera Koščová

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 540,40
Ostatné náklady	1,00
Cena bez DPH	17 541,40

DPH základná	20,00%	z	17 541,40	3 508,28
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH v EUR 21 049,68

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 106 - PS 106 EVV do manipulačných koľají

Miesto: Bratislava

Dátum:

18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	17 540,40
M - Práce a dodávky M	17 540,40
21-M - Elektromontáže	14 831,22
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 852,82
OST - Ostatné	856,36
2) Ostatné náklady	1,00
Zařízení staveniště	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 541,40

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 106 - PS 106 EVV do manipulačných koľají

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 540,400

M - Práce a dodávky M

17 540,400

21-M - Elektromontáže

14 831,220

1	M	4044511000P	Rozvádzač ohrevu výhybiek	kpl	1,000	4 831,550	4 831,550
2	K	210190005	Montáž rozvodnic bežných oceloplechových alebo plastových do 200 kg	kus	1,000	406,770	406,770
3	M	34126010P	kabel sdělovací Cu TCEKFLE 3x4x0,4 ; ÖLFLEX CLASSIC 110 12x1,5 , TCEPKFLE 10x4x0,8	m	10,000	2,640	26,400
4	K	210810140P	Zvod napájanie 600V DC z troleje	kpl	1,000	83,500	83,500
5	M	341420000P	Zvod napájanie 600V DC z troleje	kpl	1,000	1 043,910	1 043,910
6	K	210810142P	Montáž miedených kabelů YY, CSOA, CY, CYA, CYY, 1 kV do50 mm2 uložených volně	m	540,000	1,670	901,800
7	M	341421550	vodič silový s Cu jádrem CGAY 2,5 mm2	m	540,000	0,640	345,600
8	K	242520001P	Montáž a zapojenie rozvodu ohrevu	kpl	2,000	2 718,060	5 436,120
9	K	210280003	Zkoušky a prohlídka el rozvodu a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	2,000	877,780	1 755,560
10	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 852,820

11	K	460150504	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	35,000	7,570	264,950
12	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	35,000	10,870	380,450
13	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	510,000	0,800	408,000
14	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	510,000	0,880	448,800
15	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	60,000	1,050	63,000
16	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	60,000	1,770	106,200
17	K	460560504	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	15,000	2,200	33,000
18	K	460600023	Vodorovně přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	4,500	3,600	16,200
19	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	45,000	0,540	24,300
20	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	8,100	10,480	84,888
21	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhuťněním, v hornině tř 4	m2	7,500	1,590	11,925
22	M	946201100	uložení odpadu kód 170504 zemina a kameni	t	8,100	1,370	11,097
23	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

856,360

24	K	7498104050	Vyhotovení revizní zprávy na elektrotechnickém, energetickém, sdělovacím nebo zabezpečovacím zařízení pro objem investičních nákladů příplatek za každých dalších i započatých přes 1 000 000 Kč	kus	2,000	428,180	856,360
----	---	------------	--	-----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 107 - PS 107 EVV v obratisku Karlova Ves

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

Projektant:

REMING Consult a.s.

Spracovateľ:

Viera Koščová

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.12.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO: 0

IČO DPH: 0

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				61 897,23
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				61 898,23
DPH základná	20,00%	z	61 898,23	12 379,65
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH		v EUR		74 277,88

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

055

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 107 - PS 107 EVV v obratisku Karlova Ves

Miesto: Bratislava

Dátum:

18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Viera Koščová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	61 897,23
M - Práce a dodávky M	60 289,67
21-M - Elektromontáže	45 173,65
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	15 116,02
OST - Ostatné	1 607,56
2) Ostatné náklady	1,00
Zařízení staveniště	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	61 898,23

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 107 - PS 107 EVV v obratisku Karlova Ves

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 897,226

M - Práce a dodávky M

60 289,666

21-M - Elektromontáže

45 173,650

1	M	4044511000P	Rozvádzač ohrevu výhybiek	kpl	4,000	4 534,780	18 139,120
2	K	210190005	Montáž rozvodnic bežných oceloplechových alebo plastových do 200 kg	kus	4,000	381,790	1 527,160
3	M	34126010P	kabel sdělovací Cu TCEKFLE 5x4x0,6	m	40,000	0,800	32,000
4	K	210810142P	Montáž měděných kabelů YY, CSOA, CY, CYA, CYY, 1 kV do50 mm2 uložených volně	m	530,000	1,570	832,100
5	M	341421550	vodič silový s Cu jádrem CGAY 2,5 mm2	m	300,000	0,600	180,000
6	M	341421570	vodič silový s Cu jádrem CGAY 6 mm2	m	230,000	1,470	338,100
7	K	242520001P	Montáž a zapojenie rozvodu ohrevu	kpl	4,000	2 552,490	10 209,960
8	K	242520002P	Montáž snímača teploty a zapojenie	kpl	4,000	49,600	198,400
9	M	345000001P	snímač teploty	kpl	4,000	169,000	676,000
10	K	242520003P	Montáž púzdra ohrevu a skrinky	ks	16,000	41,600	665,600
11	M	345000002P	Púzdra ohrevu a skrinka	kpl	16,000	171,940	2 751,040
12	K	242520004P	Montáž pre vyhrievaciu tyč	ks	16,000	89,820	1 437,120
13	M	345000003P	vyhrievacia tyč 1200W/3m	ks	16,000	305,720	4 891,520
14	K	210280003	Zkousky a prohlídky el rozvodu a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	4,000	823,880	3 295,520
15	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

15 116,016

16	K	460070754	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 4	m3	58,000	23,390	1 356,620
17	K	460150504	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	115,000	7,100	816,500
18	K	460310104	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm	m	32,000	51,340	1 642,880
19	M	286102050	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm	kus	6,000	26,420	158,520
20	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopisku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	115,000	1,830	210,450
21	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	35,000	10,200	357,000
22	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	500,000	0,750	375,000
23	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	500,000	0,820	410,000
24	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	40,000	0,990	39,600
25	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	40,000	1,660	66,400
26	K	460531114	Osazení kabelové komory z dítu HDPE plochy do 1 m2 hl do 1,3 m pro běžné zatížení	kus	6,000	23,410	140,460
27	M	345731050P	přístupová komora 715x715x1200 mm	kus	4,000	922,600	3 690,400

057

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	345731020P	přístupová komora 550x550x600 mm	kus	2,000	503,240	1 006,480
29	K	460531171	Osazení víka z HDPE plochy do 1,0 m2 pro kabelové komory z plastů pro běžné zatížení	kus	2,000	3,750	7,500
30	M	345731060P	Víko komory HDPE	kus	2,000	62,900	125,800
31	K	460531214	Osazení komory s litinovým poklopem z dílů HDPE plochy do 1,5 m2 hl do 1,05 m pro silniční zatížení	kus	4,000	62,110	248,440
32	M	345731580P	Víko komory LITINA	kus	4,000	574,530	2 298,120
33	K	460560504	Zásyp ryh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	115,000	2,070	238,050
34	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	69,500	3,380	234,910
35	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	695,000	0,510	354,450
36	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	125,100	9,830	1 229,733
37	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	m2	39,000	1,500	58,500
38	K	946201100	uložení odpadu kód 170504 zemina a kamení	t	35,100	1,430	50,193
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

1 607,560

40	K	7498104050	Vyhotovení revizní zprávy na elektrotechnickém, energetickém, sdělovacím nebo zabezpečovacím zařízení pro objem investičních nákladů příplatek za každých dalších i započatých přes 1 000 000 Kč	kus	4,000	401,890	1 607,560
----	---	------------	--	-----	-------	---------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 108 - PS 108 Mazanie koľajníc

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Viera Koščová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 623 129,28

Ostatné náklady 1,00

Cena bez DPH 623 130,28

DPH základná	20,00%	z	623 130,28	124 626,06
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH v EUR 747 756,34

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 108 - PS 108 Mazanie koľajníc

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	623 129,28
M - Práce a dodávky M	611 196,00
21-M - Elektromontáže	547 306,01
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	63 889,99
OST - Ostatné	11 933,28
2) Ostatné náklady	1,00
Zařízení staveniště	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	623 130,28

060

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 108 - PS 108 Mazanie kolajnic

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

623 129,275

M - Práce a dodávky M

611 195,995

21-M - Elektromontáže

547 306,010

1	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	2,000	55,130	110,260
2	M	316740670P	stožár (súpek pro upevnenie rozvadače) K 6 m - 133/89/60 žárově zinkovaný	kus	2,000	153,850	307,700
3	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 6 mm ²	kus	24,000	0,890	21,360
4	K	210190005	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 200 kg	kus	12,000	90,070	1 080,840
5	M	404450000P	Rozváděč automatického mazania kolajnic (SAMK)	kpl	12,000	45 082,150	540 985,800
6	K	210810008	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x6 mm ² uložených volně	m	2 000,000	0,640	1 280,000
7	M	341110480P	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x6 mm ²	m	2 000,000	1,720	3 440,000
8	M	341421560P	vodič silový s Cu jádrem CSA 4 mm ²	m	120,000	0,260	31,200
9	M	354360200	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-20-5s 5 x 1,5 - 6mm	kus	6,000	8,140	48,840
10	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

63 889,985

11	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,034	1 282,980	43,621
12	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	2,000	44,260	88,520
13	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30 XA1	m3	3,600	96,920	348,912
14	K	460030152	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drčeného tloušťky do 20 cm	m2	146,720	5,910	867,115
15	K	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	146,720	17,110	2 510,379
16	K	460030182	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm	m	210,000	8,430	1 770,300
17	K	460070754	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 4	m3	121,884	28,720	3 500,508
18	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	m3	121,884	5,260	641,110
19	K	460150504	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	210,000	13,330	2 799,300
20	K	460310104	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm	m	174,000	36,750	6 394,500
21	M	286102050	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm	kus	30,000	32,210	966,300
22	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	210,000	2,830	594,300
23	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	170,000	0,350	59,500

061

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	40,000	0,540	21,600
25	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	40,000	8,940	357,600
26	K	460520162	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených do rýhy	m	220,000	1,130	248,600
27	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	220,000	0,850	187,000
28	K	460520163	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	m	2 400,000	1,230	2 952,000
29	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	2 400,000	1,280	3 072,000
30	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	180,000	1,270	228,600
31	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	180,000	2,060	370,800
32	K	460531114	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl do 1,3 m pro běžné zatížení	kus	14,000	27,560	385,840
33	M	345731050P	komora přístupová kabelovodu z HDPE 715x715x1200 mm	kus	6,000	1 107,940	6 647,640
34	M	345731020P	komora přístupová kabelovodu z HDPE 550x550x600 mm	kus	2,000	627,830	1 255,660
35	M	345731040P	komora přístupová kabelovodu z HDPE 715x715x600 mm	kus	6,000	822,390	4 934,340
36	K	460531171	Osazení víka z HDPE plochy do 1,0 m2 pro kabelové komory z plastů pro běžné zatížení	kus	3,000	1,120	3,360
37	M	345731060P	Víko přístupové komory kabelovodu - HDPE	kus	3,000	77,470	232,410
38	K	460531214	Osazení komory s litinovým poklopem z dílu HDPE plochy do 1,5 m2 hl do 1,05 m pro silniční zatížení	kus	11,000	86,470	951,170
39	M	345731580P	Víko přístupové komory kabelovodu - LITINA	kus	11,000	684,570	7 530,270
40	K	460560504	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	210,000	2,640	554,400
41	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	206,473	3,420	706,138
42	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	2 065,000	0,770	1 590,050
43	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	480,945	13,410	6 449,472
44	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	m2	224,000	1,180	264,320
45	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	224,000	16,340	3 660,160
46	K	946201100	uložení odpadu kód 170504 zemina a kamení	t	480,945	1,460	702,180
47	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

11 933,280

48	K	7498104050	Vyhotovení revizní zprávy na elektrotechnickém, energetickém, sdělovacím nebo zabezpečovacím zařízení pro objem investičních nákladů příplatek za každých dalších i započatých přes 1 000 000 Kč	kus	12,000	994,440	11 933,280
----	---	------------	--	-----	--------	---------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 109 - PS 109 Informačný systém MHD

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

Projektant:

REMING Consult a.s.

Spracovateľ:

Viera Koščová

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.12.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO: 0

IČO DPH: 0

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	536 382,85
Ostatné náklady	1,00
Cena bez DPH	536 383,85

DPH základná	20,00%	z	0,01	0,00
znižená	20,00%	z	536 383,84	107 276,77

Cena s DPH	v EUR	643 660,62
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 109 - PS 109 Informačný systém MHD

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	536 382,85
M - Práce a dodávky M	536 382,85
21-M - Elektromontáže	7 787,23
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	489 261,66
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	38 263,69
001 - Ostatné	1 070,28
2) Ostatné náklady	1,00
GZS	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	536 383,85

064

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 109 - PS 109 Informačný systém MHD

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

536 382,853

M - Práce a dodávky M

536 382,853

21-M - Elektromontáže

7 787,225

1	M	3451201600	Lišta DIN 35/ 20	ks	24,000	0,570	13,680
2	K	210190001_2	Montáž power boxu do rozvádzača	ks	12,000	43,060	516,720
3	M	3450365000	Napájací box 3U	ks	12,000	208,650	2 503,800
4	K	210111002	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z (s ochran. viečkom)	ks	48,000	3,300	158,400
5	M	3580760541	Zásuvka ZS203 s ochranným kolíkom, 3 svorky	ks	48,000	4,690	225,120
6	K	210802306	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	111,000	0,650	72,150
7	M	3410350578	H05VV-F 3x1,5 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	36,000	0,570	20,520
8	M	3410350575_1	H05VV-F 2x0,75 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	75,000	0,400	30,000
9	K	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	60,000	0,310	18,600
10	M	3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	60,000	0,580	34,800
11	K	220180201_1	Zatiahnutie kábla do tvárnicevej trasy (káblovodu)	m	1 980,000	1,460	2 890,800
12	K	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V / mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	36,000	0,560	20,160
13	M	3410105100	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	2 016,000	0,580	1 169,280
14	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	30,000	1,290	38,700
15	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie Ø 10	kg	31,500	1,130	35,595
16	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	2,270	27,240
17	M	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	12,000	0,970	11,640
18	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
19	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

489 261,660

20	K	220371029P	Montážne a šéfmontážne práce, oživenie, nastavenie a funkčné skúšky inf. systému, zaškolenie obsluhy, dopravné náklady, ostatné režijné činnosti a práce	ks	1,000	13 246,940	13 246,940
21	M	5538168750_1	Zastávková informačná tabuľa 6-riadková, obojstranná, vrátane stĺpika s výložníkom a betónového základu	ks	24,000	11 793,390	283 041,360
22	M	5538168750_2	Zastávková informačná tabuľa 4-riadková, obojstranná, vrátane stĺpika s výložníkom a betónového základu	ks	8,000	10 860,910	86 887,280
23	K	220330172_2	Montáž zvukového orientačného majáčka do vonkajšieho prostredia, zapojenie, konfigurácia a preskúšanie (ZOM)	ks	32,000	18,460	590,720
24	M	3840205010_2	Zvukový orientačný majáček pre nevidiacich a slabozrakých, do vonkajšieho prostredia (ako napr. ZOM 03MS/WP)	ks	32,000	275,190	8 806,080
25	K	388795206	Montáž - voľné uloženie HDPE do lôžka alebo žlábu (HKT)	m	120,000	0,860	103,200

065

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	2860017830_1	Optická chránička OPTOPIPE HDPE 38,4/4,20mm vrátane mikrotrubičiek 7x10/8mm, hrúbka steny 4,20mm pre zaťaženie 16Bar, -40°C/+75°C, vstupná surovina - výhradne čisté PE, typ vstupnej suroviny PE100 s UV stabilizáciou, skúška PE suroviny podľa ISO 1133, tla	m	120,000	3,950	474,000
27	K	388900001	Kalibrovanie HDPE mikrotrubičiek do 12 mm	m	840,000	0,520	436,800
28	K	220280222_2	Optické káble, 24 vlákien, uložené v rúrkach	m	600,000	0,980	588,000
29	M	3412600418_1	Systémový vonkajší optický kábel LTM C 24x SM G.657.A1 200 µm (2x12)A-DQ(ZN)2Y, Štandardizácia IEC 60794-5-10, No waterpeak na 1383nm = 0,29 dB/km, vonkajší plášť HDPE, ťahová sila 2000N, vonkajší priemer 6,2mm, -40 / 70 °C	m	600,000	3,110	1 866,000
30	K	220065015	Slučkovanie optického kábla, miestna sieť	m	600,000	0,210	126,000
31	K	220065051_2	Montáž (navinutie) optickej rezervy na rám optickej rezervy - vonkajší rozvádzač	ks	12,000	17,890	214,680
32	K	220170084	Meranie optického kábla na bubne (pri 1310 nm)	vl.	24,000	5,900	141,600
33	K	220170094	Meranie optického kábla počas montáže (pri 1310 nm)	vl.	144,000	3,760	541,440
34	K	220170065	Meranie optického kábla po zaľúknutí (pokládke, spojovaní) (pri 1310 nm)	vl.	144,000	5,900	849,600
35	K	220170096	Záverecne meranie opt. kábla (1310 nm, 1550 nm) z oboch strán (priamou metódou, metódou spätného rozptylu)	vi.	144,000	18,940	2 727,360
36	K	220512014_11	Montáž optického boxu pre 12 vlákien	ks	24,000	30,250	726,000
37	M	3582001545_2	INFRALAN® Systémový optický patch 1V3 - uchytanie na DIN lištu, ocelové telo ODF, predné čelo pre 12xE2000 simplex, integrovaná optická mini kazeta pre max 12 zvarov	ks	24,000	73,310	1 759,440
38	M	3582001675_1	Systémový pigtail E2000/APC	ks	288,000	28,200	8 121,600
39	M	3412612515_1	Systémový apapter E2000/APC SPX	ks	288,000	20,300	5 846,400
40	K	220065055	Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna sieť	ks	576,000	21,260	12 245,760
41	M	3412612844_1	Optický patchcord SMF, duplex E2000/APC-E2000/APC - 3,0m	ks	60,000	33,830	2 029,800
42	M	3582001905	Patch kábel Duplex E2000/APC-LC singlemode OS2 (9/125µm), 2m-počítačová sieť a príslušenstvo	ks	26,000	32,710	850,460
43	K	220711112_1	Inštalácia a konfigurácia switcha/routera	ks	13,000	943,110	12 260,430
44	M	3837003670_1	Priemyselný plne manažovateľný L2 switch, 15x LAN, 4x SFP slot, na DIN lištu (ako napr. RedFox RFI-119-F4GT7G)	ks	13,000	1 500,000	19 500,000
45	K	220711112_4	Lokálna konfigurácia sieťových zariadení	hod	12,000	169,170	2 030,040
46	K	220880141_1	Osadenie a zapojenie zdroja	ks	36,000	19,450	700,200
47	M	3850014820_1	Priemyselný napájací zdroj na DIN lištu 230V AC - 48V DC/2,5A	ks	12,000	186,090	2 233,080
48	M	3850012631_1	Priemyselný injektor 2x PoE port, napájanie pred dátový pár (ako napr. JetCon 1702)	ks	24,000	124,060	2 977,440
49	M	3582010341_0	INFRALAN® Patch kábel RJ45 S/FTP, Cat.6A Premium, 2.0m, sivý, ISO 11801 AMD2 : 2010-04	ks	48,000	3,950	189,600
50	K	220180201_1	Zatiahnutie kábla do tvárnicevej trasy (káblvodu)	m	5 250,000	1,460	7 665,000
51	M	3410300720_2	INFRALAN® Cat.6A Inštalčný kábel FTP, pre zemné uloženie	m	5 250,000	1,300	6 825,000
52	K	220111431	Jednosmerné meranie na miestnom označovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu	pár	512,000	3,950	2 022,400
53	M	3840000003	Prepojovací materiál (dátové káble, prepojovacie káble, konektory)	ks	12,000	7,330	87,960
54	M	5514679920	Sada spojovacieho materiálu	sada	12,000	3,110	37,320
55	K	4601300003	Prevádzková dokumentácia	sada	1,000	512,650	512,650
56	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
57	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							38 263,688
58	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,910	92,960	84,594
59	K	141721113	Riadené horizont. vrtanie v homine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 90 do 110mm	m	200,000	64,540	12 908,000
60	M	2860017900_1	Ohybná korugovaná chránička DUOLIGHT, 110/93, PE-HD, kruhová tuhosť DIN EN ISO 12,5KN/m2, 450N/5cm, -25až60°C, UV stabilná, Bezhalogénová, Čierna, potrebné doložiť certifikát o skúške kruhovej tuhosti podľa normy DIN EN ISO 9969	m	200,000	2,590	518,000
61	K	460050602-P	Výkop jamy (čakacia a štartovacia), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	72,000	32,380	2 331,360
62	K	460400011	Paženie káblovej ryhy šírky do 200 cm hĺbky do 200 cm	m	32,000	11,970	383,040
63	M	6051020200	Došky a fošne neomietané SM/JD akost II 18-22x250-300	m3	0,500	180,310	90,155
64	K	460120002.1	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	72,000	9,020	649,440
65	K	460200174	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	710,000	10,640	7 554,400
66	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	49,700	0,220	10,934
67	K	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	710,000	1,340	951,400
68	K	210010092	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 75 uložená voľne	m	1 450,000	1,260	1 827,000
69	M	2860017860_1	Ohybná korugovaná chránička DUOLIGHT, 75/60, PE-HD, kruhová tuhosť DIN EN ISO 12,5KN/m2, 450N/5cm, -25až60°C, UV stabilná, Bezhalogénová, Čierna, potrebné doložiť certifikát o skúške kruhovej tuhosti podľa normy DIN EN ISO 9969	m	1 450,000	1,690	2 450,500
70	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	710,000	0,440	312,400
71	M	2830002020	Výstražná fólia š.33cm - modrá v m	m	710,000	0,340	241,400
72	K	460560174	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	710,000	2,450	1 739,500
73	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	248,500	2,220	551,670
74	K	460070224_1	Jama pre inf.atyp. stožiar, zásyp a zhutnenie v zemine triedy 4	ks	32,000	169,440	5 422,080
75	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	6,400	9,020	57,728
76	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	18,830	6,780	127,667
77	K	460600002	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	1,500	0,820	1,230
78	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,894	1,510	51,180
79	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

001 - Ostatné
1 070,280

80	K	HZS-001	Revízia zariadenia, preskúšanie, revízne správy	hod	24,000	16,920	406,080
81	K	HZS-002	Skúšobná prevádzka, uvedenie systému do trvalej prevádzky	hod	24,000	12,300	295,200
82	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	6,000	12,300	73,800
83	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	8,000	12,300	98,400
84	K	HZS-007	Zaškolenie obsluhy, údržby	hod	16,000	12,300	196,800

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: PS 110 - PS 110 Modernizácia meniarne Karlova Ves
Časť: 110 - PS 110 Modernizácia meniarne Karlova Ves

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:
HL.M.Bratislava, Primaciálne nám., Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
"DK RADIÁLA"

IČO: 0
IČO DPH: 0

Projektant:
REMING Consult a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Deltas s.r.o., Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	419 678,51
Ostatné náklady	1,00

Cena bez DPH	419 679,51
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	419 679,51	83 935,90

Cena s DPH	v EUR	503 615,41
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 110 - PS 110 Modernizácia meniarne Karlova Ves

Časť: 110 - PS 110 Modernizácia meniarne Karlova Ves

Miesto: Bratislava

Dátum:

18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Bratislava, Primaciálne nám., Bratislava

Projektant:

REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Deltes s.r.o., Bratislava

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	419 678,51
M - Práce a dodávky M	416 873,71
21-M - Elektromontáže	414 909,51
OST - Ostatné	1 964,20
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 804,80
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	419 679,51

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 110 - PS 110 Modernizácia meniarne Karlova Ves

Časť: 110 - PS 110 Modernizácia meniarne Karlova Ves

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Bratislava, Primaciálne nám., Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Deltas s.r.o., Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

419 678,507

M - Práce a dodávky M

416 873,707

21-M - Elektromontáže

414 909,507

1	K	210020133	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. káblov š. 400 mm	m	48,000	2,560	122,880
2	M	3451354500	Rošt pozinkovaný elektro dĺžka 3m priečky pásová ocel typ:Rz 40/300	ks	16,000	41,150	658,400
3	M	3451362000	Koleno roštu pozinkovaný uhol 45° typ:KRz 40	ks	3,000	19,430	58,290
4	M	3451365000	Odbočka roštu pozinkovaný uhol 90° typ:TRz 40	ks	2,000	21,130	42,260
5	M	3451393500	Segment oblúka typ: SOz 40	ks	2,000	4,840	9,680
6	K	210050651	Izolátor podperný pre VN	ks	180,000	20,640	3 715,200
7	M	3420104130	Keramické izolátory pre VN izolátor podperný VPA180/O,8A	ks	180,000	75,020	13 503,600
8	K	210070013	Podperka NN a VN vnútorná 22 kV	ks	1,000	5,150	5,150
9	K	210070302	Spojovacie vedenie Al tyčí 32/10, 40/5 mm	m	56,000	9,060	507,360
10	M	1942147000	Plech 5,00x 500x2000 mm Al 99,5 tvrdý z hliníka a jeho zliatin valcovaná za studena	kg	33,957	4,880	165,710
11	K	210070303-D	Demontáž - Spojovacie vedenie Al tyčí 40/10 mm	m	56,000	4,800	268,800
12	K	210070501	Držiak Al alebo Cu pásu, montáž na podper. izol.	ks	18,000	1,290	23,220
13	M	OEZ:17438	Držiak podperného izolátora PD-QK-DIVV2, výška 30 mm, pre QA, OEZ	ks	18,000	7,950	143,100
14	K	210070511	Pružná pripojka pre Al pás vrátane montáže - bez náteru PS 40/10	ks	9,000	6,260	56,340
15	M	OEZ:07444	Pružná spojka PS-AL 40/10, pracovná dĺžka 370 mm, materiál - hliník, šírka pätky 40 mm, prierez min. 400 mm ² , OEZ	ks	9,000	28,210	253,890
16	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	1,000	0,840	0,840
17	M	3452104600	G-Káblové oko CU 1,5x5 KU-L	ks	1,000	0,340	0,340
18	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm ²	ks	102,000	8,360	852,720
19	M	3452115800	G-Káblové oko CU 240x10 KU	ks	102,000	12,880	1 313,760
20	K	210100012-D	Demontáž - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm ²	ks	102,000	4,210	429,420
21	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	120,000	1,570	188,400
22	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	126,000	0,530	66,780
23	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	135,000	1,570	211,950
24	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	141,750	0,870	123,323

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	210800158-D	Demontáž - Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	155,000	0,800	124,000
26	K	210800170	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 19x1,5	m	120,000	1,860	223,200
27	M	3410350109	CYKY 19x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	126,000	4,340	546,840
28	K	210800170-D	Demontáž - Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 19x1,5	m	120,000	0,920	110,400
29	K	210821047	Kábel medený silový uložený voľne 6-CHBU 3,6/6 kV 1x240	m	1 095,000	3,510	3 843,450
30	M	3410351088	6-CHBU 1x240 Gumený kábel a vodič STN	m	1 149,750	34,620	39 804,345
31	K	210101397	VN koncovky pre jednožilové káble s plastovou izoláciou a polovodivou vrstvou na žilách pre 10kV, 22kV a 35kV (70-300 mm)	ks	102,000	345,260	35 216,520
32	M	3451812622	Koncovka vnútorná POLT - 12 D/ 1X/ 95-24 0/ 300	ks	102,000	43,000	4 386,000
33	K	210101397-D	Demontáž - VN koncovky pre jednožilové káble s plastovou izoláciou a polovodivou vrstvou na žilách pre 10kV, 22kV a 35kV (70-300 mm)	ks	102,000	172,640	17 609,280
34	K	210101415	Pomocný materiál pre koncovky a spojky	súb.	102,000	2,930	298,860
35	M	1111131000	Benzín technický čistiaci 85/160 v sudoch	kg	3,000	4,750	14,250
36	K	210171158	Montáž silového transformátora vzduchového s výkonom do 1600 kVA	ks	3,000	624,540	1 873,620
37	M	369pomuka	Trakčný transformátor	ks	3,000	33 427,410	100 282,230
38	K	210171158-D	Demontáž silového transformátora vzduchového s výkonom do 1600 kVA	ks	3,000	356,880	1 070,640
39	K	210173701	Uvedenie transformátora do prevádzky, trojfázová jednotka s výkonom 2-6,3 MVA 2 MVA	ks	3,000	245,350	736,050
40	K	210180102	Montáž Si usmerňovača pre doprav.podniky 660-850 Vss, hmotnosť do 650 kg vzduch.chladenia - 1 pole	ks	3,000	802,980	2 408,940
41	M	369 pomuka	Usmerňovače pre mestskú trakciu (1 pole) diódové jednofázové	ks	3,000	53 335,210	160 005,630
42	K	210180102-D	Demontáž Si usmerňovača pre doprav.podniky 660-850 Vss, hmotnosť do 650 kg vzduch.chladenia - 1 pole	ks	3,000	401,490	1 204,470
43	K	210180301-D	Demontáž - Zdvihnutie skrine diódového usmerňovača pre mestskú trakciu na ventil.podstavec	ks	3,000	200,750	602,250
44	K	210190254	Montáž skrine signalizácie	ks	3,000	151,680	455,040
45	M	369 pomuka 1	Ovládacia skriňa OSU usmerňovača (rozmery podľa PD)	ks	3,000	6 613,960	19 841,880
46	K	210190254-D	Demontáž ovládacej skrine Si usmerňovače diódového	ks	3,000	350,640	1 051,920
47	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	45,000	2,640	118,800
48	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	42,390	1,650	69,944
49	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	45,000	0,570	25,650
50	M	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	9,000	7,850	70,650
51	M	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	9,000	7,850	70,650
52	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	4,500	2,070	9,315
53	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	6,000	5,190	31,140
54	M	3544219850	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	6,000	0,500	3,000
55	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	5,190	31,140
56	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	6,000	1,720	10,320
57	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	6,000	5,190	31,140
58	M	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01	ks	6,000	1,080	6,480
59	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	0,010	0,010
60	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
61	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
63	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

1 964,200

64	K	HZS000112	Montážne práce nezaraďené v cenníku M21	hod	140,000	14,030	1 964,200
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 804,800

65	K	HZS000113	Funkčné skúšky, skúšobná prevádzka	hod	100,000	17,530	1 753,000
66	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	60,000	17,530	1 051,800

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 110 - PS 110 Modernizácia meniarne Karlova Ves

Časť: 110.1 - PS 110.1 Modernizácia DO meniarne Karlova Ves

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

HL.M.Bratislava, Primaciálne nám., Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Deltes s.r.o., Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				67 143,40
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				67 144,40
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	67 144,40	13 428,88

Cena s DPH v EUR 80 573,28

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 110 - PS 110 Modernizácia meniarne Karlova Ves

Časť: 110.1 - PS 110.1 Modernizácia DO meniarne Karlova Ves

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Bratislava, Primaciálne nám., Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Deltas s.r.o., Bratislava

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	67 143,40
M - Práce a dodávky M	67 143,40
21-M - Elektromontáže	4 325,07
OST - Ostatné	62 818,33
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	67 144,40

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
 Objekt: PS 110 - PS 110 Modernizácia meniarne Karlova Ves

Časť: 110.1 - PS 110.1 Modernizácia DO meniarne Karlova Ves

Miesto: Bratislava Dátum: 18.12.2017
 Objednávateľ: HL.M.Bratislava, Primaciálne nám., Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
 Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: Deltos s.r.o., Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 143,400

M - Práce a dodávky M

67 143,400

21-M - Elektromontáže

4 325,070

1	K	210190272	Montáž skrine ovládania	ks	1,000	1 534,920	1 534,920
2	M	369 ponuka 2	Skriňa diaľkového ovládania DO	ks	1,000	1 288,040	1 288,040
3	K	210411021	Montáž prevodníka Ethernet/optika	ks	3,000	26,800	80,400
4	M	3850004710	Optický prevodník Ethernet/optika	ks	1,000	166,280	166,280
5	K	210800140	Dátový kábel medený uložený pevne	m	115,000	1,850	212,750
6	M	3582010155	Konektor canon - počítačová sieť a príslušenstvo	ks	20,000	5,540	110,800
7	M	5760038	Dátový kábel UNITRONIC BUS	m	120,750	4,160	502,320
8	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	45,000	1,220	54,900
9	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	47,250	0,600	28,350
10	K	210800167	Kábel medený uložený pevne 12x1	m	120,000	0,670	80,400
11	M	3410350106P	YSLY-JZ 12x1 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	126,000	2,110	265,860
12	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	0,010	0,010
13	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
14	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010
15	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
16	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

62 818,330

17	M	Ponuka	SW pre meniareň	ks	1,000	27 054,180	27 054,180
18	M	Ponuka 1	SW pre dispečing	ks	1,000	9 897,830	9 897,830
19	M	Ponuka 2	HW pre meniareň	ks	1,000	24 084,710	24 084,710
20	M	Ponuka 3	HW pre dispečing	ks	1,000	1 649,640	1 649,640
21	M	Ponuka 4	Materiál na doplnenie tabule na elektrodispečingu	ks	1,000	131,970	131,970

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: PS 111 - PS 111 Modernizácia meniarne Rovnice
Časť: 111 - PS 111 Modernizácia meniarne Rovnice

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:
HL.M.Bratislava, Primaciálne nám., Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
"DK RADIÁLA"

IČO: 0
IČO DPH: 0

Projektant:
REMING Consult a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Deltas s.r.o., Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	398 118,55
Ostatné náklady	1,00

Cena bez DPH	398 119,55
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	398 119,55	79 623,91

Cena s DPH	v EUR	477 743,46
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 111 - PS 111 Modernizácia meniarne Rovnice

Časť: 111 - PS 111 Modernizácia meniarne Rovnice

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Bratislava, Primaciálne nám., Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Deltes s.r.o., Bratislava

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	398 118,55
M - Práce a dodávky M	395 310,55
21-M - Elektromontáže	393 344,95
OST - Ostatné	1 965,60
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 808,00
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	398 119,55

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 111 - PS 111 Modernizácia meniarne Rovnice

Časť: 111 - PS 111 Modernizácia meniarne Rovnice

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Bratislava, Primaciálne nám., Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Dettes s.r.o., Bratislava

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

398 118,554

M - Práce a dodávky M

395 310,554

21-M - Elektromontáže

393 344,954

1	K	210020133	Káblový rošt pre voľné i pevné uložen. káblov š. 400 mm	m	48,000	2,560	122,880
2	M	3451354500	Rošt pozinkovaný elektro dĺžka 3m priečky pásová oceľ typ:Rz 40/300	ks	16,000	41,200	659,200
3	M	3451362000	Koleno roštu pozinkovaný uhol 45° typ:KRz 40	ks	3,000	19,460	58,380
4	M	3451365000	Odbočka roštu pozinkovaný uhol 90° typ:TRz 40	ks	2,000	21,160	42,320
5	M	3451393500	Segment oblúka typ: SOz 40	ks	2,000	4,840	9,680
6	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	120,000	1,570	188,400
7	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	126,000	0,530	66,780
8	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	135,000	1,570	211,950
9	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	141,750	0,880	124,740
10	K	210800158-D	Demontáž - Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	155,000	0,800	124,000
11	K	210800170	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 19x1,5	m	120,000	1,860	223,200
12	M	3410350109	CYKY 19x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	126,000	4,350	548,100
13	K	210800170-D	Demontáž - Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 19x1,5	m	120,000	0,930	111,600
14	K	210821047	Kábel medený silový uložený voľne 6-CHBU 3,6/6 kV 1x240	m	700,000	3,510	2 457,000
15	M	3410351088	6-CHBU 1x240 Gumený kábel a vodič STN	m	735,000	34,660	25 475,100
16	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	60,000	0,840	50,400
17	M	3452104600	G-Káblové oko CU 1,5x5 KU-L	ks	60,000	0,320	19,200
18	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm ²	ks	102,000	8,380	854,760
19	M	3452115800	G-Káblové oko CU 240x10 KU	ks	102,000	12,890	1 314,780
20	K	210100012-D	Demontáž - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm ²	ks	102,000	4,210	429,420
21	K	210101394	VN koncovky pre trojžilové káble s plastovou izoláciou a polovodivou vrstvou na žilách pre 10kV a 22kV (70-240 mm)	ks	18,000	506,670	9 120,060
22	M	3451812597	Koncovka vnútorná POLT - 24 D/3XI-H1 70-185/450	ks	18,000	51,310	923,580
23	K	210101397	VN koncovky pre jednožilové káble s plastovou izoláciou a polovodivou vrstvou na žilách pre 10kV, 22kV a 35kV (70-300 mm)	ks	102,000	345,700	35 261,400
24	M	3451812622	Koncovka vnútorná POLT - 12 D/1XI 95-24 0/300	ks	102,000	43,060	4 392,120

078

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	210101397-D	Demontáž - VN koncovky pre jednožilové káble s plastovou izoláciou a polovodivou vrstvou na žilách pre 10kV, 22kV a 35kV (70-300 mm)	ks	102,000	172,860	17 631,720
26	K	210101415	Pomocný materiál pre koncovky a spojky	súb.	102,000	2,930	298,860
27	M	1111131000	Benzín technický čistiaci 85/160 v sudoch	kg	3,000	4,750	14,250
28	K	210171158	Montáž silového transformátora vzduchového s výkonom do 1600 kVA	ks	3,000	625,330	1 875,990
29	M	369pomuka	Trakčný transformátor	ks	3,000	33 469,920	100 409,760
30	K	210171158-D	Demontáž silového transformátora vzduchového s výkonom do 1600 kVA	ks	3,000	357,330	1 071,990
31	K	210173701	Uvedenie transformátora do prevádzky, trojfázová jednotka s výkonom 2-6,3 MVA 2 MVA	ks	3,000	245,670	737,010
32	K	210180102	Montáž Si usmerňovača pre doprav.podniky 660-850 Vss, hmotnosť do 650 kg vzduch.chladenia - 1 pole	ks	3,000	804,000	2 412,000
33	M	369 pomuka	Usmerňovače pre mestskú trakciu (1 pole) diódové jednofázové	ks	3,000	53 406,000	160 218,000
34	K	210180102-D	Demontáž Si usmerňovača pre doprav.podniky 660-850 Vss, hmotnosť do 650 kg vzduch.chladenia - 1 pole	ks	3,000	402,010	1 206,030
35	K	210180301-D	Demontáž - Zdvihnutie skrine diódového usmerňovača pre mestskú trakciu na ventil.podstavec	ks	3,000	201,000	603,000
36	K	210190254	Montáž skrine signalizácie	ks	3,000	151,870	455,610
37	M	369 pomuka 1	Ovládacia skriňa OSU usmerňovača (rozmery podľa PD)	ks	3,000	6 622,370	19 867,110
38	K	210190254-D	Demontáž ovládacej skrine Si usmerňovače diódového	ks	3,000	351,080	1 053,240
39	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	45,000	2,650	119,250
40	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	42,390	1,650	69,944
41	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	45,000	0,570	25,650
42	M	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	9,000	7,860	70,740
43	M	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	9,000	7,860	70,740
44	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	4,500	2,080	9,360
45	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	6,000	5,200	31,200
46	M	3544219850	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	6,000	0,500	3,000
47	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	5,200	31,200
48	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	6,000	1,720	10,320
49	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	6,000	5,200	31,200
50	M	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01	ks	6,000	1,080	6,480
51	K	210930233	Kábel hliníkový silový uložený pevne 22-AXEKVCEY 12,7/22 kV 1x120/16	m	205,000	2,340	479,700
52	M	3410350422	22-AXEKVCEY 1x120/16 VN kábel XPE- hliníkový	m	205,000	8,500	1 742,500
53	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	0,010	0,010
54	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
55	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010
56	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
57	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

1 965,600

58	K	HZS000112	Montážne práce nezaraďené v cenníku M21	hod	140,000	14,040	1 965,600
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 808,000

59	K	HZS000113	Funkčné skúšky, skúšobná prevádzka	hod	100,000	17,550	1 755,000
----	---	-----------	------------------------------------	-----	---------	--------	-----------

079

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	60,000	17,550	1 053,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 111 - PS 111 Modernizácia meniarne Rovnice

Časť: 111.1 - PS 111.1 Modernizácia DO meniarne Rovnice

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

HL.M.Bratislava, Primaciálne nám., Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Deltes s.r.o., Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				67 088,58
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				67 089,58
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	67 089,58	13 417,92

Cena s DPH v EUR 80 507,50

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 111 - PS 111 Modernizácia meniarne Rovnice

Časť: 111.1 - PS 111.1 Modernizácia DO meniarne Rovnice

Miesto: Bratislava

Dátum:

18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Bratislava, Primaciálne nám., Bratislava

Projektant:

REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Deltas s.r.o., Bratislava

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	67 088,58
M - Práce a dodávky M	67 088,58
21-M - Elektromontáže	4 271,42
OST - Ostatné	62 817,16
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	67 089,58

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 111 - PS 111 Modernizácia meniarne Rovnice

Časť: 111.1 - PS 111.1 Modernizácia DO meniarne Rovnice

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Bratislava, Primaciálne nám., Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Deltes s.r.o., Bratislava

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 088,580

M - Práce a dodávky M

67 088,580

21-M - Elektromontáže

4 271,420

1	K	210190272	Montáž skrine ovládania	ks	1,000	1 534,900	1 534,900
2	M	369 ponuka 2	Skriňa diaľkového ovládania DO	ks	1,000	1 288,010	1 288,010
3	K	210411021	Montáž prevodníka Ethernet/optika	ks	1,000	26,800	26,800
4	M	3850004710	Optický prevodník Ethernet/optika	ks	1,000	166,280	166,280
5	K	210800140	Dátový kábel medený uložený pevne	m	115,000	1,850	212,750
6	M	3582010155	Konektor canon - počítačová sieť a príslušenstvo	ks	20,000	5,540	110,800
7	M	5760038	Dátový kábel UNITRONIC BUS	m	120,750	4,160	502,320
8	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	45,000	1,220	54,900
9	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	47,250	0,600	28,350
10	K	210800167	Kábel medený uložený pevne 12x1	m	120,000	0,670	80,400
11	M	3410350106P	YSLY-JZ 12x1 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	126,000	2,110	265,860
12	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	0,010	0,010
13	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
14	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010
15	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
16	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

62 817,160

17	K	Ponuka	SW pre meniareň	ks	1,000	27 053,650	27 053,650
18	K	Ponuka 1	SW pre dispečing	ks	1,000	9 897,650	9 897,650
19	M	Ponuka 2	HW pre meniareň	ks	1,000	24 084,280	24 084,280
20	M	Ponuka 3	HW pre dispečing	ks	1,000	1 649,610	1 649,610
21	M	Ponuka 4	Materiál na doplnenie tabule na elektrodispečingu	ks	1,000	131,970	131,970

083

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 112 - PS 112 Modernizácia meniarne Dolné Krčace

Časť: 112 - PS 112 Modernizácia meniarne Dolné Krčace

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

HL.M.Bratislava, Primaciálne nám., Bratislava

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

Projektant:

REMING Consult a.s.

Spracovateľ:

Deltes s.r.o., Bratislava

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.12.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO: 0

IČO DPH: 0

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	442 789,06			
Ostatné náklady	1,00			
Cena bez DPH	442 790,06			
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	442 790,06	88 558,01

Cena s DPH v EUR 531 348,07

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

084

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Elektrická trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 112 - PS 112 Modernizácia meniarne Dolné Krčace

Časť: 112 - PS 112 Modernizácia meniarne Dolné Krčace

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Bratislava, Primaciálne nám., Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Deltas s.r.o., Bratislava

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	442 789,06
M - Práce a dodávky M	439 982,66
21-M - Elektromontáže	438 018,46
OST - Ostatné	1 964,20
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 806,40
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	442 790,06

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 112 - PS 112 Modernizácia meniarne Dolné Krčace

Časť: 112 - PS 112 Modernizácia meniarne Dolné Krčace

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Braislava, Primaciálne nám., Bratislava
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Projektant: REMING Consult a.s.
Spracovateľ: Deltes s.r.o., Bratislava

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

442 789,064

M - Práce a dodávky M

439 982,664

21-M - Elektromontáže

438 018,464

1	K	210020133	Káblový rošt pre voľné i pevné uložen. káblov š. 400 mm	m	48,000	2,560	122,880
2	M	3451354500	Rošt pozinkovaný elektro dĺžka 3m priečky pásová oceľ typ:Rz 40/300	ks	16,000	41,170	658,720
3	M	3451362000	Koleno roštu pozinkovaný uhol 45° typ:KRz 40	ks	3,000	19,440	58,320
4	M	3451365000	Odbočka roštu pozinkovaný uhol 90° typ:TRz 40	ks	2,000	21,140	42,280
5	M	3451393500	Segment oblúka typ: SOz 40	ks	2,000	4,840	9,680
6	K	210050651	Izolátor podperný pre VN	ks	9,000	20,650	185,850
7	M	3420104130	Keramické izolátory pre VN izolátor podperný VPA180/0,8A	ks	9,000	75,040	675,360
8	K	210070013	Podperka NN a VN vnútorná 22 kV	ks	9,000	5,150	46,350
9	K	210070302	Spojovacie vedenie Al tyči 32/10, 40/5 mm	m	56,000	9,060	507,360
10	M	1942147000	Plech 5,00x 500x2000 mm Al 99,5 tvrdý z hliníka a jeho zliatin valcovaná za studena	kg	33,957	4,880	165,710
11	K	210070303-D	Demontáž - Spojovacie vedenie Al tyči 40/10 mm	m	56,000	4,800	268,800
12	K	210070501	Držiak Al alebo Cu pásu, montáž na podper. izol.	ks	9,000	1,290	11,610
13	M	OEZ:17438	Držiak podperného izolátora PD-QK-DIVV2, výška 30 mm, pre QA, OEZ	ks	9,000	7,950	71,550
14	K	210070511	Pružná prípojka pre Al pás vrátane montáže - bez náteru PS 40/10	ks	9,000	6,260	56,340
15	M	OEZ:07444	Pružná spojka PS-AL 40/10, pracovná dĺžka 370 mm, materiál - hliník, šírka pätky 40 mm, prierez min. 400 mm ² , OEZ	ks	9,000	28,220	253,980
16	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	120,000	1,570	188,400
17	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	126,000	0,530	66,780
18	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	135,000	1,570	211,950
19	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	141,750	0,870	123,323
20	K	210800158-D	Demontáž - Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	155,000	0,800	124,000
21	K	210800170	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 19x1,5	m	120,000	1,860	223,200
22	M	3410350109	CYKY 19x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	126,000	4,340	546,840
23	K	210800170-D	Demontáž - Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 19x1,5	m	120,000	0,930	111,600
24	K	210821047	Kábel medený silový uložený voľne 6-CHBU 3,6/6 kV 1x240	m	1 001,000	3,510	3 513,510
25	M	3410351088	6-CHBU 1x240 Gumený kábel a vodič STN	m	1 051,050	34,630	36 397,862

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	50,000	0,840	42,000
27	M	3452104600	G-Káblové oko CU 1,5x5 KU-L	ks	50,000	0,320	16,000
28	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	102,000	8,370	853,740
29	M	3452115800	G-Káblové oko CU 240x10 KU	ks	102,000	12,880	1 313,760
30	K	210100012-D	Demontáž - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	102,000	4,210	429,420
31	K	210101397	VN koncovky pre jednožilové káble s plastovou izoláciou a polovodiivou vrstvou na žilách pre 10kV, 22kV a 35kV (70-300 mm)	ks	102,000	345,380	35 228,760
32	M	3451812622	Koncovka vnútorná POLT - 12 D/1Xl 95-24 0/300	ks	102,000	43,020	4 388,040
33	K	210101397-D	Demontáž - VN koncovky pre jednožilové káble s plastovou izoláciou a polovodiivou vrstvou na žilách pre 10kV, 22kV a 35kV (70-300 mm)	ks	102,000	172,700	17 615,400
34	K	210101415	Pomocný materiál pre koncovky a spojky	súb.	102,000	2,930	298,860
35	M	1111131000	Benzin technický čistiaci 85/160 v sudoch	kg	3,000	4,750	14,250
36	K	210171158	Montáž silového transformátora vzduchového s výkonom do 1600 kVA	ks	3,000	624,760	1 874,280
37	M	369pomuka	Trakčný transformátor	ks	3,000	33 439,200	100 317,600
38	K	210171158-D	Demontáž silového transformátora vzduchového s výkonom do 1600 kVA	ks	3,000	357,000	1 071,000
39	K	210173701	Uvedenie transformátora do prevádzky, trojfázová jednotka s výkonom 2-6,3 MVA 2 MVA	ks	3,000	245,440	736,320
40	K	210180102	Montáž Si usmerňovača pre doprav.podniky 660-850 Vss, hmotnosť do 650 kg vzduch.chladenia - 1 pole	ks	3,000	803,260	2 409,780
41	M	369 pomuka	Usmerňovače pre mestskú trakciu (1 pole) diódové jednofázové	ks	3,000	53 355,430	160 066,290
42	K	210180102-D	Demontáž Si usmerňovača pre doprav.podniky 660-850 Vss, hmotnosť do 650 kg vzduch.chladenia - 1 pole	ks	3,000	401,640	1 204,920
43	K	210180301-D	Demontáž - Zdvihnutie skrine diódového usmerňovača pre mestskú trakciu na ventil.podstavec	ks	3,000	200,820	602,460
44	K	210190253-D	Demontáž js rozvádzača pre diódové meniarne (za 1 pole)	ks	1,000	334,700	334,700
45	K	210190253	Montáž js rozvádzača pre meniarne (za 1 pole)	ks	1,000	678,310	678,310
46	M	369 pomuka 3	Privodové pole jednosmerného rozvádzača PU1-3	ks	1,000	42 045,490	42 045,490
47	K	210190254	Montáž skrine signalizácie	ks	3,000	151,730	455,190
48	M	369 pomuka 1	Ovládacia skriňa OŠU usmerňovača (rozmery podľa PD)	ks	3,000	6 616,300	19 848,900
49	K	210190254-D	Demontáž ovládacej skrine Si usmerňovače diódového	ks	3,000	350,760	1 052,280
50	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	45,000	2,640	118,800
51	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	42,390	1,650	69,944
52	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	45,000	0,570	25,650
53	M	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	9,000	7,850	70,650
54	M	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	9,000	7,850	70,650
55	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	4,500	2,070	9,315
56	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	6,000	5,200	31,200
57	M	3544219850	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	6,000	0,500	3,000
58	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	5,200	31,200
59	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	6,000	1,720	10,320

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	6,000	5,200	31,200
61	M	3544221050	<i>Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01</i>	ks	6,000	1,080	6,480
62	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	0,010	0,010
63	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
64	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010
65	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
66	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

1 964,200

67	K	HZS000112	Montážne práce nezaraďené v cenniku M21	hod	140,000	14,030	1 964,200
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 806,400

68	K	HZS000113	Funkčné skúšky, skúšobná prevádzka	hod	100,000	17,540	1 754,000
69	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	60,000	17,540	1 052,400

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 112 - PS 112 Modernizácia meniarne Dolné Krčace

Časť: 112.1 - PS 112.1 Modernizácia DO meniarne Dolné Krčace

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

HL.M.Braislava, Primaciálne nám., Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Deltes s.r.o., Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	67 088,58
Ostatné náklady	1,00
Cena bez DPH	67 089,58

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	67 089,58	13 417,92

Cena s DPH	v EUR	80 507,50
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 112 - PS 112 Modernizácia meniarne Dolné Krčace

Časť: 112.1 - PS 112.1 Modernizácia DO meniarne Dolné Krčace

Miesto: Bratislava

Dátum:

18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Braislava, Primaciálne nám., Bratislava

Projektant:

REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Deltas s.r.o., Bratislava

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	67 088,58
M - Práce a dodávky M	67 088,58
21-M - Elektromontáže	4 271,42
OST - Ostatné	62 817,16
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	67 089,58

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 112 - PS 112 Modernizácia meniarne Dolné Krčace

Časť: 112.1 - PS 112.1 Modernizácia DO meniarne Dolné Krčace

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Braislava, Primaciálne nám., Bratislava
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Projektant: REMING Consult a.s.
Spracovateľ: Deltes s.r.o., Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 088,580

M - Práce a dodávky M

67 088,580

21-M - Elektromontáže

4 271,420

1	K	210190272	Montáž skrine ovládania	ks	1,000	1 534,900	1 534,900
2	M	369 pomuka 2	Skriňa diaľkového ovládania DO	ks	1,000	1 288,010	1 288,010
3	K	210411021	Montáž prevodníka Ethernet/optika	ks	1,000	26,800	26,800
4	M	3850004710	Optický prevodník Ethernet/optika	ks	1,000	166,280	166,280
5	K	210800140	Dátový kábel medený uložený pevne	m	115,000	1,850	212,750
6	M	3582010155	Konektor canon - počítačová sieť a príslušenstvo	ks	20,000	5,540	110,800
7	M	5760038	Dátový kábel UNITRONIC BUS	m	120,750	4,160	502,320
8	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	45,000	1,220	54,900
9	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	47,250	0,600	28,350
10	K	210800167	Kábel medený uložený pevne 12x1	m	120,000	0,670	80,400
11	M	3410350106P	YSLY-JZ 12x1 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	126,000	2,110	265,860
12	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	0,010	0,010
13	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
14	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010
15	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
16	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

62 817,160

17	K	Ponuka	SW pre meniareň	ks	1,000	27 053,650	27 053,650
18	K	Ponuka 1	SW pre dispečing	ks	1,000	9 897,650	9 897,650
19	M	Ponuka 2	HW pre meniareň	ks	1,000	24 084,280	24 084,280
20	M	Ponuka 3	HW pre dispečing	ks	1,000	1 649,610	1 649,610
21	M	Ponuka 4	Materiál na doplnenie tabule na elektrodispečingu	ks	1,000	131,970	131,970

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: PS 113 - PS 113 Modernizácia meniarne Dúbravka
Časť: 113 - PS 113 Modernizácia meniarne Dúbravka

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:
HL.M.Braislava, Primaciálne nám., Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
"DK RADIÁLA"

IČO: 0
IČO DPH: 0

Projektant:
REMING Consult a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Deltas s.r.o., Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 768 097,93
Ostatné náklady 1,00

Cena bez DPH 768 098,93

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	768 098,93	153 619,79

Cena s DPH v EUR 921 718,72

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

092

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 113 - PS 113 Modernizácia meniarne Dúbravka

Časť: 113 - PS 113 Modernizácia meniarne Dúbravka

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Braislava, Primaciálne nám., Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Deltas s.r.o., Bratislava

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	768 097,93
M - Práce a dodávky M	765 293,13
21-M - Elektromontáže	763 330,33
OST - Ostatné	1 962,80
HZZ - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 804,80
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	768 098,93

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 113 - PS 113 Modernizácia meniarne Dúbravka

Časť: 113 - PS 113 Modernizácia meniarne Dúbravka

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Braislava, Primaciálne nám., Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Deltes s.r.o., Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

768 097,929

M - Práce a dodávky M

765 293,129

21-M - Elektromontáže

763 330,329

1	K	210020133	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. káblov š. 400 mm	m	48,000	2,560	122,880
2	M	3451354500	Rošt pozinkovaný elektro dĺžka 3m priečky pásová ocel typ:Rz 40/300	ks	16,000	41,150	658,400
3	M	3451362000	Koleno roštu pozinkovaný uhol 45° typ:KRz 40	ks	3,000	19,430	58,290
4	M	3451365000	Odbočka roštu pozinkovaný uhol 90° typ:TRz 40	ks	2,000	21,130	42,260
5	M	3451393500	Segment oblúka typ: SOz 40	ks	2,000	4,840	9,680
6	K	210050651	Izolátor podperný pre VN	ks	9,000	20,640	185,760
7	M	3420104130	Keramické izolátory pre VN izolátor podperný VPA180/0,8A	ks	9,000	75,010	675,090
8	K	210070013	Podperka NN a VN vnútorná 22 kV	ks	9,000	5,150	46,350
9	K	210070302	Spojovacie vedenie Al tyčí 32/10, 40/5 mm	m	108,000	9,050	977,400
10	M	1942147000	Plech 5,00x 500x2000 mm Al 99,5 tvrdý z hliníka a jeho zliatin valcovaná za studena	kg	65,489	4,880	319,586
11	K	210070303-D	Demontáž - Spojovacie vedenie Al tyčí 40/10 mm	m	108,000	4,800	518,400
12	K	210070501	Držiak Al alebo Cu pásu, montáž na podper. izol.	ks	9,000	1,290	11,610
13	M	OEZ:17438	Držiak podperného izolátora PD-QK-DIVV2, výška 30 mm, pre QA, OEZ	ks	9,000	7,950	71,550
14	K	210070511	Pružná prípojka pre Al pás vrátane montáže - bez náteru PS 40/10	ks	9,000	6,260	56,340
15	M	OEZ:07444	Pružná spojka PS-AL 40/10, pracovná dĺžka 370 mm, materiál - hliník, šírka pätky 40 mm, prierez min. 400 mm ² , OEZ	ks	9,000	28,210	253,890
16	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	50,000	0,840	42,000
17	M	3452104600	G-Káblové oko CU 1,5x5 KU-L	ks	50,000	0,320	16,000
18	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm ²	ks	102,000	8,360	852,720
19	M	3452115800	G-Káblové oko CU 240x10 KU	ks	102,000	12,880	1 313,760
20	K	210100012-D	Demontáž - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm ²	ks	102,000	4,210	429,420
21	K	210101397	VN koncovky pre jednožilové káble s plastovou izoláciou a polovodičovou vrstvou na žitách pre 10kV, 22kV a 35kV (70-300 mm)	ks	102,000	345,220	35 212,440
22	M	3451812622	Koncovka vnútorná POLT - 12 D/ 1X1 95-24 0/300	ks	102,000	43,000	4 386,000

094

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	210101397-D	Demontáž - VN koncovky pre jednožilové káble s plastovou izoláciou a polovodivou vrstvou na žilách pre 10kV, 22kV a 35kV (70-300 mm)	ks	102,000	172,620	17 607,240
24	K	210101415	Pomocný materiál pre koncovky a spojky	súb.	102,000	2,930	298,860
25	M	1111131000	Benzín technický čistiaci 85/160 v sudoch	kg	3,000	4,750	14,250
26	K	210171158	Montáž silového transformátora vzduchového s výkonom do 1600 kVA	ks	3,000	624,470	1 873,410
27	M	369pomuka	Trakčný transformátor	ks	3,000	33 423,860	100 271,580
28	K	210171158-D	Demontáž silového transformátora vzduchového s výkonom do 1600 kVA	ks	3,000	356,840	1 070,520
29	K	210173701	Uvedenie transformátora do prevádzky, trojfázová jednotka s výkonom 2-6,3 MVA 2 MVA	ks	3,000	245,330	735,990
30	K	210180102	Montáž Si usmerňovača pre doprav.podniky 660-850 Vss, hmotnosť do 650 kg vzduch.chladenia - 1 pole	ks	3,000	802,890	2 408,670
31	M	369 pomuka	Usmerňovače pre mestskú trakciu (1 pole) diódové jednofázové	ks	3,000	53 332,770	159 998,310
32	K	210180102-D	Demontáž Si usmerňovača pre doprav.podniky 660-850 Vss, hmotnosť do 650 kg vzduch.chladenia - 1 pole	ks	3,000	401,450	1 204,350
33	K	210180301-D	Demontáž - Zdvihnutie skrine diódového usmerňovača pre mestskú trakciu na ventil.podstavec	ks	3,000	200,730	602,190
34	K	210190253	Montáž js rozvádzača pre meniarne (za 1 pole)	ks	9,000	678,000	6 102,000
35	M	369 pomuka 3	Prívodové pole jednosmerného rozvádzača PU1-3	ks	1,000	42 026,280	42 026,280
36	M	369 pomuka 4	R 750/600 - jednosmerný rozvádzač s rýchlo vypínačom vo výsuvnom prevedení - 750/600 V DC, 1500A	ks	8,000	39 244,670	313 957,360
37	K	210190253-D	Demontáž js rozvádzača pre diódové meniarne (za 1 pole)	ks	9,000	334,540	3 010,860
38	K	210190254	Montáž skrine signalizácie	ks	3,000	151,660	454,980
39	M	369 pomuka 1	Ovládacia skriňa OSU usmerňovača (rozmery podľa PD)	ks	3,000	6 613,260	19 839,780
40	K	210190254-D	Demontáž ovládacej skrine Si usmerňovače diódového	ks	3,000	350,600	1 051,800
41	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	m	45,000	2,640	118,800
42	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	42,390	1,650	69,944
43	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	45,000	0,570	25,650
44	M	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	9,000	7,850	70,650
45	M	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	9,000	7,850	70,650
46	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	4,500	2,070	9,315
47	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	6,000	5,190	31,140
48	M	3544219850	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	6,000	0,500	3,000
49	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	5,190	31,140
50	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	6,000	1,720	10,320
51	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	6,000	5,190	31,140
52	M	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01	ks	6,000	1,080	6,480
53	K	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	45,000	1,560	70,200
54	M	3410350079	CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	47,250	0,420	19,845
55	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	150,000	1,560	234,000
56	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	157,500	0,530	83,475
57	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	135,000	1,560	210,600
58	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	141,750	0,870	123,323

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	210800158-D	Demontáž - Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	155,000	0,800	124,000
60	K	210800167	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 12x1,5	m	30,000	1,810	54,300
61	M	3410350106	CYKY 12x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	31,500	2,770	87,255
62	K	210800170	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 19x1,5	m	160,000	1,860	297,600
63	M	3410350109	CYKY 19x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	168,000	4,340	729,120
64	K	210800170-D	Demontáž - Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 19x1,5	m	160,000	0,920	147,200
65	K	210821047	Kábel medený silový uložený voľne 6-CHBU 3,6/6 kV 1x240	m	1 051,000	3,510	3 689,010
66	M	3410351088	6-CHBU 1x240 Gumený kábel a vodič STN	m	1 103,550	34,610	38 193,866
67	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	0,010	0,010
68	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
69	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010
70	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
71	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

1 962,800

72	K	HZS000112	Montážne práce nezaraďené v cenníku M21	hod	140,000	14,020	1 962,800
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 804,800

73	K	HZS000113	Funkčné skúšky, skúšobná prevádzka	hod	100,000	17,530	1 753,000
74	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	60,000	17,530	1 051,800

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 113 - PS 113 Modernizácia meniarne Dúbravka

Časť: 113.1 - PS 113.1 Modernizácia DO meniarne Dúbravka

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

HL.M.Braislava, Primaciálne nám., Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Deltes s.r.o., Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	67 088,58
Ostatné náklady	1,00
Cena bez DPH	67 089,58

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	67 089,58	13 417,92

Cena s DPH	v EUR	80 507,50
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

097

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 113 - PS 113 Modernizácia meniarne Dúbravka

Časť: 113.1 - PS 113.1 Modernizácia DO meniarne Dúbravka

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Braislava, Primaciálne nám., Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Deltes s.r.o., Bratislava

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	67 088,58
M - Práce a dodávky M	67 088,58
21-M - Elektromontáže	4 322,58
OST - Ostatné	62 766,00
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	67 089,58

098

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: PS 113 - PS 113 Modernizácia meniarne Dúbravka

Časť: 113.1 - PS 113.1 Modernizácia DO meniarne Dúbravka

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: HL.M.Braislava, Primaciálne nám., Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Deltes s.r.o., Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 088,580

M - Práce a dodávky M

67 088,580

21-M - Elektromontáže

4 322,580

1	K	210190272	Montáž skrine ovládania	ks	1,000	1 533,670	1 533,670
2	M	369 ponuka 2	Skriňa diaľkového ovládania DO	ks	1,000	1 286,990	1 286,990
3	K	210411021	Montáž prevodníka Ethernet/optika	ks	3,000	26,780	80,340
4	M	3850004710	Optický prevodník Ethernet/optika	ks	1,000	166,150	166,150
5	K	210800140	Dátový kábel medený uložený pevne	m	115,000	1,850	212,750
6	M	3582010155	Konektor canon - počítačová sieť a príslušenstvo	ks	20,000	5,540	110,800
7	M	5760038	Dátový kábel UNITRONIC BUS	m	120,750	4,160	502,320
8	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	45,000	1,220	54,900
9	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	47,250	0,600	28,350
10	K	210800167	Kábel medený uložený pevne 12x1	m	120,000	0,670	80,400
11	M	3410350106P	YSLY-JZ 12x1 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	126,000	2,110	265,860
12	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	0,010	0,010
13	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
14	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010
15	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
16	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

OST - Ostatné

62 766,000

17	K	Ponuka	SW pre meniareň	ks	1,000	27 031,050	27 031,050
18	K	Ponuka 1	SW pre dispečing	ks	1,000	9 889,750	9 889,750
19	M	Ponuka 2	HW pre meniareň	ks	1,000	24 065,050	24 065,050
20	M	Ponuka 3	HW pre dispečing	ks	1,000	1 648,290	1 648,290
21	M	Ponuka 4	Materiál na doplnenie tabule na elektrodispečingu	ks	1,000	131,860	131,860

099

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: SO 201 - SO 201 Modernizácia električkovej trate - koľajový zvršok
Časť: SO 201 - SO 201 Rekonštrukcia električkovej trate - koľajový zvršok

JKSO: 82485
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:
"DK RADIÁLA"

Projektant:
REMING Consult a.s.

Spracovateľ:
Viera Koščová

Poznámka:

KS: 2122
Dátum: 18.12.2017

IČO:
IČO DPH:

IČO: 0
IČO DPH: 0

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 18 551 215,03
Ostatné náklady 1,00

Cena bez DPH 18 551 216,03

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	18 551 216,03	3 710 243,21

Cena s DPH v EUR 22 261 459,24

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála		
Objekt:	SO 201 - SO 201 Modernizácia električkovej trate - koľajový zvršok		
Časť:	SO 201 - SO 201 Rekonštrukcia električkovej trate - koľajový zvršok		
Miesto:	Bratislava	Dátum:	18.12.2017
Objednávateľ:	Hlavné mesto SR Bratislava	Projektant:	REMING Consult a.s.
Zhotoviteľ:	"DK RADIÁLA"	Spracovateľ:	Viera Koščová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	18 551 215,03
HSV - Práce a dodávky HSV	18 536 334,03
1 - Zemné práce	19 576,52
2 - Zakladanie	1 500 583,70
5 - Komunikácie	13 029 070,11
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	140 722,50
8 - Rúrové vedenie	126 619,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 255 014,67
99 - Presun hmôt HSV	464 747,01
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	14 881,00
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 551 216,03

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 201 - SO 201 Modernizácia električkovej trate - koľajový zvršok

Časť: SO 201 - SO 201 Rekonštrukcia električkovej trate - koľajový zvršok

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 551 215,033

HSV - Práce a dodávky HSV

18 536 334,033

1 - Zemné práce

19 576,524

1	K	171209004	Poplatok za skladovanie - štrk zo železničného zvršku (17 05) ostatné	t	11 381,700	1,720	19 576,524
---	---	-----------	--	---	------------	-------	------------

2 - Zakladanie

1 500 583,700

2	K	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 30/37 (PJD)	m3	7 650,000	97,050	742 432,500
3	K	273361411	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí mostných konštrukcií	t	680,000	1 029,290	699 917,200
4	K	273361411P	Základové dosky - sklolaminátová výstuž	m2	2 200,000	26,470	58 234,000

5 - Komunikácie

13 029 070,105

5	K	511532111	Koľajové lôžko so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	5 350,000	47,640	254 874,000
6	K	511582193	Koľajové lôžko so zhutnením. Priplatok k cene za sťaženú prácu pri prekážke po oboch stranách koľaje	m3	5 350,000	1,160	6 206,000
7	K	511582195	Koľajové lôžko so zhutnením. Priplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m3	3 500,000	0,850	2 975,000
8	K	512502121	Odstránenie koľajového lôžka z kameniva po rozob. koľaje alebo koľajového rozvetvenia, - 1,80800t	m3	20 984,000	2,530	53 089,520
9	K	512502993	Odstránenie koľajového lôžkapa rozobratí koľaje. Priplatok k cene za sťažené práce pri prekážke na obidvoch stranách	m3	20 984,000	0,470	9 862,480
10	K	512502995	Odstránenie koľajového lôžkapa rozobratí koľaje. Priplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	m3	20 984,000	0,290	6 085,360
11	K	521355124P	Montáž koľaj. poli z koľajnic tvaru S 49 na podvaloch bet. vystr., podkladnica rebrová pružná zvierka Skl 24, rozd. podvalov u	m	2 566,000	123,510	316 926,660
12	M	1349081030P	Koľajnica 49 E1, akost' ocele R 290	t	251,468	999,880	251 437,824
13	M	5921121165P	Podval SB8-B	ks	4 277,000	162,510	695 055,270
14	K	521391111	Zhotov. koľaj. styk. pásu z koľajnic S 49 s bezpodv. upevnením	m	8 351,000	68,820	574 715,820
15	M	1349081030P	Koľajnica 49 E1, akost' ocele R 290	t	622,398	999,880	622 323,312
16	M	1349051000	Koľajnica tvaru S49 735,75 N/mm2, akost' 1	t	196,000	964,590	189 059,640
17	M	5377211000P	Pružné upevnenie koľajnic W TRAM	ks	27 837,000	28,330	788 622,210
18	K	521953124P	Zhot. prechodových koľajnic tvaru 49E1/60Ri2 na bet. podvaloch, upevnenie pružné, rozd. podvalov	m	112,000	118,680	13 292,160
19	M	134908110P	Prechodová koľajnica 49E1/60Ri2	t	6,720	2 470,290	16 600,349
20	M	5921180100	Betónový podval SB-8P nevystrojený, rozmer LxBxH 242x28,4x20 cm	ks	94,000	130,970	12 311,180
21	K	523862011	Zhotovenie koľaje zo žliabkových koľajnic na betón. doske	m	2 596,000	68,820	178 656,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	523895011	Príplatok k cene za zhotovenie kolaje zo žliabkových kolajnic v oblúku s polomerom do 40 m	m	227,000	12,920	2 932,840
23	K	513506111	Recyklácia alebo prečistenie kolajového lôžka na stavbe pre spätné použitie	t	37 939,000	8,290	314 514,310
24	M	1349081020P	Kolajnica 60Ri2 - žliabková kolajnica	t	259,920	999,880	259 888,810
25	M	1349081021P	Kolajnica 60Ri2 - žliabková kolajnica, tvrdená hlava	t	51,600	1 235,150	63 733,740
26	M	5377211000P	Pružné upevnenie kolajnic W TRAM	ks	8 654,000	28,330	245 167,820
27	K	523895012	Príplatok k cene za zhotovenie kolaje zo žliabkových kolajnic v oblúku s polomerom nad 40 do 150 m	m	387,000	2,650	1 025,550
28	K	523895013	Príplatok k cene za zhotovenie kolaje zo žliabkových kolajnic v oblúku s polomerom nad 150 do 500 m	m	169,000	2,650	447,850
29	K	523895014	Príplatok k cene za zhotovenie kolaje zo žliabkových kolajnic v oblúku s polomerom nad 500 m	m	101,000	2,650	267,650
30	K	52399111P	Podložka trvale pružná - montáž	m2	49 550,000	2,940	145 677,000
31	M	283149101P	Trvale pružná podložka (LMSS)	m2	49 550,000	69,400	3 438 770,000
32	K	525010022	Rozobratie kolaje na drevených podvaloch, - 0,31100t	m	600,000	17,060	10 236,000
33	K	525040022	Rozobratie kolaje na betónových podvaloch, - 0,60400t	m	13 160,000	12,350	162 526,000
34	K	525049093	Rozobratie kolaje stykovej a bezstykovej. Príplatok k cene za sťažené práce pri prekážke na oboch stranách	m	13 760,000	0,550	7 568,000
35	K	525049095	Rozobratie kolaje stykovej a bezstykovej. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	m	13 760,000	0,130	1 788,800
36	K	531461111P	Zhotovenie kolajovej križovatky 60Ri2 z vákuovanej ocele	m	44,000	222,620	9 795,280
37	M	437110175P	Kolajová križovatka 60Ri2	ks	4,000	100 192,140	400 768,560
38	K	533801013P	Montáž kolajového rozvetvenia, križovatka priama alebo oblúková	m	322,000	155,860	50 186,920
39	M	437110150P	Výhybka J60Ri2 19:2-50, na pevnej jazdnej dráhe	ks	16,000	49 994,030	799 904,480
40	M	437110153P	Rozrad'ovacia výhybka	ks	2,000	115 868,520	231 737,040
41	K	53490000P	Klzné dilatačné zariadenie žliabkové	ks	34,000	2 705,560	91 989,040
42	K	53490003P	Klzné dilatačné zariadenie 49E1 (dl. 2,0m)	ks	52,000	2 587,930	134 572,360
43	K	535000211	Rozobratie kolajového rozvetvenia na podvaloch drevených, -0,42900t	m	225,000	23,820	5 359,500
44	K	535090095	Rozobratie kolajového rozvetvenia. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	m	225,000	0,650	146,250
45	K	543141111	Vyrovnanie kolaje na podvaloch z betónu, bez doplnenia kolajového lôžka	m	2 600,000	70,580	183 508,000
46	K	535090093	Rozobratie kolajového rozvetvenia. Príplatok k cene za sťažené práce pri prekážke na oboch stranách	m	225,000	1,160	261,000
47	K	543149093	Smerové a výškové vyrovnanie kolaje na podvaloch zo železového alebo predpätého betónu. Príplatok k cene za sťaženú prácu pri prekážke po oboch stranách kolaje	m	2 600,000	2,410	6 266,000
49	K	546896111P	Osadenie, montáž a dodávka kolajnicových bokovnic vr. lepidla	m	13 744,000	43,050	591 679,200
50	K	548141111	Brúsenie kolají brúsiacim vlakom kolajnic akéhokolvek tvaru	m	18 700,000	5,760	107 712,000
51	K	543159095	Dočasná smerová a výšková úprava kolaje. Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m	2 600,000	0,940	2 444,000
52	K	548922211P	Tavné zvarenie kolajnic v kolají, žliabkové kolajnice tvaru 60Ri2	ks	660,000	194,090	128 099,400
53	K	548922221	Tavné zvarenie kolajnic termitom priebežné v kolají kolajnice tvaru S 49, akosti ocele 95 a 85	ks	990,000	194,090	192 149,100
54	K	548930012	Rezanie kolajnice plameňom	ks	2 330,000	7,120	16 589,600
55	K	567941111	Podklad z medzerov. betónu MCB pre TDZ I-III s rozprestretím, vlhčením, zhutnením, ošetrovaním vodou, po zhut. hr. 250 mm	m2	42 000,000	17,290	726 180,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	581130215	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 200 mm	m2	1 550,000	45,620	70 711,000
57	K	58113021P	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 200 mm s polypropylénovými vláknami	m2	12 650,000	49,990	632 373,500

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

140 722,500

58	K	63131603P	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C35/45 hr. nad 120 do 240 mm	m3	1 450,000	97,050	140 722,500
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	-------------

8 - Rúrové vedenie

126 619,520

59	K	899001110P	Osadenie, montáž líniového odvodňovača komplet	kpl	14,000	123,510	1 729,140
60	M	5922290025P	Líniový odvodňovač DN 200 komplet - odvodnenie medzikolajové 1x, vnútorné medzikolajnicové 2x, bočné 2x a napojenie do trativodu	kpl	14,000	4 453,590	62 350,260
61	K	926925114	Návestidlá a označovacie zariadenia	ks	130,000	100,580	13 075,400
62	K	899501000P	Odvodnenie žliabkových kolajníc, dodávka a montáž (odvodnenie pre 1 kolaj - 1 pár bodových odvodňovačov + priečne odvodnenie povrchu kolaje a napojenie do trativodu)	kpl	29,000	1 705,680	49 464,720

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 255 014,670

63	K	631251301P	Podštrková antivibračná rohož	m2	12 700,000	73,610	934 847,000
64	K	923921114	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160	m	3 650,000	105,870	386 425,500
65	K	93199413P	Plasticko-elastická zálievka pri kolajniciach a bokovniciach	m	29 434,000	5,710	168 068,140
66	K	979091111	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií na vzdialenosť do 7000 m	t	24 695,295	17,060	421 301,733
67	K	979091121	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií za každých ďalších 1000 m	t	24 695,295	0,220	5 432,965
68	K	979091195	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	t	24 695,295	4,680	115 573,981
69	K	979091211	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 7000 m	t	37 939,072	4,760	180 589,983
70	K	979091221	Vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť nad 7000 m, za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	113 817,216	0,140	15 934,410
71	K	979091295	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	t	37 939,072	1,380	52 355,919
72	K	979094111	Nakladanie alebo prekladanie vybúraných hmôt alebo konštrukcií	t	24 695,295	30,000	740 858,850
73	K	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	62 634,367	3,730	233 626,189

99 - Presun hmôt HSV

464 747,014

74	K	998243011	Presun hmôt pre zvršok kolaji alebo kolajisk pre električku s výnimkou metra akéhokoľvek rozsahu	t	65 273,457	7,120	464 747,014
----	---	-----------	--	---	------------	-------	-------------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

14 881,000

75	K	00100032P	Rentgenové skúšky zvarov	ks	230,000	64,700	14 881,000
----	---	-----------	--------------------------	----	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: SO 201 - SO 201 Modernizácia električkovej trate - koľajový zvršok
Časť: SO 201.1 - SO 201.1 Koľaj ako spatný vodič

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:
HL.M.Braislava, Primaciálne nám., Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
"DK RADIÁLA"

IČO: 0
IČO DPH: 0

Projektant:
REMING Consult a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Deltas s.r.o., Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				58 106,33
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				58 107,33
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	58 107,33	11 621,47
Cena s DPH		v	EUR	69 728,80

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
 Objekt: SO 201 - SO 201 Modernizácia električkovej trate - koľajový zvršok

Časť: SO 201.1 - SO 201.1 Koľaj ako spatný vodič

Miesto: Bratislava Dátum: 18.12.2017
 Objednávateľ: HL.M.Braislava, Primaciálne nám., Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
 Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: Deltes s.r.o., Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 106,333

HSV - Práce a dodávky HSV

5 013,825

5 - Komunikácie

4 983,160

1	K	548111111P	Privarenie koľajnicovej prepojky (pozdĺžnej)	ks	160,000	15,750	2 520,000
2	K	548111111P1	Privarenie koľajnicovej prepojky priečnej (praporec)	ks	76,000	20,790	1 580,040
3	K	548111111P2	Privarenie koľajovej skrinky na koľajnicu	ks	76,000	11,620	883,120

99 - Presun hmôt HSV

30,665

4	K	998289011	Presun hmôt pre kábelovody (828 7, 828 8, 3) akéhokoľvek rozsahu	t	2,131	14,390	30,665
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

M - Práce a dodávky M

50 582,508

21-M - Elektromontáže

50 270,498

5	K	210020651	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a elektrické zariadenia hmotnosti do 5 kg	ks	76,000	5,220	396,720
6	M	1322325000	Tyč oceľová plochá, š.25xh.5 mm, ozn.11 523, podľa EN ISO S355J0	t	0,122	911,960	111,259
7	M	2462153500	Farba syntetická suriková S 2005	kg	1,958	9,110	17,837
8	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,653	2,450	1,600
9	M	3121081300	Elektroda E-R117 D 2,5 mm - elektródy zvaracie z neušlachtilých ocelí	tkg	0,114	168,090	19,162
10	K	210021013	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm kruhové-P 36-42 bez závitů	ks	76,000	5,750	437,000
11	K	21010000P	Ukončenie lana do 50 mm ²	ks	160,000	4,660	745,600
12	M	3452109500	objímka na lano CU 50	ks	160,000	14,790	2 366,400
13	K	210252435	Montáž kábla CHBU 120 mm ²	m	130,000	5,370	698,100
14	M	3693700203	Kábel CHBU 120mm ²	m	136,500	18,300	2 497,950
15	K	210252442	Ukončenie kábla okom 120 mm ²	ks	76,000	30,030	2 282,280
16	M	3693700504	Kábelové oko Cu-Al 120mm ²	ks	76,000	42,830	3 255,080
17	K	210255462	Montáž malej koľajovej skrine KSM pre električky	ks	76,000	80,000	6 080,000
18	M	3693700510	Malá koľajová skrinka KSM	ks	76,000	381,230	28 973,480
19	K	210800618	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 50	m	150,000	1,130	169,500
20	M	3410350212	NYY 1x50 Kábel pre pevné uloženie, medený VDE	m	150,000	14,790	2 218,500
21	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
22	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
23	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

312,010

24	K	460510021	Úplné zriadenie a osadenie kábelového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	120,000	1,330	159,600
25	M	3450700400	I-Rúrka FXKVR 63 čierna	m	120,000	1,270	152,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 510,000

27	K	210255446	Revízia a revízna správa pre TV pre električky	hod	40,000	22,270	890,800
28	K	210255450	Práca skúšobného technika pre TV pre električky	hod	80,000	20,240	1 619,200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: SO 202 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok a odvodnenie
Časť: **SO 202.1 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok**

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	18.12.2017
Objednávateľ:		IČO:	
Hlavné mesto SR Bratislava		IČO DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	0
"DK RADIÁLA"		IČO DPH:	0
Projektant:		IČO:	
REMING Consult a.s.		IČO DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
Viera Koščová		IČO DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				2 470 669,71
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				2 470 670,71
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 470 670,71	494 134,14
Cena s DPH		v	EUR	2 964 804,85

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 202 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok a odvodnenie

Časť: SO 202.1 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok

Miesto:

Dátum:

18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 470 669,71
HSV - Práce a dodávky HSV	2 470 669,71
1 - Zemné práce	437 793,32
2 - Zakladanie	345 222,59
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	24 016,22
4 - Vodorovné konštrukcie	295,78
5 - Komunikácie	983 116,47
8 - Rúrové vedenie	373 064,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	93 972,90
99 - Presun hmôt HSV	213 187,93
2) Ostatné náklady	1,00
GZS	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 470 670,71

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 202 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok a odvodnenie

Časť: SO 202.1 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok

Miesto: Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 470 669,713

HSV - Práce a dodávky HSV

2 470 669,713

1 - Zemné práce

437 793,317

1	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	1 385,000	1,430	1 980,550
2	K	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m ³	862,000	133,070	114 706,340
3	K	122201104	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 10000 m ³	m ³	28 147,000	1,340	37 716,980
4	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	14 073,500	1,020	14 354,970
5	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m ³	m ³	1 442,000	12,410	17 895,220
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m ³	721,000	6,350	4 578,350
7	K	162501172	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	29 615,600	3,240	95 954,544
8	K	162501173	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	207 309,200	0,110	22 804,012
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	53 308,080	1,890	100 752,271
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	50 396,000	0,530	26 709,880
11	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m ²	210,000	1,620	340,200

2 - Zakladanie

345 222,591

12	K	211511111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh lomovým kameňom netriedeným	m ³	2,000	47,890	95,780
13	K	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m ³	985,000	44,790	44 118,150
14	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m ²	12 545,000	1,220	15 304,900
15	M	693665701P	Netkaná vpichovaná PP geotextília 250g/m ² , porušujúca sila pri pretláčaní valcovým razníkom CBR väčšia ako 1,3 kN, priepustnosť vody k rovine väčšia ako 80mm/s	m ²	13 799,500	1,710	23 597,145
16	K	212312111	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m ³	376,000	130,540	49 083,040
17	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	215,000	8,940	1 922,100
18	K	22431121P	Výplň pilót z portlandského betónu železového vodostavebného tr. C 30/37 bez pažiacej suspenzie	m ³	26,600	160,570	4 271,162
19	K	224361115	Výstuž pilót betónovaných do zeme, s vyťahnutím pažnice, z ocele 11 373	t	0,915	2 614,730	2 392,478

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	224383130	Zhotovenie výplne pilót zvislých zapaž. z betónu železového do 30 m, priemer pilóty 245-450 mm	m	374,000	33,280	12 446,720
21	K	264321111	Vrty pre pilóty zapažené zvislé, priemeru nad 245 do 380 mm, v hĺbke od 0 do 5 m v hornine III	m	374,000	119,450	44 674,300
22	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	15,000	158,530	2 377,950
23	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	59 576,000	0,440	26 213,440
24	M	693665702P	Netkaná vpichovaná PP geotextília plošná hmotnosť min. 250g/m2, porušujúca sila pri pretláčaní valcovým razníkom CBR ≥ 3,0 kN	m2	65 533,600	1,710	112 062,456
25	K	28997132P	Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy z tuhej trojosovej PP geomreže minimálnej priemernej sečnicovej tuhosti 390kN/m na upravenom povrchu	m2	909,000	7,330	6 662,970

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

24 016,219

26	K	31732101P	Rímky múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37 - vystuženého ocelovými vláknami	m3	1,700	270,430	459,731
27	K	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	9,600	24,890	238,944
28	K	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	9,600	3,140	30,144
29	K	388795206	Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE nad priemer 12 mm	m	1 920,000	0,780	1 497,600
30	M	2860015810	HDPE rúra pr. 50mm	m	210,000	4,920	1 033,200
31	M	2860015820	HDPE rúra pr. 63mm	m	120,000	6,640	796,800
32	M	2860015850	HDPE rúra pr. 110mm	m	1 060,000	17,290	18 327,400
33	M	4603002021	Ohybná kábelová rúra z PE označenie FXKVR 110 SW (čierna)	m	530,000	3,080	1 632,400

4 - Vodorovné konštrukcie

295,779

34	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm	m3	5,000	55,610	278,050
35	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,128	138,510	17,729

5 - Komunikácie

983 116,473

36	K	561091131	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 300 mm plochy nad 5000 m2	m2	50 396,000	1,960	98 776,160
37	M	5853101010	Vápnó (nehasené, bielé, jemne mleté, volne ložené) - spojivo vhodné na stabilizáciu zemin	t	295,100	136,630	40 319,513
38	K	56487112P	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	67 360,000	12,530	844 020,800

8 - Rúrové vedenie

373 064,509

39	K	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	6 480,000	1,320	8 553,600
40	M	2861550010	Rúra DN150 - drenáž tunelového tvaru, výsek perforácie 220°	m	7 027,990	20,450	143 722,396
41	M	286110220P	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom DN 160mm	m	54,650	10,220	558,523
42	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	360,000	1,620	583,200
43	M	2861550020	Rúra DN200 - drenáž tunelového tvaru, výsek perforácie 107°	m	344,295	34,020	11 712,916
44	M	286110320P	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4. 9x1000mm	m	49,185	15,860	780,074

112

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	877320143	Montáž elektrotvarovky, pripojkového navrtavacieho sedla so strmeňom PE100 SDR11/PN16 Elofit EPRES, D 160	ks	130,000	19,860	2 581,800
46	M	286246412P	Navrtavacia odbočka s guľovým kĺbom DN 160	ks	130,000	244,060	31 727,800
47	K	877350146	Montáž elektrotvarovky, pripojkového navrtavacieho sedla so strmeňom PE100 SDR11/PN16 Elofit EPRES, D 200	ks	15,000	22,610	339,150
48	M	286246420P	Navrtavacia odbočka s guľovým kĺbom DN 200	ks	15,000	348,390	5 225,850
49	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	70,000	22,510	1 575,700
50	M	5922465530	Kónus rozmer 800/625/600 mm - betónový prefabrikát	ks	25,000	102,070	2 551,750
51	M	5922465850	Kónus rozmer 1000/625/580 mm - betónový prefabrikát	ks	2,000	128,680	257,360
52	M	5922465571	Skruž TBS 60-15	ks	27,000	54,360	1 467,720
53	M	5922536010	Skruž kruhová TBH 100-25	ks	16,000	40,660	650,560
54	K	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	27,000	9,550	257,850
55	M	4600051033	Bet.poklop TZD 8/08-65	KS	27,000	29,560	798,120
56	K	894431242	Montáž revíznej šachty z PP, DN 400	ks	122,000	62,500	7 625,000
57	M	286000802P	PP revízna šachta DN 400 s poklopom	ks	122,000	586,760	71 584,720
58	K	894431292	Montáž revíznej šachty z PP, DN 800	ks	10,000	102,650	1 026,500
59	M	286000970P	PP revízna šachta DN 800 s poklopom	ks	10,000	2 540,380	25 403,800
60	K	894431312	Montáž revíznej šachty z PP, DN 1000	ks	17,000	119,750	2 035,750
61	M	286000971P	PP revízna šachta DN 1000 s poklopom	ks	17,000	2 815,190	47 858,230
62	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	54,620	109,240
63	M	592238250P	Vyrovnávajúci prstenec pre mrežu 500x500 výšky 60mm	ks	2,000	22,650	45,300
64	M	592239601P	Betónová skruž horný diel DN450 výšky 570 mm	ks	2,000	42,130	84,260
65	M	592239602P	Betónová skruž prechodový diel DN450 výšky 225 mm	ks	2,000	21,700	43,400
66	M	592239603P	Betónová skruž pripojný diel s otvorom pre napojenie rúry DN450 výšky 350 mm	ks	2,000	38,070	76,140
67	M	592239604P	Betónové dno spodný diel s kalovou priehlbínou DN450 výšky 300mm	ks	2,000	129,900	259,800
68	K	895991121	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	2,000	3,560	7,120
69	M	552420015P	Kalový kôš pre mrežu pr.385mm	ks	2,000	31,900	63,800
70	K	895991131	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	2,000	3,220	6,440
71	M	2860007490	Liatinová mreža 500x500 C250	ks	2,000	188,950	377,900
72	K	899623141	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	19,000	135,210	2 568,990
73	K	89910211P	Odstránenie poklopov a revíznych nadstavcov	ks	25,000	21,750	543,750

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

93 972,898

74	K	935112111	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	480,000	9,010	4 324,800
75	M	5922764100	Tvárnica priekopová TBM 50x30	ks	1 616,000	5,150	8 322,400
76	K	971046015	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - betónových, obkladov -0,00044t	cm	240,000	1,820	436,800
77	K	971046018	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - betónových, obkladov -0,00069t	cm	360,000	2,190	788,400
78	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	2 147,085	2,130	4 573,291
79	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	21 830,615	0,460	10 042,083
80	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1 896,400	18,910	35 860,924
81	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	250,685	97,080	24 336,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	97908971P	Kontajner na posypový materiál	ks	2,000	2 643,850	5 287,700

99 - Presun hmôt HSV

213 187,927

83	K	998241011	Presun hmôt pre železničný spodok (824-1) akéhokoľvek rozsahu, so sklonom trate do 8 promíle	t	40 840,599	5,220	213 187,927
----	---	-----------	--	---	------------	-------	-------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Elektrická trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: SO 202 - SO 202 Modernizácia elektrickej trate - koľajový spodok a odvodnenie
Časť: **SO 202.2 - SO 202 Modernizácia elektrickej trate - koľajový spodok, kanalizácia**
JKSO: 827
Miesto: Bratislava
KS: 2223
Dátum: 18.12.2017
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
IČO:
IČO DPH:
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"
IČO: 0
IČO DPH: 0
Projektant: REMING Consult a.s.
IČO:
IČO DPH:
Spracovateľ: ing.Pastorková
IČO:
IČO DPH:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 123 354,83
Ostatné náklady	1,00
Cena bez DPH	1 123 355,83

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 123 355,83	224 671,17

Cena s DPH	v EUR	1 348 027,00
-------------------	--------------	---------------------

MJ 1 [MJ 1]: 1 457,600 ZRN/MJ 1: 770,69 Rozpočet/MJ 1: 770,69

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: SO 202 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok a odvodnenie
Časť: **SO 202.2 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok, kanalizácia**
Miesto: Bratislava Dátum: 18.12.2017
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: ing.Pastorková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 123 354,83
HSV - Práce a dodávky HSV	1 122 981,09
1 - Zemné práce	420 594,94
2 - Zakladanie	20 766,65
4 - Vodorovné konštrukcie	22 952,29
5 - Komunikácie	42 182,24
8 - Rúrové vedenie	284 710,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	42 828,72
99 - Presun hmôt HSV	288 946,19
PSV - Práce a dodávky PSV	373,73
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	373,73
2) Ostatné náklady	1,00
GZS	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 123 355,83

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 202 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok a odvodnenie

Časť: **SO 202.2 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok, kanalizácia**

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Projektant: REMING Consult a.s.
Spracovateľ: ing.Pastorková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 123 354,826

HSV - Práce a dodávky HSV

1 122 981,093

1 - Zemné práce

420 594,943

1	K	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m ²	327,750	1,920	629,280
2	K	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m ²	570,000	3,960	2 257,200
3	K	113201111	Vytrhnutie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	285,000	2,870	817,950
4	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	171,000	7,480	1 279,080
5	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	165,000	15,560	2 567,400
6	K	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	305,250	3,660	1 117,215
7	K	113307242	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	570,000	1,160	661,200
8	K	115001104	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 250 do 300	m	360,000	21,820	7 855,200
9	K	11510120P	Čerpanie vody medzi kanalizačnými šachtami počas prepájania s priemerným prítokom litrov za minútu nad 4000 l do 8000 l	hod	1 008,000	31,540	31 792,320
10	K	11510130P	Pohotovosť záložnej súpravy pre prečerpávanie kanalizácie, s prítokom litrov za minútu nad 4000 do 8000 l	deň	42,000	15,800	663,600
11	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,600	12,020	31,252
12	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	13,800	14,750	203,550
13	K	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m ³	348,195	11,860	4 129,593
14	K	132101203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 nad 1000 do 10000 m ³	m ³	762,936	3,110	2 372,731
15	K	132111131	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m ³	24,881	19,210	477,964
16	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m ³	m ³	1 780,183	5,420	9 648,592
17	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	890,092	0,660	587,461
18	K	132211131	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím	m ³	58,055	37,390	2 170,676

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	29,027	7,480	217,122
20	K	132301203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 525,871	8,750	13 351,371
21	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	762,936	1,750	1 335,138
22	K	132311131	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 4 nesúdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	49,761	64,640	3 216,551
23	K	132311139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	24,881	9,980	248,312
24	K	132401201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	1 017,248	52,290	53 191,898
25	K	132411131	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 5 nesúdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	33,174	89,440	2 967,083
26	K	133111105	Hĺbenie šacht v horninách tr. 1 a 2 nesúdržných - ručným náradím plocha výkopu do 20 m2	m3	1,283	16,460	21,118
27	K	133211105	Hĺbenie šacht v hornine tr. 3 nesúdržných - ručným náradím plocha výkopu do 20 m2	m3	2,993	31,290	93,651
28	K	133211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šacht ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	1,496	6,250	9,350
29	K	133311105	Hĺbenie šacht v hornine tr. 4 nesúdržných - ručným alebo pneumatickým náradím plocha výkopu do 20 m2	m3	2,565	55,360	141,998
30	K	133311109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šacht ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 4	m3	1,283	9,150	11,739
31	K	133411105	Hĺbenie šacht v hornine tr. 5 nesúdržných - ručným alebo pneumatickým náradím plocha výkopu do 20 m2	m3	1,710	68,890	117,802
32	K	151201101	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	6 002,682	6,930	41 598,586
33	K	151201102	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	821,250	7,440	6 110,100
34	K	151201111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	6 002,682	1,410	8 463,782
35	K	151201112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	821,250	1,720	1 412,550
36	K	151201201	Paženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 4 m	m2	34,200	6,010	205,542
37	K	151201211	Odstránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	34,200	1,520	51,984
38	K	151201301	Rozopretia zapažených stien výkopu s prepažovaním pri pažení záťažnom, hĺbky do 4 m	m3	8,550	2,140	18,297
39	K	151201311	Odstránenie rozopretia stien paženia záťažného hĺbky do 4 m	m3	8,550	0,410	3,506
40	K	151301101	Paženie rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	1 059,297	13,790	14 607,706
41	K	151301102	Paženie rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 4 m	m2	144,927	14,280	2 069,558
42	K	151301111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	1 059,297	2,880	3 050,775
43	K	151301112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 4 m	m2	144,927	3,240	469,563
44	K	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4 208,526	2,970	12 499,322
45	K	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	29 459,682	0,220	6 481,130
46	K	162501252	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 052,132	2,710	2 851,278

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	162501253	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 1000 do 10000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	7 364,924	0,190	1 399,336
48	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9 509,369	1,460	13 883,679
49	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, sachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m ³	m ³	3 722,043	2,470	9 193,446
50	M	5834530700	Štrkodrva napr. frakcia 0-63 STN EN 13242 + A1	t	7 060,873	15,740	111 138,141
51	M	5833716700	Štrkopiesok napr. frakcia 0-22 STN EN 13242 + A1	t	158,792	13,160	2 089,703
52	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	778,682	10,680	8 316,324
53	M	5833712300	Štrkopiesok napr. frakcia 0-8 STN EN 13242 + A1	t	1 510,413	20,190	30 495,238

2 - Zakladanie

20 766,654

54	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	1 252,580	7,270	9 106,257
55	K	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	1 779,679	0,240	427,123
56	K	274362021	Výstuž základových pásov zo zvr. sietí KARI	t	4,382	1 727,300	7 569,029
57	K	28997144P	Geomreža pre stabilizáciu podkladu v sklone do 1 : 5, trojosá, dodávka a montáž	m ²	370,500	9,890	3 664,245

4 - Vodorovné konštrukcie

22 952,288

58	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m ³	355,936	35,590	12 667,762
59	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	198,372	38,500	7 637,322
60	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	25,000	6,290	157,250
61	M	5922442140	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	7,070	17,760	125,563
62	M	5922442130	Vyrovnávací prstenec 63/8	ks	8,080	15,760	127,341
63	M	5922442120	Vyrovnávací prstenec 63/6	ks	4,040	13,820	55,833
64	M	5922442110	Vyrovnávací prstenec 63/4	ks	6,060	12,650	76,659
65	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	25,000	8,490	212,250
66	M	5922442150	Vyrovnávací prstenec 63/12	ks	25,250	19,730	498,183
67	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m ³	10,240	112,520	1 152,205
68	K	452351101	Debnie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m ²	25,600	9,450	241,920

5 - Komunikácie

42 182,236

69	K	566902224	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m ² štrkodrvou, po zhutnení hr. 250 mm	m ²	174,420	9,960	1 737,223
70	K	566902251	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m ² asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	612,750	28,230	17 297,933
71	K	567142115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 250 mm	m ²	384,180	21,090	8 102,356
72	K	572953121	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m ² asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m ²	897,750	15,870	14 247,293
73	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	612,750	0,730	447,308
74	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	897,750	0,390	350,123

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8 - Rúrové vedenie							284 710,069
75	K	812379011	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500 mm -0,460 t	m	710,000	12,550	8 910,500
76	K	8713500PC	Vyspravenie kanalizačného potrubia DN 200 bežnou technológiou (napr. vyložkami)	m	58,000	286,760	16 632,080
77	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	97,000	1,350	130,950
78	M	2860004980	PVC rúra DN 200, napr. 200x6,6/1m -QUANTUM SN12 rúry - hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	106,021	29,410	3 118,078
79	K	871371201	Montáž kanalizačného potrubia z odstredivo liateho sklolaminátu DN 300 mm	m	556,100	2,250	1 251,225
80	M	2865258600	Rúry z odstredivo liateho laminátu PN 1 SN 10000 DN 300 DA 324 spojka DC/FWC	m	564,442	89,640	50 596,581
81	K	871391201	Montáž kanalizačného potrubia z odstredivo liateho sklolaminátu DN 400 mm	m	708,480	4,240	3 003,955
82	M	2865259000	Rúry z odstredivo liateho laminátu PN 1 SN 10000 DN 400 DA 427 spojka FWC	m	719,107	132,440	95 238,531
83	K	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	36,000	3,250	117,000
84	M	2860002930	PVC koleno 200/30° - napr. hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	30,450	8,230	250,604
85	M	2860003010	PVC koleno 200/45° - napr. hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	6,090	8,360	50,912
86	K	8773531PC	Montáž tesniaceho krúžku pre prípojky a prechody kanalizačných rúr DN 200	ks	4,000	3,300	13,200
87	M	59156006PC	Tesniaci krúžok, napr. Forsheda F-910 pre potrubie D200 - 299	ks	4,080	38,710	157,937
88	K	87737041P	Montáž šachtovej prechodky pre potrubie z kanalizačných sklolaminátových rúr 300 mm	ks	1,000	7,110	7,110
89	M	28600041PC	Šachtová prechodka DN 300 (OLS)	ks	25,000	186,390	4 659,750
90	K	8773731PC	Montáž tesniaceho krúžku pre prípojky a prechody kanalizačných rúr DN 300 mm	ks	2,000	5,020	10,040
91	M	59156005PC	Tesniaci krúžok, napr. Forsheda F-910 pre potrubie D300 - 399	ks	2,040	40,720	83,069
92	K	87737512P	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr sklolaminátových DN 300	ks	12,000	23,370	280,440
93	M	286234505P	Nalepovacia sedlová tvarovka DN 300 s odbočkou 60° na PVC DN 200 z odstredivo liateho laminátu	ks	12,000	215,070	2 580,840
94	K	87739041P	Montáž šachtovej prechodky pre potrubie z kanalizačných sklolaminátových rúr DN 400 mm	ks	3,000	10,040	30,120
95	M	28600042PC	Šachtová prechodka DN 400 (OLS)	ks	51,000	258,080	13 162,080
96	K	87739512P	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr sklolaminátových DN 400	ks	18,000	29,540	531,720
97	M	286234508P	Nalepovacia sedlová tvarovka DN 400 s odbočkou 60° na PVC DN 200 z odstredivo liateho laminátu	ks	18,000	236,570	4 258,260
98	K	8774431PC	Montáž tesniaceho krúžku pre prípojky a prechody kanalizačných rúr DN 600	ks	4,000	7,890	31,560
99	M	59156004PC	Tesniaci krúžok, napr. Forsheda F-910 pre potrubie D600 - 699	ks	4,080	65,090	265,567
100	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	155,000	1,530	237,150
101	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	569,100	1,950	1 109,745
102	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	42,000	189,960	7 978,320
103	K	892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	733,480	2,700	1 980,396
104	K	892442111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN nad 300 do 600 mm	ks	10,000	457,210	4 572,100
105	K	894118001	Priplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	1,000	46,230	46,230
106	K	89441115P	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložением dna tvrdým betónom, potrubie DN 600 mm	ks	2,000	659,540	1 319,080

120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	31,000	35,490	1 100,190
108	K	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	7,000	46,140	322,980
109	M	592246611P	Dno pre potrubie DN 300 výšky napr. 815 mm - betónový prefabrikát	ks	13,130	415,800	5 459,454
110	M	592246612P	Dno pre potrubie DN 400 výšky napr. 865 mm - betónový prefabrikát	ks	25,250	440,210	11 115,303
111	M	5922466060	Skrúž výšky 1000 mm napr. TBS-Q.1 100/100/12 PS, rozmer 1000/1000/120 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	36,360	169,010	6 145,204
112	M	5922466030	Skrúž výšky 500 mm napr. TBS-Q.1 100/50/12 PS, rozmer 1000/500/120 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	11,110	96,720	1 074,559
113	M	5922465970	Kónus napr. TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS, rozmer 1000/625/580 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	40,400	123,190	4 976,876
114	M	5922466000	Skrúž výšky 250 mm napr. TBS-Q.1 100/25/12 PS, rozmer 1000/250/120 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	22,220	64,200	1 426,524
115	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	40,000	19,660	786,400
116	M	5524213570	Poklop napr. BEGU, Betón - liatina -pre revízne šachty DN630 - 1000 PL600/D400 PIPELIFE	ks	40,000	277,620	11 104,800
117	K	899623181	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 30/37 v otvorenom výkope	m3	130,768	140,640	18 391,212
118	K	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	19,838	9,650	191,437

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

42 828,716

119	K	917461111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 12/15 s bočnou oporou	m	285,000	8,120	2 314,200
120	M	5838034300	Obrubník kamenný rovný napr. OP 4 I/2, rozmer šxv 20x25 cm	m	115,140	30,540	3 516,376
121	K	919721110	Geomreža pre vystužovanie asfaltových vrstiev, napr. tkaná zo skleneného vlákna	m2	427,500	3,860	1 650,150
122	K	91972622P	Vyspravenie spoja pôvodnej a novej obrusnej vrstvy vozovky samolepiacou natavovacou pásou	m	570,000	5,740	3 271,800
123	K	935112112	Osad. priekop. žlabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 12/15, z betón. dostek akejkoľ. veľk.	m2	71,250	16,240	1 157,100
124	M	5922903050	Pridlažba 50/25/8 cm, napr. SEMMELROCK Pridlažba betónová sivá	ks	581,457	2,970	1 726,927
125	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	54,911	63,600	3 492,340
126	K	976085311	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	30,000	1,780	53,400
127	K	979024441	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokol'vek lôžka	m	171,000	0,620	106,020
128	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	126,864	11,640	1 476,697
129	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 141,776	0,440	502,381
130	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	425,120	1,730	735,458
131	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 826,080	0,370	1 415,650
132	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez natoženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	26,220	20,230	530,431
133	K	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	26,220	1,050	27,531
134	K	979085004	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	326,600	30,110	9 833,926
135	K	979085005	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	326,600	1,260	411,516
136	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	580,750	14,640	8 502,180

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	K	979089212	Poplatok za skládovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	279,129	7,540	2 104,633

99 - Presun hmôt HSV

288 946,187

138	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11 273,749	25,630	288 946,187
-----	---	-----------	--	---	------------	--------	-------------

PSV - Práce a dodávky PSV

373,733

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

373,733

139	K	711531210	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šacht na sucho položením AIP	m2	198,472	0,230	45,649
140	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	226,258	1,450	328,074
141	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,010	0,010

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: SO 202 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok a odvodnenie
Časť: **SO 202.3 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok, odvodnenie ohratiska**
JKSO: 827 **KS:** 2223
Miesto: Bratislava **Dátum:** 18.12.2017
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava **IČO:**
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" **IČO DPH:**
Projektant: REMING Consult a.s. **IČO:** 0
Spracovateľ: ing.Pastorková **IČO DPH:** 0
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 883,11
Ostatné náklady	1,00
Cena bez DPH	27 884,11

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	27 884,11	5 576,82

Cena s DPH	v	EUR	33 460,93
-------------------	----------	------------	------------------

MJ 1 [MJ 1]:	28,500 ZRN/MJ 1:	978,35	Rozpočet/MJ 1:	978,39
MJ 2 [MJ 2]:	2,000 ZRN/MJ 2:	13 941,56	Rozpočet/MJ 2:	13 942,06

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: SO 202 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok a odvodnenie
Časť: **SO 202.3 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok, odvodnenie obrátiska**
Miesto: Bratislava Dátum: 18.12.2017
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: ing.Pastorková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	27 883,11
HSV - Práce a dodávky HSV	27 853,53
1 - Zemné práce	9 948,58
2 - Zakladanie	1 121,85
4 - Vodorovné konštrukcie	746,83
8 - Rúrové vedenie	10 446,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	72,99
99 - Presun hmôt HSV	5 516,89
PSV - Práce a dodávky PSV	29,59
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	29,59
2) Ostatné náklady	1,00
GZS	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 884,11

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
 Objekt: SO 202 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok a odvodnenie
 Časť: **SO 202.3 - SO 202 Modernizácia električkovej trate - koľajový spodok, odvodnenie obrátiska**
 Miesto: Bratislava Dátum: 18.12.2017
 Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
 Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: ing.Pastorková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 883,111

HSV - Práce a dodávky HSV

27 853,525

1 - Zemné práce

9 948,575

1	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	10,000	14,000	140,000
2	K	130001101	Priplatok k cenám za sťažené výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	78,750	17,070	1 344,263
3	K	132101202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	21,224	6,090	129,254
4	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	63,671	9,580	609,968
5	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	31,835	0,950	30,243
6	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	56,596	24,770	1 401,883
7	K	132301209	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	28,298	2,520	71,311
8	K	151201102	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	220,568	10,710	2 362,283
9	K	151201112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	220,568	2,480	547,009
10	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	76,600	5,160	395,256
11	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	536,200	0,470	252,014
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	137,880	2,030	279,896
13	K	174101003	Žasyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	106,186	3,550	376,960
14	M	5834530700	Štrkodrva napr. frakcia 0-63 STN EN 13242 + A1	t	68,264	22,670	1 547,545
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,534	15,380	69,733
16	M	5833716700	Štrkopiesok napr. frakcia 0-22 STN EN 13242 + A1	t	20,631	18,950	390,957

2 - Zakladanie

1 121,850

17	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	28,500	10,470	298,395
18	K	274362021	Výstuž základových pásov zo zvr. sietí KARI	t	0,331	2 487,780	823,455

4 - Vodorovné konštrukcie

746,828

125

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	9,685	51,240	496,259
20	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,451	55,430	80,429
21	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	9,060	9,060
22	M	5922442140	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	1,010	25,580	25,836
23	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,681	162,010	110,329
24	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,832	13,600	24,915

8 - Rúrové vedenie

10 446,388

25	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	27,500	1,940	53,350
26	M	2860004980	PVC rúra DN 200, napr. 200x6,6/1m -QUANTUM SN12 rúry - hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	30,058	42,340	1 272,656
27	K	87735044P	Montáž napojovacieho sedla DN 200 mm na existujúce potrubie betónové alebo kameninové	ks	2,000	17,550	35,100
28	M	286001420P	Napojovacie sedlo DN 200 zo synt. pryže na betónové a kameninové potrubie, napr. FLEX-SEAL FA 200 B	ks	2,000	154,830	309,660
29	K	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	2,000	4,690	9,380
30	M	2860002930	PVC koleno 200/30° - napr. hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	2,030	11,850	24,056
31	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	28,500	2,210	62,985
32	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	4,000	273,500	1 094,000
33	K	894421111	Zriadenie šacht prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	51,090	51,090
34	M	59224661PC	Dno pre potrubie DN 200 mm - betónový prefabrikát	ks	1,010	598,660	604,647
35	M	2864201800	Prechodka šachtová PVC-U kanalizačná napr. vstrekaná DN 200	ks	4,000	18,540	74,160
36	M	5922466030	Skruž výšky 500 mm napr. TBS-Q.1 100/50/12 PS, rozmer 1000/500/120 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	1,010	139,260	140,653
37	M	5922465970	Kónus napr. TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS, rozmer 1000/625/580 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	1,010	177,370	179,144
38	M	5922466000	Skruž výšky 250 mm napr. TBS-Q.1 100/25/12 PS, rozmer 1000/250/120 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	1,010	92,440	93,364
39	K	89594111P	Zriadenie kanalizačného horského vpustu utičného z betónových prefabrikátov	ks	2,000	115,600	231,200
40	M	592239601P	Horský vpust napr. HBV 65/127/150 - prefabrikát betónový vnút. rozmery 1240/620/1530	ks	2,020	805,090	1 626,282
41	M	592239602P	Prstenec vyrovnávací pre horský vpust, napr. HBV 65/127/20 - prefabrikát betónový vnút. rozmery 1270/650/200	ks	2,020	140,370	283,547
42	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	28,300	28,300
43	M	5524213560	Poklop napr. BEGU, Betón - liatina -pre revízne šachty DN630 - 1000 PL600/C250 PIPELIFE	ks	1,000	376,950	376,950
44	K	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	2,000	37,080	74,160
45	M	552426200P	Mreža dvojité tr. C 250 s rámom pre horskú vpust'	ks	2,000	990,880	1 981,760
46	K	899623181	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 30/37 v otvorenom výkope	m3	9,042	202,490	1 830,915
47	K	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	0,650	13,890	9,029

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							72,990
48	K	97104601P	Jadrové vŕtanie do betónovej rúry DN 200 mm	ks	2,000	36,130	72,260
49	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,017	16,760	0,285
50	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,153	0,640	0,098
51	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,017	20,390	0,347
99 - Presun hmôt HSV							5 516,894
52	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	149,307	36,950	5 516,894
PSV - Práce a dodávky PSV							29,586
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							29,586
53	K	711531210	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šacht na sucho položením AIP	m2	10,949	0,330	3,613
54	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová napr. Tatrutex PP 300	m2	12,482	2,080	25,963
55	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,010	0,010

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 203 - SO 203 Priecestia cez električkovú trať

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

Projektant:

REMING Consult a.s.

Spracovateľ:

Viera Koščová

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.12.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO: 0

IČO DPH: 0

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				402 358,37
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				402 359,37
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	402 359,37	80 471,87
Cena s DPH		v	EUR	482 831,24

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 203 - SO 203 Priecestia cez električkovú trať

Miesto:

Dátum:

18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	402 358,37
HSV - Práce a dodávky HSV	395 886,66
2 - Zakladanie	8 101,94
5 - Komunikácie	286 427,14
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10 085,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	88 560,93
99 - Presun hmôt HSV	2 710,89
PSV - Práce a dodávky PSV	6 471,71
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 471,71
2) Ostatné náklady	1,00
GZS	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	402 359,37

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 203 - SO 203 Priecestia cez električkovú trať

Miesto: Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

402 358,367

HSV - Práce a dodávky HSV

395 886,657

2 - Zakladanie

8 101,939

1	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	6,100	1 002,060	6 112,566
2	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,100	66,990	73,689
3	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	14,000	71,580	1 002,120
4	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	647,000	0,290	187,630
5	M	6936657010	FIBERTEX - netkaná PP separačno-filtračná geotextília 300g/m2, Protex 300, obj.č. GTX/FI/054	m2	711,700	1,020	725,934

5 - Komunikácie

286 427,140

6	K	52399631P	Oceľový žltabkový profil dodávka a montáž	m	740,000	160,620	118 858,800
7	K	56487111P	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení	m3	259,800	28,060	7 289,988
8	K	58114021P	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV	m3	491,000	257,580	126 471,780
9	K	58114022P	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV vystužený PP vláknami	m3	103,000	269,180	27 725,540
10	K	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre piesok do lôžka z kameniva ťaženého	m2	391,000	7,160	2 799,560
11	M	592195268P	Betónová dlažba hr. 6cm	m2	244,800	6,760	1 654,848
12	M	592195267P	Betónová dlažba hr. 6cm tmavá	m2	59,160	7,840	463,814
13	M	592195205P	Betónová dlažba pre nevidiacich výstražný pás hr. 6cm	m2	28,560	15,920	454,675
14	M	592195208P	Betónová dlažba pre nevidiacich vodiaci pás hr. 6cm	m2	16,320	15,920	259,814
15	M	5921953170	Betónová pridlažba 50x25x8 cm	m2	49,980	8,970	448,321

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 085,760

16	K	63132571P	Betón vystužený PP vláknami tr.C35/45	m3	103,000	97,920	10 085,760
----	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	------------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

88 560,933

17	K	91571312P	Vodiace pásy pre nevidiacich - studený plast	m2	104,000	103,070	10 719,280
18	K	91571313P	Výstražné pásy pre nevidiacich - studený plast	m2	166,000	103,070	17 109,620
19	K	915930003	Osadenie parkovacieho pozinkového stĺpika pevného s kotviacou doskou	ks	142,000	1,520	215,840
20	M	4045794995	Zahradzovací stĺpik výšky h=1000 mm	ks	142,000	71,290	10 123,180
21	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	64,000	4,470	286,080
22	M	592195466P	Obrubník parkový 100cm	ks	64,640	1,260	81,446
23	K	917461111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 12/15 s bočnou oporou	m	3,500	6,580	23,030
24	M	583803430P	Obrubník kamenný, rozmer šxv 20x26 cm	m	3,500	97,920	342,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	91972654P	Tesnenie dilatčných škár plastickou zálievkou	m	3 120,000	5,500	17 160,000
26	K	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	470,000	4,640	2 180,800
27	K	921901111	Rozobratie prejazdu s uložením získaného materiálu na vzdialenosť do 20 m, -0,48200t	m	973,000	16,660	16 210,180
28	K	966005111	Rozobratie cestného zábradlia s betónovými pätkami, -0,03500t	m	16,000	10,510	168,160
29	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	469,546	9,300	4 366,778
30	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 225,914	0,360	1 521,329
31	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	468,986	17,170	8 052,490

99 - Presun hmôt HSV

2 710,885

32	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 278,055	1,190	2 710,885
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

6 471,710

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 471,710

33	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	18,000	2,350	42,300
34	M	553010001P	Ocelové zábradlie pozinkované s nástrekom práškového vypalovaného laku, farba antracit	kg	320,000	3,440	1 100,800
35	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	830,000	2,350	1 950,500
36	M	553010000P	Ocelový rám	kg	830,000	4,070	3 378,100
37	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,010	0,010

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 204 - SO 204 Dočasné objekty koľajového zvršku

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Viera Koščová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				368 472,30
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				368 473,30
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	368 473,30	73 694,66

Cena s DPH	v	EUR	442 167,96
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 204 - SO 204 Dočasné objekty koľajového zvršku

Miesto:

Dátum:

18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	368 472,30
HSV - Práce a dodávky HSV	354 782,84
1 - Zemné práce	5 757,69
5 - Komunikácie	224 964,22
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	119 555,35
99 - Presun hmôt HSV	4 505,59
M - Práce a dodávky M	13 689,46
21-M - Elektromontáže	13 689,46
2) Ostatné náklady	1,00
GZS	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	368 473,30

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 204 - SO 204 Dočasné objekty koľajového zvršku

Miesto: Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: Viera Koščová

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

368 472,302

HSV - Práce a dodávky HSV

354 782,842

1 - Zemné práce

5 757,690

1	K	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	1 572,000	1,240	1 949,280
2	K	113107223	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 m, -0,40000t	m2	1 110,000	1,310	1 454,100
3	K	162301132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	333,000	2,800	932,400
4	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	333,000	0,710	236,430
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	444,000	1,720	763,680
6	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 110,000	0,380	421,800

5 - Komunikácie

224 964,217

7	K	511532111	Koľajové lôžko so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	195,000	51,690	10 079,550
8	K	511582193	Koľajové lôžko so zhutnením. Príplatok k cene za sťaženú prácu pri prekážke po oboch stranách koľaje	m3	195,000	1,260	245,700
9	K	511582195	Koľajové lôžko so zhutnením. Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m3	195,000	0,920	179,400
10	K	521953124	Zhot. prechodových koľajnic tvaru UIC60/549 na bet. podvaloch, upevnenie pružné, rozd. podvalov u	m	56,000	134,020	7 505,120
11	M	1349081100	Prechodová koľajnica 60E2/49E1	t	6,178	2 744,250	16 953,977
12	K	525040022	Rozobratie koľaje na betónových podvaloch, -0,60400t	m	25,000	18,510	462,750
13	K	525049093	Rozobratie koľaje stykovej a bezstykovej. Príplatok k cene za sťažené práce pri prekážke na oboch stranách	m	25,000	0,700	17,500
14	K	525049095	Rozobratie koľaje stykovej a bezstykovej. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	m	25,000	0,320	8,000
15	K	533801013	Montáž koľajového rozvetvenia na nových podvaloch drevených križovatka priama alebo oblúková	m	24,000	185,400	4 449,600
16	M	437110153P	Výhybka NT1 na drevených podvac	ks	2,000	66 366,720	132 733,440
17	K	543141111	Vyrovnanie koľaje na podvaloch z betónu, bez doplnenia koľajového lôžka	m	150,000	25,850	3 877,500
18	K	543149093	Smerové a výškové vyrovnanie koľaje na podvaloch zo železového alebo predpatého betónu. Príplatok k cene za sťaženú prácu pri prekážke po oboch stranách koľaje	m	150,000	1,030	154,500
19	K	546896111	Osadenie skrine výhybkového tiahla pre elektromagnetický prestavnik	ks	2,000	472,580	945,160
20	M	553426P	Prestavnik	ks	2,000	7 581,780	15 163,560
21	K	548930012	Rezanie koľajnice plameňom	ks	8,000	7,720	61,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	56487112P	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	1 110,000	8,300	9 213,000
23	K	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	1 110,000	7,080	7 858,800
24	M	5938121300	Cestný panel 15 IZD 120/100, dl. 3000xš. 2000xhr. 150mm	ks	70,000	215,070	15 054,900

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

119 555,347

25	K	92812511P	Zriadenie základových panelov medzi koľajnicami a vozovkou	m2	108,000	88,630	9 572,040
26	K	92812512P	Zriadenie základových panelov medzi koľajnicami alebo medzi koľajami	m2	354,000	104,560	37 014,240
27	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 100,476	10,360	11 400,931
28	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9 904,284	0,400	3 961,714
29	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	641,375	17,250	11 063,719
30	K	979091111	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií na vzdialenosť do 7000 m	t	656,476	25,320	16 621,972
31	K	979091121	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií za každých ďalších 1000 m	t	1 969,428	0,240	472,663
32	K	979091195	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	t	1 969,428	5,080	10 004,694
33	K	979091211	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 7000 m	t	444,000	8,370	3 716,280
34	K	979091221	Vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť nad 7000 m, za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	1 332,000	0,150	199,800
35	K	979091295	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	t	444,000	1,490	661,560
36	K	979094111	Nakladanie alebo prekladanie vybúraných hmôt alebo konštrukcií	t	656,476	22,640	14 862,617
37	K	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	0,444	7,020	3,117

99 - Presun hmôt HSV

4 505,588

38	K	998226011	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest. panelov zo železového betónu	t	1 719,690	2,620	4 505,588
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

M - Práce a dodávky M

13 689,460

21-M - Elektromontáže

13 689,460

39	K	21025101P	Montáž stožiarov TV - dočasná úprava stožiarov	ks	2,000	6 844,720	13 689,440
40	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 301 - SO 301 Električková zastávka Park kultúry

Časť: SO 301.1 - SO 301.1 Električková zastávka Park kultúry

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Viera Koščová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				153 574,70
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				153 575,70
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	153 575,70	30 715,14
Cena s DPH		v	EUR	184 290,84

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 301 - SO 301 Električková zastávka Park kultúry

Časť: SO 301.1 - SO 301.1 Električková zastávka Park kultúry

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	153 574,70
HSV - Práce a dodávky HSV	135 591,72
1 - Zemné práce	3 784,49
2 - Zakladanie	1 185,60
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	45 464,80
5 - Komunikácie	12 276,77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	168,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	70 490,80
99 - Presun hmôt HSV	2 220,37
PSV - Práce a dodávky PSV	17 916,45
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	16 850,60
783 - Dokončovacie práce	1 065,85
M - Práce a dodávky M	66,53
21-M - Elektromontáže	66,53
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	153 575,70

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
 Objekt: SO 301 - SO 301 Električková zastávka Park kultúry

Časť: SO 301.1 - SO 301.1 Električková zastávka Park kultúry

Miesto: Bratislava Dátum: 18.12.2017
 Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
 Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

153 574,696

HSV - Práce a dodávky HSV

135 591,717

1 - Zemné práce

3 784,490

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	361,000	1,340	483,740
2	K	113206111	Vytrhanie obrub betonových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	290,000	1,350	391,500
3	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m ²	361,000	2,020	729,220
4	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	15,317	3,580	54,835
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	7,659	0,660	5,055
6	K	132202501	Výkop ryhy vedľa kolaji šírky do 600 mm horn.3	m ³	58,480	20,720	1 211,706
7	K	132202509	Priplatok cene za lepiivosť horniny 3	m ³	29,240	2,890	84,504
8	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	2,015	22,080	44,491
9	K	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	1,010	3,070	3,101
10	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	27,304	0,960	26,212
11	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	45,178	3,690	166,707
12	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	316,246	0,370	117,011
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	45,178	0,710	32,076
14	K	171209002	Poplatoč za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	165,702	1,710	283,350
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	15,317	2,310	35,382
16	K	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	340,000	0,340	115,600

2 - Zakladanie

1 185,597

17	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m ³	9,180	69,040	633,787
18	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	41,070	7,260	298,168
19	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m ²	41,070	2,090	85,836
20	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m ³	2,343	71,620	167,806

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

45 464,800

21	K	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotností od 0,2 do 1,5 t	ks	272,000	23,200	6 310,400
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

138

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	59245351P	Železobetónová krycia doska 500x150	ks	136,000	55,860	7 596,960
23	M	59245353P	Staveništný základový prefabrikát 800x400	ks	136,000	232,040	31 557,440

5 - Komunikácie

12 276,767

24	K	564772114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 280 mm	m2	285,600	10,840	3 095,904
25	K	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	244,070	7,160	1 747,541
26	M	592290147P	Dlažba betónová protišmyková 8 cm, farba svetlo sivá	m2	189,850	29,530	5 606,271
27	M	592290155P	Dlažba pre nevidiacich betónová 8 cm, farba antracitová - varovný pás	m2	1,687	33,070	55,789
28	M	592290154P	Dlažba betónová s výstupkami 8 cm, farba antracitová	m2	54,974	32,220	1 771,262

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

168,892

29	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	5,780	29,220	168,892
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70 490,798

30	K	91746112P	Osadenie upevnenie kompozitného profilu na betónovú dosku nástupištia	m	130,000	23,200	3 016,000
31	M	28632501P	Kompozitný PVC profil 50 x 100mm	M	130,000	117,450	15 268,500
32	K	923921114	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160	m	130,000	103,130	13 406,900
33	K	92392115P	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160 450x600-500x1000mm	m	2,000	103,130	206,260
34	K	92392116P	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160 450x500-400x1000mm	m	4,000	103,130	412,520
35	K	92692311P	Návestidlá a označovacie zariadenia "označník"	ks	2,000	51,830	103,660
36	M	55343201P	Označník s protikoróznou a antigrafitovou úpravou, žiar.pozink. vr. stĺpka a reprodukcia - obojstranný	ks	2,000	1 661,590	3 323,180
37	K	92692315P	Montáž a osadenie automatu na lístky	ks	2,000	401,060	802,120
38	M	55343205P	Klasický automat na cestovné lístky	ks	2,000	10 931,650	21 863,300
39	K	931994132	Tesnenie dilatáčnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl 4,0 cm2	m	35,700	7,060	252,042
40	K	931994154	Tesnenie škáry betónovej konštrukcia škárovým profilom prierezu 20/40 mm	m	17,850	3,140	56,049
41	K	936104211	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	4,000	29,150	116,600
42	M	553816805P	Odpadkový kôš 100l, kruhový pôdorys 400mm, odolný proti poškodeniu, uzavretý, vr. plktogramu o zákaze fajčenia	ks	4,000	802,110	3 208,440
43	K	93694112P	Osadenie zastávkového majáčka	ks	2,000	9,900	19,800
44	M	55381692P	Zastávkový majáček, výška 1000 mm, oceľová trubka 100x6mm s protikoróznou úpravou, žiarivé pozink., reflexný prúžok 100mm	ks	2,000	79,980	159,960
45	K	959941112	Chemická kotva s kotevným svornikom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/65/165 mm	ks	744,000	3,700	2 752,800
46	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	8,792	50,830	446,897
47	K	96600112P	Demontáž označníka s odpadkovým košom	ks	2,000	5,920	11,840
48	K	96600113P	Demontáž majáčka v betónovom základe	ks	2,000	5,550	11,100
49	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, - 0,03700t	m	145,000	3,450	500,250
50	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	247,462	1,390	343,972
51	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 227,158	0,300	668,147
52	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	247,462	3,520	871,066
53	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	155,252	17,190	2 668,782
54	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	5,570	0,110	0,613

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Presun hmôt HSV

2 220,373

55	K	998235011	Presun hmôt pre nástupištia železníc a rampy ostatné akéhokolvek rozsahu	t	465,487	4,770	2 220,373
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

17 916,449

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

16 850,602

56	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	112,800	16,620	1 874,736
57	M	553142151P	Zábradlie oceľové	kg	2 091,600	7,160	14 975,856
58	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,010	0,010

783 - Dokončovacie práce

1 065,847

59	K	78322210P	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. farby praškový vypalovací lak antracit. farby	m2	124,080	8,590	1 065,847
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

M - Práce a dodávky M

66,530

21-M - Elektromontáže

66,530

60	K	210010150	Rúrka ohybná elektroinstalačná z HDPE, D 50 uložená pevne	m	10,000	1,800	18,000
61	M	3457100740	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09050 BA	m	10,000	0,710	7,100
62	M	3457100830	Úpchávková uzavieracia pre korugované rúrky červená 17050 BB	ks	20,000	2,070	41,400
63	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
64	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
65	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 301 - SO 301 Električková zastávka Park kultúry

Časť: SO 301.2 - SO 301.2 Prístrešky na zastávke Park kultúry

JKSO: 823 53

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Viera Koščová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				26 700,10
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				26 701,10
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	26 701,10	5 340,22
Cena s DPH		v	EUR	32 041,32

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 301 - SO 301 Električková zastávka Park kultúry

Časť: SO 301.2 - SO 301.2 Prístrešky na zastávke Park kultúry

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	26 700,10
HSV - Práce a dodávky HSV	26 700,10
1 - Zemné práce	291,18
2 - Zakladanie	472,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	25 896,70
99 - Presun hmôt HSV	40,17
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 701,10

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 301 - SO 301 Električková zastávka Park kultúry

Časť: SO 301.2 - SO 301.2 Prístrešky na zastávke Park kultúry

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 700,098

HSV - Práce a dodávky HSV

26 700,098

1 - Zemné práce

291,184

1	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	9,216	22,080	203,489
2	K	133201209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	4,608	3,070	14,147
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,216	3,690	15,557
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	64,512	0,370	23,869
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,216	0,710	6,543
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,128	1,710	27,579

2 - Zakladanie

472,043

7	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,024	31,260	32,010
8	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	6,144	71,620	440,033

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 896,700

9	K	93694113P	Osadenie zástavkového prístrešku dl. 8,0m	ks	2,000	916,700	1 833,400
10	M	553816923P	Zastávkové prístrešky dl.8,0m rám oceľová konštr.strecha a bočné steny sendvičové panely, zadná stena kalené sklo, vr. mobiliáru (lavičky, cest.poriadok, vitrína, info materiály) LED osvetlenie, názvy zastávok na bočných stenách	ks	2,000	12 031,650	24 063,300

99 - Presun hmôt HSV

40,171

11	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	17,094	2,350	40,171
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 302 - SO 302 Električková zastávka Lafranconi

Časť: SO 302.1 - SO 302.1 Električková zastávka Lafranconi

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Viera Koščová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	155 871,67
Ostatné náklady	1,00

Cena bez DPH	155 872,67
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	155 872,67	31 174,53

Cena s DPH	v EUR	187 047,20
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

144

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 302 - SO 302 Električková zastávka Lafranconi

Časť: SO 302.1 - SO 302.1 Električková zastávka Lafranconi

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	155 871,67
HSV - Práce a dodávky HSV	135 965,23
1 - Zemné práce	3 464,03
2 - Zakladanie	2 297,26
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	44 797,54
5 - Komunikácie	12 048,18
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	337,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	70 677,21
99 - Presun hmôt HSV	2 343,37
PSV - Práce a dodávky PSV	19 839,91
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	18 238,00
783 - Dokončovacie práce	1 601,92
M - Práce a dodávky M	66,53
21-M - Elektromontáže	66,53
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	155 872,67

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 302 - SO 302 Električková zastávka Lafranconi

Časť: SO 302.1 - SO 302.1 Električková zastávka Lafranconi

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Projektant: REMING Consult a.s.
Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

155 871,670

HSV - Práce a dodávky HSV

135 965,226

1 - Zemné práce

3 464,028

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	296,000	1,340	396,640
2	K	113206111	Výtrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	269,362	1,350	363,639
3	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m ²	296,000	2,020	597,920
4	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	29,161	3,580	104,396
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	14,581	0,660	9,623
6	K	132202501	Výkop ryhy vedľa kolaji šírky do 600 mm horn.3	m ³	57,620	20,720	1 193,886
7	K	132202509	Príplatok cene za lepiivosť horniny 3	m ³	28,810	2,890	83,261
8	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	2,972	22,080	65,622
9	K	133201109	Hĺbenie šachtiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	1,486	3,060	4,547
10	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	29,161	0,960	27,995
11	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	31,431	3,690	115,980
12	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	220,017	0,370	81,406
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	31,431	0,710	22,316
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	126,044	1,710	215,535
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	29,161	2,310	67,362
16	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	335,000	0,340	113,900

2 - Zakladanie

2 297,260

17	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m ³	18,720	69,040	1 292,429
18	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	85,140	7,260	618,116
19	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m ²	85,140	2,090	177,943
20	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m ³	2,915	71,620	208,772

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

44 797,540

21	K	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	268,000	23,200	1 217,600
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	59245351P	Železobetónová krycia doska 500x150	ks	134,000	55,860	7 485,240
23	M	59245353P	Staveništný základový prefabrikát 800x400	ks	134,000	232,050	31 094,700

5 - Komunikácie

12 048,182

24	K	564772114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 280 mm	m2	280,140	10,840	3 036,718
25	K	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	239,490	7,160	1 714,748
26	M	592290147P	Dlažba betónová protišmyková 8 cm, farba svetlo sivá	m2	185,224	29,530	5 469,665
27	M	592290155P	Dlažba pre nevidiacich betónová 8 cm, farba antracitová - varovný pás	m2	1,687	33,070	55,789
28	M	592290154P	Dlažba betónová s výstupkami 8 cm, farba antracitová	m2	54,974	32,220	1 771,262

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

337,637

29	K	631571003	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	11,555	29,220	337,637
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70 677,207

30	K	91746112P	Osadenie upevnenie kompozitného profilu na betónovú dosku nástupišťa	m	130,000	23,200	3 016,000
31	M	28632501P	Kompozitný PVC profil 50 x 100mm	M	130,000	117,450	15 268,500
32	K	923921114	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160	m	130,000	103,130	13 406,900
33	K	92392115P	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160 450x600-500x1000mm	m	2,000	103,130	206,260
34	K	92392116P	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160 450x500-400x1000mm	m	2,000	103,130	206,260
35	K	92692311P	Návestidlá a označovacie zariadenia "označník"	ks	2,000	51,830	103,660
36	M	55343201P	Označník s protikoróznou a antigrafitovou úpravou, žiar.pozink. vr. stĺpka a reprodukcia obojstranný	ks	2,000	1 661,620	3 323,240
37	K	92692315P	Montáž a osadenie automatu na lístky	ks	2,000	401,060	802,120
38	M	55343205P	Klasický automat na cestovné lístky	ks	2,000	10 931,650	21 863,300
39	K	931994132	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl 4,0 cm2	m	35,700	7,060	252,042
40	K	931994154	Tesnenie škáry betónovej konštrukcia škárovým profilom prierezu 20/40 mm	m	17,850	3,140	56,049
41	K	936104211	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	4,000	29,150	116,600
42	M	553816805P	Odpadkový koš 100l, kruhový pôdorys 400mm, odolný proti poškodeniu, uzavretý, vr. piktogramu o zákaze fajčenia	ks	4,000	802,110	3 208,440
43	K	93694112P	Osadenie zastávkového majáčka	ks	2,000	9,900	19,800
44	M	55381692P	Zastávkový majáček, výška 1000 mm, ocelová trubka 100x6mm s protikoróznou úpravou, žiarivé pozink., reflexný prúžok 100mm	ks	2,000	79,980	159,960
45	K	959941101	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M8/20/110 mm	ks	104,000	3,700	384,800
46	K	959941112	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/65/165 mm	ks	684,000	3,700	2 530,800
47	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	17,040	50,830	866,143
48	K	96600110P	Demontáž odpadkového koša	ks	2,000	5,920	11,840
49	K	96600112P	Demontáž označníka s odpadkovým košom	ks	2,000	5,550	11,100
50	K	96600113P	Demontáž majáčka v betónovom základe	ks	2,000	5,550	11,100
51	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, - 0,03700t	m	134,681	3,450	464,649
52	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	229,740	1,390	319,339
53	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 067,660	0,300	620,298

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	229,740	3,520	808,685
55	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	153,505	17,190	2 638,751
56	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atd'.) (17 04), ostatné	t	5,195	0,110	0,571

99 - Presun hmôt HSV

2 343,372

57	K	998235011	Presun hmôt pre nástupištia železníc a rampy ostatné akéhokolvek rozsahu	t	491,273	4,770	2 343,372
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

19 839,914

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

18 237,999

58	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	103,400	16,620	1 718,508
59	M	553142151P	Zábradlie ocelové	kg	1 917,300	7,160	13 727,868
60	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	227,330	2,430	552,412
61	M	553142155P	Stojan na bicykle	kg	227,330	9,850	2 239,201
62	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,010	0,010

783 - Dokončovacie práce

1 601,915

63	K	76322210P	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. farby praškový vypalovací lak antracit. farby	m ²	186,486	8,590	1 601,915
----	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------

M - Práce a dodávky M

66,530

21-M - Elektromontáže

66,530

64	K	210010150	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená pevne	m	10,000	1,800	18,000
65	M	3457100740	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09050 BA	m	10,000	0,710	7,100
66	M	3457100830	Upchávka uzavieracia pre korugované rúrky červená 17050 BB	ks	20,000	2,070	41,400
67	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
68	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
69	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 302 - SO 302 Električková zastávka Lafranconi

Časť: SO 302.2 - SO 302.2 Prístrešky na zastávke Lafranconi

JKSO: 823 53
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
"DK RADIÁLA"

IČO: 0
IČO DPH: 0

Projektant:
REMING Consult a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Viera Koščová

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	39 201,51
Ostatné náklady	1,00

Cena bez DPH	39 202,51
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00		0,00
znižená	20,00%	z	39 202,51		7 840,50

Cena s DPH	v	EUR		47 043,01
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 302 - SO 302 Električková zastávka Lafranconi

Časť: SO 302.2 - SO 302.2 Prístrešky na zastávke Lafranconi

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a. s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	39 201,51
HSV - Práce a dodávky HSV	39 201,51
1 - Zemné práce	382,78
2 - Zakladanie	654,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	38 126,02
99 - Presun hmôt HSV	38,10
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 202,51

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 302 - SO 302 Električková zastávka Lafranconi

Časť: SO 302.2 - SO 302.2 Prístrešky na zastávke Lafranconi

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 201,506

HSV - Práce a dodávky HSV

39 201,506

1 - Zemné práce

382,780

1	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	12,780	22,080	282,182
2	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	6,390	3,070	19,617
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	16,200	0,960	15,552
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,680	3,690	17,269
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	32,760	0,370	12,121
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,680	0,710	3,323
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,190	1,710	14,005
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,100	2,310	18,711

2 - Zakladanie

654,605

9	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,420	31,270	44,403
10	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	8,520	71,620	610,202

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38 126,019

11	K	93694115P	Osadenie zastavkového prístrešku dl.12,0m	ks	2,000	1 260,460	2 520,920
12	M	553816925P	Zastavkové prístrešky dl. 12,0m rámová konštr.strecha a bočné steny sendvičové panely, zadná stena kalené sklo, vr. mobiliáru (lavičky, cest.poriadok, vitrina, info materiály) LED osvetlenie, názvy zastávok na bočných stenách	ks	2,000	16 843,940	33 687,880
13	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	8,100	50,830	411,723
14	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	17,820	1,390	24,770
15	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	160,380	0,300	48,114
16	K	979084213	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	28,600	15,330	438,438
17	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	57,200	0,840	48,048
18	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	28,600	16,470	471,042
19	K	981131313	Demolácia hál postup. rozbieraním z tehál, kameňa, na maltu s podielom konštrukcií 15-20 %, -0,35000t	m3	20,000	5,130	102,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,820	17,190	306,326
21	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atd'.) (17 04), ostatné	t	28,600	0,120	3,432
22	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	17,820	3,520	62,726
99 - Presun hmôt HSV							38,102
23	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	26,097	1,460	38,102

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: SO 303 - SO 303 Električková zástavka Botanická záhrada
Časť: **SO 303 - SO 303 Električková zástavka Botanická záhrada, nástupištia**

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
"DK RADIÁLA"

IČO: 0
IČO DPH: 0

Projektant:
REMING Consult a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Viera Koščová

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	236 298,03
Ostatné náklady	1,00

Cena bez DPH **236 299,03**

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	236 299,03	47 259,81

Cena s DPH **v EUR** **283 558,84**

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 303 - SO 303 Električková zástavka Botanická záhrada

Časť: SO 303 - SO 303 Električková zástavka Botanická záhrada, nástupištia

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	236 298,03
HSV - Práce a dodávky HSV	210 488,49
1 - Zemné práce	5 349,14
2 - Zakladanie	2 419,21
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	72 498,46
5 - Komunikácie	36 176,28
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	202,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	88 927,76
99 - Presun hmôt HSV	4 915,56
PSV - Práce a dodávky PSV	25 743,01
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	22 017,91
783 - Dokončovacie práce	3 725,10
M - Práce a dodávky M	66,53
21-M - Elektromontáže	66,53
2) Ostatné náklady	1,00
GZS	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	236 299,03

154

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 303 - SO 303 Električková zástavka Botanická záhrada

Časť: SO 303 - SO 303 Električková zástavka Botanická záhrada, nástupištia

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

236 298,029

HSV - Práce a dodávky HSV

210 488,490

1 - Zemné práce

5 349,144

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	773,000	1,340	1 035,820
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	153,000	1,350	206,550
3	K	113307213	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m ²	773,000	0,800	618,400
4	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	13,411	3,580	48,011
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	6,706	0,660	4,426
6	K	132202501	Výkop ryhy vedľa kolají šírky do 600 mm horn.3	m ³	91,440	20,720	1 894,637
7	K	132202509	Priplatok cene za lepivosť horniny 3	m ³	45,720	2,890	132,131
8	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	6,841	22,080	151,049
9	K	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	3,421	3,070	10,502
10	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	66,000	0,960	63,360
11	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	84,870	3,690	313,170
12	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	687,967	0,370	254,548
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	98,281	0,710	69,780
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	154,492	1,710	264,181
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	13,411	2,310	30,979
16	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	740,000	0,340	251,600

2 - Zakladanie

2 419,213

17	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m ³	20,320	69,040	1 402,893
18	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	61,472	7,260	446,287
19	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m ²	61,472	2,090	128,476
20	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m ³	1,939	67,370	130,630
21	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m ³	4,359	71,330	310,927

155 - Zvislé a kompletne konštrukcie

72 498,460

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	378,000	23,200	8 769,600
23	M	59245351P	Železobetónová krycia doska 500x150	ks	136,000	55,860	7 596,960
24	M	59245353P	Staveništný základový prefabrikát 800x400	ks	242,000	231,950	56 131,900

5 - Komunikácie

36 176,275

25	K	564772114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 280 mm	m2	737,010	10,840	7 989,188
26	K	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	737,010	7,160	5 276,992
27	M	592290147P	Dlažba betónová protišmyková 8 cm, farba svetlo sivá	m2	396,720	29,530	11 715,142
28	M	592195011P	Dlažba betónová veľkoformátová, rozmer 10x50x8 cm, sivá	m2	271,540	33,070	8 979,828
29	M	592290155P	Dlažba pre nevidiacich betónová 8 cm, farba antracitová - varovný pás	m2	64,260	32,220	2 070,457
30	M	592290154P	Dlažba betónová s výstupkami 8 cm, farba antracitová	m2	4,490	32,220	144,668

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

202,086

31	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	6,916	29,220	202,086
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

88 927,755

32	K	91746112P	Osadenie upevnenie kompozitného profilu na betónovú dosku nástupištia	m	136,000	23,200	3 155,200
33	M	28632501P	Kompozitný PVC profil 50 x 100mm	M	136,000	117,450	15 973,200
34	K	923921114	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160	m	130,000	103,130	13 406,900
35	K	92392115P	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160 450x600-500x1000mm	m	2,000	103,130	206,260
36	K	92392116P	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160 450x500-400x1000mm	m	4,000	103,130	412,520
37	K	92692311P	Návestidlá a označovacie zariadenia "označník"	ks	2,000	51,830	103,660
38	M	55343201P	Označník s protikoróznou a antigrafitovou úpravou, žiar.pozink. vr. stĺpka a reproduktora - obojstranný	ks	2,000	1 661,520	3 323,040
39	K	92692315P	Montáž a osadenie automatu na lístky	ks	2,000	401,060	802,120
40	M	55343205P	Klasický automat na cestovné lístky	ks	2,000	10 932,080	21 864,160
41	K	931994132	Tesnenie dilatácie škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl 4,0 cm2	m	69,782	7,060	492,661
42	K	931994154	Tesnenie škáry betónovej konštrukcia škárovým profilom prierezu 20/40 mm	m	34,891	3,140	109,558
43	K	936104211	Osadenie odpadkového koša do betónovej pätky	ks	4,000	29,150	116,600
44	M	553816805P	Odpadkový koš 100l, kruhový pôdorys 400mm, odolný proti poškodeniu, uzavretý, vr. piktagramu o zákaze fajčenia	ks	4,000	802,110	3 208,440
45	K	93694112P	Osadenie zastávkového majáčika	ks	2,000	9,900	19,800
46	M	55381692P	Zastávkový majáčik, výška 1000 mm, ocelová trubka 100x6mm s protikoróznou úpravou, žiarivé pozink., reflexný pružok 100mm	ks	2,000	790,650	1 581,300
47	K	959941101	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M8/20/110 mm	ks	268,000	2,860	766,480
48	K	959941112	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/65/165 mm	ks	1 506,000	3,700	5 572,200
49	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	11,116	50,830	565,026
50	K	96600111P	Demontáž označníka s odpadkovým košom v betónovom základe	ks	2,000	5,920	11,840
51	K	96600113P	Demontáž majáčika v betónovom základe	ks	2,000	5,550	11,100
52	K	96600115P	Demontáž automatu na lístky	ks	2,000	5,920	11,840
53	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, - 0,03700t	m	315,000	3,450	1 086,750

156

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	634,113	1,390	881,417
55	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	5 707,017	0,300	1 712,105
56	K	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	11,941	16,170	193,086
57	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	11,941	0,840	10,030
58	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	634,113	3,520	2 232,078
59	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	11,941	16,470	196,668
60	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	634,113	17,190	10 900,402
61	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	11,941	0,110	1,314

99 - Presun hmôt HSV

4 915,557

62	K	998235011	Presun hmôt pre nástupištia železníc a rampy ostatné akéhokolvek rozsahu	t	1 030,515	4,770	4 915,557
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

25 743,009

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

22 017,913

63	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	253,370	16,620	4 211,009
64	M	553142153P	Zábradlie oceľové rámové - chodník	kg	348,670	7,160	2 496,477
65	M	553142151P	Zábradlie oceľové	kg	4 078,620	2,490	10 155,764
66	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	419,760	2,430	1 020,017
67	M	5513142155P	Stojan na bicykle	kg	419,760	9,850	4 134,636
68	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,010	0,010

783 - Dokončovacie práce

3 725,096

69	K	78322210P	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. farby praškovy vypalovací lak antracit. farby	m2	433,655	8,590	3 725,096
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

M - Práce a dodávky M

66,530

21-M - Elektromontáže

66,530

70	K	210010150	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená pevne	m	10,000	1,800	18,000
71	M	3457100740	Rúrka dvojplášťová KÖPOFLEX BA - červená KF 09050 BA	m	10,000	0,710	7,100
72	M	3457100830	Úpchávková uzavieracia pre korugované rúrky červená 17050 BB	ks	20,000	2,070	41,400
73	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
74	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
75	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: SO 303 - SO 303 Električková zástavka Botanická záhrada
Časť: SO 303.1 - SO 303.1 Elektr. zástávka Botan. záhr. - úprava schodísk nadchodu
JKSO: Bratislava
Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"
Projektant: REMING Consult a.s.
Spracovateľ: Viera Koščová
Poznámka:

KS:
Dátum: 18.12.2017
IČO:
IČO DPH:
IČO: 0
IČO DPH: 0
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	50 379,23
Ostatné náklady	1,00
Cena bez DPH	50 380,23

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	50 380,23	10 076,05

Cena s DPH	v EUR	60 456,28
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: SO 303 - SO 303 Električková zástavka Botanická záhrada
Časť: **SO 303.1 - SO 303.1 Elektr. zástavka Botan. záhr. - úprava schodísk nadchodu**
Miesto: Bratislava Dátum: 18.12.2017
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	50 379,23
HSV - Práce a dodávky HSV	35 658,07
1 - Zemné práce	620,03
2 - Zakladanie	7 861,93
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 277,85
4 - Vodorovné konštrukcie	6 759,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 482,72
99 - Presun hmôt HSV	1 656,18
PSV - Práce a dodávky PSV	14 721,16
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	563,04
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	12 736,60
777 - Podlahy syntetické	535,89
783 - Dokončovacie práce	885,64
2) Ostatné náklady	1,00
GZS	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 380,23

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
 Objekt: SO 303 - SO 303 Električková zástavka Botanická záhrada
Časť: SO 303.1 - SO 303.1 Elektr. zástavka Botan. záhr. - úprava schodísk nadchodu
 Miesto: Bratislava Dátum: 18.12.2017
 Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
 Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: Viera Koščová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 379,232

HSV - Práce a dodávky HSV

35 658,070

1 - Zemné práce

620,030

1	K	122201101	Ŏdkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	2,640	3,580	9,451
2	K	122201109	Ŏdkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepvosť horniny 3	m ³	1,320	0,660	0,871
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	71,280	5,760	410,573
4	K	131201109	Hlbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepvosť horniny 3	m ³	35,640	0,580	20,671
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	2,640	2,920	7,709
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	73,920	2,310	170,755

2 - Zakladanie

7 861,931

7	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	15,840	35,300	559,152
8	K	273311116	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	7,920	91,960	728,323
9	K	275321118	Základové pätky a bloky mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37	m ³	41,360	103,700	4 289,032
10	K	275354111	Debnieie základových pätiiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m ²	76,560	7,920	606,355
11	K	275354211	Debnieie základových pätiiek mostných konštrukcií - odstránenie	m ²	76,560	1,940	148,526
12	K	275362111	Výstuž základových pätiiek a blokov z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	1,406	1 088,580	1 530,543

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 277,852

13	K	330321822	Priplatok za pohľadový betón stĺpov a pilierov triedy SB 2	m ²	62,327	2,820	175,762
14	K	334323148	Mostné piliere a stĺpy z betónu železového tr. C 30/37	m ³	11,143	129,600	1 444,133
15	K	334353121	Debnieie mostných konštrukcií-stĺpov kruhových a oválnych , výšky do 20 m, zhotovenie	m ²	62,327	17,530	1 092,592
16	K	334353221	Debnieie mostných konštrukcií- stĺpov kruhových a oválnych , výšky do 20 m, odstránenie	m ²	62,327	4,400	274,239
17	K	334362146	Výstuž driekov kruhových stĺpov z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	1,183	1 091,400	1 291,126

4 - Vodorovné konštrukcie

6 759,365

18	K	411323822	Priplatok za pohľadový betón stropov a klenieb triedy SB 2	m ²	118,646	2,330	276,445
19	K	430321616	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37	m ³	17,548	121,450	2 131,205

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	1,604	1 203,170	1 929,885
21	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	118,646	12,980	1 540,025
22	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	118,646	2,150	255,089
23	K	431351128	Príplatok za podpornú konštrukciu podest a podstupňových dosiek výšky nad 4 do 6 m zhotovenie	m2	59,323	1,490	88,391
24	K	431351129	Príplatok za podpornú konštrukciu podest a podstupňových dosiek výšky nad 4 do 6 m odstránenie	m2	59,323	0,260	15,424
25	K	43135112P	Príplatok za podpornú konštrukciu podest a podstupňových dosiek výšky nad 6 m zhotovenie a odstránenie	m2	29,662	0,260	7,712
26	K	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	36,179	11,780	426,189
27	K	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	36,179	2,460	89,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 482,716

28	K	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	192,000	4,580	879,360
29	K	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, - 2,40000t	m3	50,000	169,940	8 497,000
30	K	965024121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	9,000	1,080	9,720
31	K	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, - 0,01800t	m	72,000	8,740	629,280
32	K	978057321	Odsekanie a odobratie obkladov stupníc, - 0,02000t	m	117,000	2,890	338,130
33	K	978057331	Odsekanie a odobratie podstupníc, -0,01000t	m	108,000	2,010	217,080
34	K	979012112	Zvislá doprava, sutiny na výšku do 3,5 m	t	120,000	6,290	754,800
35	K	979012119	Zvislá doprava sutiny. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 3, 5m výšky nad 3,5 m	t	90,000	0,520	46,800
36	K	979013112	Zvislá doprava, vybúraných hmôt na výšku do 3,5 m	t	1,296	6,810	8,826
37	K	979013119	Zvislá doprava vybúraných hmôt. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 3, 5m výšky nad 3,5 m	t	3,888	0,920	3,577
38	K	979054442	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek a panelov s pôvodným vypl. škár cementovou maltou	m2	63,945	1,380	88,244
39	K	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	120,000	8,110	973,200
40	K	979084113	Vodor. doprava po suchu so zložením alebo prelož. na iný dopr. prostr. okrem lode, do 1000 m	t	120,000	9,190	1 102,800
41	K	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	1 080,000	0,550	594,000
42	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	120,000	2,730	327,600
43	K	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,296	9,490	12,299

99 - Presun hmôt HSV

1 656,176

44	K	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	225,330	7,350	1 656,176
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

14 721,162

161

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							563,036
45	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	33,292	0,090	2,996
46	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,010	2 221,750	22,218
47	K	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	66,584	0,100	6,658
48	M	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,050	2 291,500	114,575
49	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	83,516	0,100	8,352
50	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,029	2 222,750	64,460
51	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	167,032	0,110	18,374
52	M	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,142	2 291,500	325,393
53	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,010	0,010
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							12 736,600
54	K	767162120	Montáž zábradlia rovneho z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg	m	55,080	16,620	915,430
55	M	553915328P	Zábradlie oceľové pozinkované s výplňou z tenkostenných profilov, vrátane povrch. úpravy p. požiadaviek v PD	kg	1 651,000	7,160	11 821,160
56	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,010	0,010
777 - Podlahy syntetické							535,889
57	K	77751105P	Protišmyková podlaha na báze epoxidovej živice priem. hr. 5 mm, presypanie pieskom	m2	62,384	8,590	535,879
58	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,010	0,010
783 - Dokončovacie práce							885,637
59	K	783897015	Antigráfiti preventívny náter dvojnásobný Barbakan s penetráciou na prevenciu silne nasiakavých materiálov	m2	180,973	3,900	705,795
60	K	783992000	Nátery ostatné bezpečnostnými farbami šrafovaním	m2	9,936	18,100	179,842

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: SO 303 - SO 303 Električková zástavka Botanická záhrada
Časť: SO 303.2 - SO 303.2 Elektr. zastávka Botan. záhr. - výtahy na nástupištia
JKSO:
Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"
Projektant: REMING Consult a.s.
Spracovateľ: Viera Koščová
Poznámka:

KS:
Dátum: 18.12.2017
IČO:
IČO DPH:
IČO: 0
IČO DPH: 0
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	129 999,52
Ostatné náklady	1,00
Cena bez DPH	130 000,52
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	130 000,52
Cena s DPH	156 000,62

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 303 - SO 303 Električková zástavka Botanická záhrada

Časť: SO 303.2 - SO 303.2 Elektr. zástavka Botan. záhr. - výt'ahy na nástupištia

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	129 999,52
HSV - Práce a dodávky HSV	21 628,01
1 - Zemné práce	757,64
2 - Zakladanie	2 311,02
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	15 068,78
4 - Vodorovné konštrukcie	1 928,24
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	303,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	253,38
99 - Presun hmôt HSV	1 005,47
PSV - Práce a dodávky PSV	38 325,94
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	230,31
712 - Izolácie striech	322,31
713 - Izolácie tepelné	557,39
764 - Konštrukcie klampiarske	190,01
783 - Dokončovacie práce	698,79
787 - Dokončovacie práce	36 327,14
M - Práce a dodávky M	70 045,57
33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	70 045,57
2) Ostatné náklady	1,00
GZS	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	130 000,52

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
 Objekt: SO 303 - SO 303 Električková zástavka Botanická záhrada
 Časť: **SO 303.2 - SO 303.2 Elektr. zastávka Botan. záhr. - výtahy na nástupištia**

Miesto: Bratislava Dátum: 18.12.2017
 Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
 Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

129 999,519

HSV - Práce a dodávky HSV

21 628,013

1 - Zemné práce

757,641

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	95,568	4,210	402,341
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	47,784	0,430	20,547
3	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	31,000	2,140	66,340
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	279,000	0,270	75,330
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	31,000	0,520	16,120
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	54,250	1,250	67,813
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	64,586	1,690	109,150

2 - Zakladanie

2 311,023

8	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	14,335	25,800	369,843
9	K	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	8,991	82,070	737,891
11	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	1,496	795,620	1 190,248
10	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	14,175	0,920	13,041

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

15 068,781

12	K	311321822	Priplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 2	m2	485,508	2,060	1 000,146
13	K	341321610	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	58,946	67,420	3 974,139
14	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	485,508	10,130	4 918,196
15	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	14,175	7,500	106,313
16	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	485,508	2,090	1 014,712
17	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	5,097	795,620	4 055,275

4 - Vodorovné konštrukcie

1 928,242

18	K	411321616	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	5,495	79,980	439,490
19	K	411323822	Priplatok za pohľadový betón stropov a klenieb triedy SB 2	m2	58,146	1,700	98,848
20	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	58,164	1,860	108,185
21	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	58,146	6,100	354,691

165

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	41135417P	Podporná konštrukcia stropov výšky do 12 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie a odstránenie	m2	12,900	34,500	445,050
23	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,456	1 056,970	481,978

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

303,481

24	K	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	4,009	75,700	303,481
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

253,380

25	K	953947952	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	6,000	1,050	6,300
26	M	429004852P	Vetracia žalúzia (napr. typ TWG250, vonk. rozmer 310 X 310 mm)	ks	6,000	41,180	247,080

99 - Presun hmôt HSV

1 005,465

27	K	998012022	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 12 m	t	216,695	4,640	1 005,465
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

38 325,936

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

230,308

28	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	21,390	0,070	1,497
29	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,006	1 622,480	9,735
30	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	46,980	0,080	3,758
31	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,016	1 624,550	25,993
32	K	711113202	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	21,390	0,650	13,904
33	K	711113302	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na zvislej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	46,980	0,730	34,295
34	M	245516132P	Izolácia z tekutej lepenky (napr. den braven)	kg	146,996	0,960	141,116
35	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,010	0,010

712 - Izolácie striech

322,307

36	K	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° gumami fótiou prilep. na celej ploche	m2	19,980	4,930	98,501
37	M	2833000120	FATRAFOL-S 807 hydroizolačná fólia hr.2,6 mm, š.1,3m šedá	m2	22,977	9,740	223,796
38	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,010	0,010

713 - Izolácie tepelné

557,385

39	K	713132134	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vloženíím volne v jednej vrstve	m2	46,980	0,440	20,671
40	M	2837650040	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 60 mm	m2	47,920	11,200	536,704
41	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	0,010	0,010

764 - Konštrukcie klampiarske

190,007

42	K	764430210	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	32,040	5,930	189,997
43	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,010	0,010

783 - Dokončovacie práce

698,794

166

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	783897015	Antigrffiti preventívny náter dvojnásobný Barbakan s penetráciou na prevenciu silne nasiakavých materiálov	m2	245,191	2,850	698,794

787 - Dokončovacie práce

36 327,135

45	K	78779331P	Zasklenie výtahov bezpečn. sklom typu VSG, vrátane kotvenia systémom Spider	m2	94,007	9,560	898,707
46	M	634263460P	Sklo tepelne tvrdené bezpečnostné (6 mm + 0,8 mm - bezp. fólia + 6 mm)	m2	94,007	376,870	35 428,418
47	K	998787202	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,010	0,010

M - Práce a dodávky M

70 045,570

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

70 045,570

48	K	330030300	Osobný výtah elektrický OT 500/0.7/sek J 2 stanice - 2 nástupištia	ks	3,000	3 612,180	10 836,540
49	M	46900001P	Osobný výtah, nosnosť 1125 kg, zdvih 6,5m, rýchlosť 1,0 m/s, privod 3x400 V, 50 Hz, príkon zariadenia 3 kW, dvere a strop, madlo-nerez, čiastočne presklenná	ks	3,000	19 736,330	59 208,990
50	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	0,010	0,010
51	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
52	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,010	0,010
53	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: SO 303 - SO 303 Električková zástavka Botanická záhrada
Časť: **SO 303.3 - SO 303.3 Prístrešky na zastávke Botanická záhrada**

JKSO: Miesto: Bratislava
KS: Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
IČO: IČO DPH:

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"
IČO: 0
IČO DPH: 0

Projektant: REMING Consult a.s.
IČO: IČO DPH:

Spracovateľ: Viera Koščová
IČO: IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	42 143,13
Ostatné náklady	1,00
Cena bez DPH	42 144,13
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	42 144,13
	8 428,83
Cena s DPH	50 572,96

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 303 - SO 303 Električková zástavka Botanická záhrada

Časť: SO 303.3 - SO 303.3 Prístrešky na zastávke Botanická záhrada

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	42 143,13
HSV - Práce a dodávky HSV	42 143,13
1 - Zemné práce	236,71
2 - Zakladanie	1 566,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	40 092,50
99 - Presun hmôt HSV	247,75
2) Ostatné náklady	1,00
GZS	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	42 144,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	41,565	17,190	714,502
20	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atd'.) (17 04), ostatné	t	27,357	0,110	3,009
21	K	981131313	Demolácia hál postup. rozoberaním z tehál, kameňa, na maltu s podielom konštrukcií 15-20 %, -0,35000t	m3	78,163	5,130	400,976

99 - Presun hmôt HSV

247,752

22	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	41,639	5,950	247,752
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 304 - SO 304 Električková zastávka Molecova

Časť: SO 304.1 - SO 304.1 Električková zastávka Molecova

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Viera Koščová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	182 101,06
Ostatné náklady	1,00
Cena bez DPH	182 102,06

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	182 102,06	36 420,41

Cena s DPH v EUR 218 522,47

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 304 - SO 304 Električková zastávka Molecova

Časť: **SO 304.1 - SO 304.1 Električková zastávka Molecova**

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	182 101,06
HSV - Práce a dodávky HSV	143 632,52
1 - Zemné práce	4 845,06
2 - Zakladanie	2 245,71
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	43 288,93
5 - Komunikácie	15 850,32
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	178,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	74 662,80
99 - Presun hmôt HSV	2 560,88
PSV - Práce a dodávky PSV	38 402,01
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	38 059,09
783 - Dokončovacie práce	342,91
M - Práce a dodávky M	66,53
21-M - Elektromontáže	66,53
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	182 102,06

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 304 - SO 304 Električková zastávka Molecova

Časť: SO 304.1 - SO 304.1 Električková zastávka Molecova

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

182 101,059

HSV - Práce a dodávky HSV

143 632,524

1 - Zemné práce

4 845,062

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	641,500	1,340	859,610
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	370,000	1,350	499,500
3	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m ²	641,500	2,020	1 295,830
4	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	44,899	3,580	160,738
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	22,450	0,660	14,817
6	K	132202501	Výkop ryhy vedľa kolaji šírky do 600 mm horn. 3	m ³	58,480	20,720	1 211,706
7	K	132202509	Priplatok cene za lepiivosť horniny 3	m ³	29,240	2,890	84,504
8	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	2,015	22,080	44,491
9	K	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	1,008	3,070	3,095
10	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	44,899	0,960	43,103
11	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	13,581	3,690	50,114
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	95,067	0,470	44,681
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	13,581	0,710	9,643
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	177,727	1,710	303,913
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	44,899	2,310	103,717
16	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	340,000	0,340	115,600

2 - Zakladanie

2 245,709

17	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m ³	18,360	71,620	1 314,943
18	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	81,600	7,260	592,416
19	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m ²	81,600	2,090	170,544
20	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m ³	2,343	71,620	167,806

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

43 288,930

21	K	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	275,000	14,450	3 973,750
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	59245351P	Železobetónová krycia doska 500x150	ks	139,000	55,860	7 764,540
23	M	59245353P	Staveništný základový prefabrikát 800x400	ks	136,000	231,990	31 550,640

5 - Komunikácie

15 850,317

24	K	564752114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 180 mm	m2	48,060	8,030	385,922
25	K	564772114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 280 mm	m2	285,600	11,960	3 415,776
26	K	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	294,990	7,160	2 112,128
27	M	592290147P	Dlažba betónová protišmyková 8 cm, farba svetlo sivá	m2	250,688	32,080	8 042,071
28	M	592290155P	Dlažba pre nevidiacich betónová 8 cm, farba antracitová - varovný pás	m2	1,754	32,080	56,268
29	M	592290154P	Dlažba betónová s výstupkami 8 cm, farba antracitová	m2	57,299	32,080	1 838,152

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

178,826

30	K	631571003	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	6,120	29,220	178,826
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

74 662,801

31	K	91746112P	Osadenie upevnenie kompozitného profilu na betónovú dosku nástupištia	m	136,000	23,200	3 155,200
32	M	28632501P	Kompozitný PVC profil 50 x 100mm	M	136,000	117,450	15 973,200
33	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	57,760	6,440	371,974
34	M	5922902980	SEMMELOCK Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	ks	117,830	2,130	250,978
35	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,866	98,020	84,885
36	K	923921114	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160	m	130,000	103,130	13 406,900
37	K	92392115P	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160 450x600-500x1000mm	m	2,000	103,130	206,260
38	K	92392116P	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160 450x500-400x1000mm	m	4,000	103,130	412,520
39	K	92692311P	Návestidlá a označovacie zariadenia "označník"	ks	2,000	51,790	103,580
40	M	55343201P	Označník s protikoróznou a antigrafitovou úpravou, žiar.pozink. vr. stĺpka a reprodukcia obojstranný	ks	2,000	1 661,520	3 323,040
41	K	92692315P	Montáž a osadenie automatu na lístky	ks	2,000	401,060	802,120
42	M	55343205P	Klasický automat na cestovné lístky	ks	2,000	10 931,440	21 862,880
43	K	931994132	Tesnenie dilatáčnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl 4,0 cm2	m	35,700	7,060	252,042
44	K	931994154	Tesnenie škáry betónovej konštrukcia škárovým profilom prierezu 20/40 mm	m	17,850	3,140	56,049
45	K	936104211	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	4,000	9,080	36,320
46	M	553816805P	Odpadkový kôš 100l, kruhový pôdorys 400mm, odolný proti poškodeniu, uzavretý, vr. piktogramu o zákaze fajčenia	ks	4,000	114,590	458,360
47	K	93694112P	Osadenie zastávkového majáčika	ks	2,000	802,110	1 604,220
48	M	55381692P	Zastávkový majáčik, výška 1000 mm, oceľová trubka 100x6mm s protikoróznou úpravou, žiarivé pozink., reflexný prúžok 100mm	ks	2,000	79,980	159,960
49	K	959941112	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M10/65/165 mm	ks	252,000	3,700	932,400
50	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	36,574	50,830	1 859,056
51	K	96600111P	Demontáž označníka s odpadkovým košom v betónovom základe	ks	2,000	6,020	12,040
52	K	96600113P	Demontáž majáčika v betónovom základe	ks	2,000	6,020	12,040

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradií, - 0,03700t	m	185,000	3,450	638,250
54	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	461,913	1,390	642,059
55	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	4 157,217	0,300	1 247,165
56	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	461,913	3,520	1 625,934
57	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	300,903	17,190	5 172,523
58	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	7,050	0,120	0,846

99 - Presun hmôt HSV

2 560,879

59	K	998235011	Presun hmôt pre nástupišťa železníc a rampy ostatné akéhokoľvek rozsahu	t	536,872	4,770	2 560,879
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

38 402,005

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

38 059,092

60	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	38,000	16,620	631,560
61	M	553142151P	Zábradlie ocelové	kg	661,340	7,160	4 735,194
62	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	227,330	29,220	6 642,583
63	M	553142155P	Stojan na bicykle	kg	227,330	114,590	26 049,745
64	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,010	0,010

783 - Dokončovacie práce

342,913

65	K	78322210P	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. farby praškový vypalovací lak antracit. farby	m2	39,920	8,590	342,913
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

M - Práce a dodávky M

66,530

21-M - Elektromontáže

66,530

66	K	210010150	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 50 uložená pevne	m	10,000	1,800	18,000
67	M	3457100740	Rúrka dvojplášťová KÖPOFLEX BA - červená KF 09050 BA	m	10,000	0,710	7,100
68	M	3457100830	Upchávka uzavieracia pre korugované rúrky červená 17050 BB	ks	20,000	2,070	41,400
69	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
70	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
71	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 304 - SO 304 Električková zastávka Molecova

Časť: SO 304.2 - SO 304.2 Prístrtešky na zastávke Molecova

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Viera Koščová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	39 150,76
Ostatné náklady	1,00

Cena bez DPH	39 151,76
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	39 151,76	7 830,35

Cena s DPH	v EUR	46 982,11
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 304 - SO 304 Električková zastávka Molecova

Časť: SO 304.2 - SO 304.2 Prístrtešky na zastávke Molecova

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	39 150,76
HSV - Práce a dodávky HSV	39 150,76
1 - Zemné práce	367,88
2 - Zakladanie	721,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	37 997,03
99 - Presun hmôt HSV	63,96
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 151,76

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 304 - SO 304 Električková zastávka Molecova

Časť: SO 304.2 - SO 304.2 Prístrešky na zastávke Molecova

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 150,762

HSV - Práce a dodávky HSV

39 150,762

1 - Zemné práce

367,880

1	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	12,528	22,080	276,618
2	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	6,264	3,070	19,230
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	7,900	0,960	7,584
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,628	3,690	17,077
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	32,396	0,370	11,987
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,628	0,710	3,286
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,099	1,710	13,849
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,900	2,310	18,249

2 - Zakladanie

721,895

9	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,566	31,260	48,953
10	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	9,396	71,620	672,942

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

37 997,025

11	K	93694110P	Osadenie zástavkového prístrešku dl. 4,0m	ks	1,000	423,970	423,970
			Zastávkové prístrešky dl. 4,0m rám oceľová konštr.strecha a bočné steny sendvičové panely, zadná stena kalené sklo, vr. mobiliáru (lavičky, cest.poriadok, vitrina, info materiály) LED osvetlenie, názvy zastávok na bočných stenách	ks	1,000	6 073,140	6 073,140
12	M	553816921P					
13	K	93694113P	Osadenie zástavkového prístrešku dl. 8,0m	ks	1,000	836,490	836,490
			Zastávkové prístrešky dl.8,0m rám oceľová konštr.strecha a bočné steny sendvičové panely, zadná stena kalené sklo, vr. mobiliáru (lavičky, cest.poriadok, vitrina, info materiály) LED osvetlenie, názvy zastávok na bočných stenách	ks	1,000	11 424,380	11 424,380
14	M	553816923P					
15	K	93694115P	Osadenie zástavkového prístrešku dl. 12,0m	ks	1,000	1 260,460	1 260,460
			Zastávkové prístrešky dl. 12,0m rám oceľová konštr.strecha a bočné steny sendvičové panely, zadná stena kalené sklo, vr. mobiliáru (lavičky, cest.poriadok, vitrina, info materiály) LED osvetlenie, názvy zastávok na bočných stenách	ks	1,000	16 844,010	16 844,010
16	M	553816925P					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	7,900	50,830	401,557
18	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	17,380	1,390	24,158
19	K	979082219	Priplátok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	156,420	0,300	46,926
20	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	3,630	15,330	55,648
21	K	979084219	Priplátok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	7,260	0,840	6,098
22	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	17,380	3,520	61,178
23	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,630	16,470	59,786
24	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,380	17,190	298,762
25	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,630	0,110	0,399
26	K	981131313	Demolácia hál postup. rozoberaním z tehál, kameňa, na maltu s podielom konštrukcií 15-20 %, -0,35000t	m3	35,100	5,130	180,063

99 - Presun hmôt HSV

63,962

27	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	27,218	2,350	63,962
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
Objekt: SO 305 - SO 305 Električková zastávka Jurigovo námestie
Časť: SO 305.1 - SO 305.1 Električková zastávka Jurigovo námestie

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
"DK RADIÁLA"

IČO: 0
IČO DPH: 0

Projektant:
REMIING Consult a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Viera Koščová

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 20 479,64
Ostatné náklady 1,00

Cena bez DPH 20 480,64

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	20 480,64	4 096,13

Cena s DPH v EUR 24 576,77

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 305 - SO 305 Električková zastávka Jurigovo námestie

Časť: SO 305.1 - SO 305.1 Električková zastávka Jurigovo námestie

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Viera Koščová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	20 479,64
HSV - Práce a dodávky HSV	19 644,83
1 - Zemné práce	3 993,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 651,17
PSV - Práce a dodávky PSV	834,81
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	805,03
783 - Dokončovacie práce	29,78
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 480,64

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála
 Objekt: SO 305 - SO 305 Električková zastávka Jurigovo námestie

Časť: SO 305.1 - SO 305.1 Električková zastávka Jurigovo námestie

Miesto: Bratislava Dátum: 18.12.2017
 Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava Projektant: REMING Consult a.s.
 Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA" Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 479,636

HSV - Práce a dodávky HSV

19 644,825

1 - Zemné práce

3 993,658

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	730,000	1,340	978,200
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	404,000	1,350	545,400
3	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m ² z kameniva tlaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m ²	730,000	2,020	1 474,600
4	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	49,090	3,580	175,742
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkivosť horniny 3	m ³	24,545	0,660	16,200
6	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	49,090	0,960	47,126
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	175,200	1,710	299,592
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	49,090	2,310	113,398
9	K	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	1 010,000	0,340	343,400

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 651,167

10	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m ³	50,000	50,780	2 539,000
11	K	963051113P	Búranie schodísk zo železobetónu	m ³	17,000	50,990	866,830
12	K	96600111P	Demontáž označníka s odpadkovým košom v betónovom základe	ks	2,000	6,210	12,420
13	K	96600113P	Demontáž majáčka v betónovom základe	ks	2,000	6,250	12,500
14	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, - 0,03700t	m	266,000	3,450	917,700
15	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	584,427	1,390	812,354
16	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	5 259,843	0,300	1 577,953
17	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	584,427	3,520	2 057,183
18	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	399,180	17,170	6 853,921
19	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	10,047	0,130	1,306

PSV - Práce a dodávky PSV

834,811

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

805,031

20	K	767162230	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na ocelovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m nad 30 do 45 kg	m	3,185	16,620	52,935
21	M	5534901P	Ocelové zábradlie - doplnenie po búraní schodiska	kg	105,040	7,160	752,086

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,010	0,010
783 - Dokončovacie práce							29,780
23	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	7,007	2,820	19,760
24	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	7,007	1,430	10,020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 305 - SO 305 Električková zastávka Jurigovo námestie

Časť: SO 305.2 - SO 305.2 Prístešky na zastávke Jurigovo námestie

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Viera Koščová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 271,63
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				2 272,63
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 272,63	454,53
Cena s DPH		v	EUR	2 727,16

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 305 - SO 305 Električková zastávka Jurigovo námestie

Časť: SO 305.2 - SO 305.2 Prístešky na zastávke Jurigovo námestie

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Viera Koščová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 271,63
HSV - Práce a dodávky HSV	1 469,62
1 - Zemné práce	27,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 442,15
PSV - Práce a dodávky PSV	802,01
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	770,82
783 - Dokončovacie práce	31,18
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 272,63

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 305 - SO 305 Električková zastávka Jurigovo námestie

Časť: SO 305.2 - SO 305.2 Prístešky na zastávke Jurigovo námestie

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 271,625

HSV - Práce a dodávky HSV

1 469,620

1 - Zemné práce

27,468

1	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	8,400	0,960	8,064
2	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,400	2,310	19,404

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 442,152

3	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	8,400	50,830	426,972
4	K	971055014	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 200mm stenovou pítou -0,02400t	m	3,300	71,690	236,577
5	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	18,480	1,390	25,687
6	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	166,320	0,300	49,896
7	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	5,580	15,330	85,541
8	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	11,160	0,840	9,374
9	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,480	3,520	65,050
10	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5,580	16,470	91,903
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	18,480	17,190	317,671
12	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	5,580	0,110	0,614
13	K	981131313	Demolácia hál postup. rozoberaním z tehál, kameňa, na maltu s podielom konštrukcií 15-20 %, -0,35000t	m3	25,900	5,130	132,867

PSV - Práce a dodávky PSV

802,005

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

770,823

14	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	3,300	16,610	54,813
15	M	553142151P	Zábradlie ocelové	kg	100,000	7,160	716,000
16	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,010	0,010

783 - Dokončovacie práce

31,182

17	K	78322210P	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. farby praškový vypalovací lak antracit. farby	m2	3,630	8,590	31,182
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Kartoveská radiála
Objekt: SO 306 - SO 306 Električková zastávka Segnerova
Časť: SO 306.1 - SO 306.1 Električková zastávka Segnerova

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
"DK RADIÁLA"

IČO: 0
IČO DPH: 0

Projektant:
REMING Consult a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Viera Koščová

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	188 486,71
Ostatné náklady	1,00

Cena bez DPH	188 487,71
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	188 487,71	37 697,54

Cena s DPH	v EUR	226 185,25
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 306 - SO 306 Električková zastávka Segnerova

Časť: SO 306.1 - SO 306.1 Električková zastávka Segnerova

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	188 486,71
HSV - Práce a dodávky HSV	166 089,44
1 - Zemné práce	3 606,33
2 - Zakladanie	2 337,38
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	44 985,60
5 - Komunikácie	14 020,54
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	186,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	98 519,83
99 - Presun hmôt HSV	2 433,05
PSV - Práce a dodávky PSV	22 330,74
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	21 176,07
783 - Dokončovacie práce	1 154,67
M - Práce a dodávky M	66,53
21-M - Elektromontáže	66,53
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	188 487,71

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 306 - SO 306 Električková zastávka Segnerova

Časť: SO 306.1 - SO 306.1 Električková zastávka Segnerova

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

188 486,706

HSV - Práce a dodávky HSV

166 089,441

1 - Zemné práce

3 606,329

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	280,000	1,340	375,200
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	416,000	1,350	561,600
3	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m ²	280,000	2,020	565,600
4	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	52,844	3,580	189,182
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	26,422	0,660	17,439
6	K	132202501	Výkop ryhy vedľa kolaji šírky do 600 mm horn. 3	m ³	61,060	20,720	1 265,163
7	K	132202509	Priplatok cene za lepiivosť horniny 3	m ³	30,530	2,890	88,232
8	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	2,015	22,080	44,491
9	K	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	1,008	3,070	3,095
10	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	52,824	0,960	50,711
11	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	8,236	3,690	30,391
12	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespvnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	57,652	0,470	27,096
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	8,236	0,710	5,848
14	K	171209002	Poptatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	81,613	1,710	139,558
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	52,824	2,310	122,023
16	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	355,000	0,340	120,700

2 - Zakladanie

2 337,381

17	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m ³	19,170	71,620	1 372,955
18	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	85,200	7,260	618,552
19	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m ²	85,200	2,090	178,068
20	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m ³	2,343	71,620	167,806

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

44 985,600

21	K	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	284,000	14,450	4 103,800
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	59245351P	Železobetónová krycia doska 500x150	ks	142,000	55,860	7 932,120
23	M	59245353P	Staveništný základový prefabrikát 800x400	ks	142,000	232,040	32 949,680

5 - Komunikácie

14 020,541

24	K	564772114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 280 mm	m2	298,200	11,960	3 566,472
25	K	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	255,950	7,160	1 832,602
26	M	592290147P	Dlažba betónová protišmyková 8 cm, farba svetlo sivá	m2	209,591	32,080	6 723,679
27	M	592290155P	Dlažba pre nevidiacich betónová 8 cm, farba antracitová - varovný pás	m2	1,754	32,080	56,268
28	M	592290154P	Dlažba betónová s výstupkami 8 cm, farba antracitová	m2	57,404	32,080	1 841,520

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

186,716

29	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	6,390	29,220	186,716
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

98 519,826

30	K	91746112P	Osadenie upevnenie kompozitného profilu na betónovú dosku nástupišťa	m	142,000	23,200	3 294,400
31	M	28632501P	Kompozitný PVC profil 50 x 100mm	M	142,000	117,450	16 677,900
32	K	923921114	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160	m	130,000	103,130	13 406,900
33	K	92392115P	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160 450x600-500x1000mm	m	4,000	103,130	412,520
34	K	92392116P	Nástupištná konštrukcia typu PRE 160 450x500-400x1000mm	m	8,000	103,130	825,040
35	K	92692311P	Návestidlá a označovacie zariadenia "označník"	ks	2,000	101,980	203,960
36	M	55343201P	Označník s protikoróznou a antigrafitovou úpravou, žiar.pozink. vr. stĺpka a reproduktúra - obojstranný	ks	2,000	101,980	203,960
37	K	92692315P	Montáž a osadenie automatu na lístky	ks	2,000	401,060	802,120
38	M	55343205P	Klasický automat na cestovné lístky	ks	4,000	10 932,070	43 728,280
39	K	931994132	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl 4,0 cm2	m	35,700	7,060	252,042
40	K	931994154	Tesnenie škáry betónovej konštrukcia škárovým profilom prierezu 20/40 mm	m	17,850	3,140	56,049
41	K	936104211	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	4,000	114,590	458,360
42	M	553816805P	Odpadkový kôš 100l, kruhový pôdorys 400mm, odolný proti poškodeniu, uzavretý, vr. piktoqramu o zákaze fajčenia	ks	4,000	802,110	3 208,440
43	K	93694112P	Osadenie zastávkového majáčika	ks	2,000	29,220	58,440
44	M	55381692P	Zastávkový majáčik, výška 1000 mm, oceľová trubka 100x6mm s protikoróznou úpravou, žiarivé pozink., reflexný prúžok 100mm	ks	2,000	1 661,520	3 323,040
45	K	959941112	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/65/165 mm	ks	744,000	3,700	2 752,800
46	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	40,224	50,830	2 044,586
47	K	96600111P	Demontáž označníka s odpadkovým košom v betónovom základe	ks	2,000	6,250	12,500
48	K	96600113P	Demontáž majáčika v betónovom základe	ks	2,000	6,250	12,500
49	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, - 0,03700t	m	208,000	3,450	717,600
50	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	296,714	1,390	412,432
51	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 670,426	0,300	801,128
52	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	296,714	3,520	1 044,433
53	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	221,613	17,190	3 809,527
54	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	7,901	0,110	0,869

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Presun hmôt HSV

2 433,048

55	K	998235011	Presun hmôt pre nástupištia železníc a rampy ostatné akéhokolvek rozsahu	t	510,073	4,770	2 433,048
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

22 330,735

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

21 176,067

56	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	130,000	16,620	2 160,600
57	M	553142151P	Zábradlie ocelové	kg	2 265,900	7,160	16 223,844
58	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	227,330	2,430	552,412
59	M	553142155P	Stojan na bicykle	kg	227,330	9,850	2 239,201
60	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,010	0,010

783 - Dokončovacie práce

1 154,668

61	K	78322210P	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. farby praskový vypalovací lak antracit. farby	m2	134,420	8,590	1 154,668
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

M - Práce a dodávky M

66,530

21-M - Elektromontáže

66,530

62	K	210010150	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená pevne	m	10,000	1,800	18,000
63	M	3457100740	Rúrka dvojplášťová KÓPOFLEX BA - červená KF 09050 BA	m	10,000	0,710	7,100
64	M	3457100830	Úpchávkova uzavieracia pre korugované rúrky červená 17050 BB	ks	20,000	2,070	41,400
65	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,010	0,010
66	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,010	0,010
67	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,010	0,010

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 306 - SO 306 Električková zastávka Segnerova

Časť: SO 306.2 - SO 306.2 Prístrešky na zastávke Segnerova

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Viera Koščová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				20 503,43
Ostatné náklady				1,00
Cena bez DPH				20 504,43
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	20 504,43	4 100,89

Cena s DPH v EUR 24 605,32

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 306 - SO 306 Električková zastávka Segnerova

Časť: SO 306.2 - SO 306.2 Prístrešky na zastávke Segnerova

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ:

Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	20 503,43
HSV - Práce a dodávky HSV	20 503,43
1 - Zemné práce	220,46
2 - Zakladanie	407,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 842,64
99 - Presun hmôt HSV	32,94
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 504,43

ROZPOČET

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 306 - SO 306 Električková zastávka Segnerova

Časť: **SO 306.2 - SO 306.2 Prístrešky na zastávke Segnerova**

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 503,434

HSV - Práce a dodávky HSV

20 503,434

1 - Zemné práce

220,457

1	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	8,200	22,080	181,056
2	K	133201209	Priplatok k cenám za tepivosť horniny tr.3	m3	4,100	3,070	12,587
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	8,200	0,960	7,872
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,200	2,310	18,942

2 - Zakladanie

407,400

5	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,846	31,260	26,446
6	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	5,076	75,050	380,954

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 842,635

7	K	93694110P	Osadenie zástavkového prístrešku dl. 4,0m	ks	1,000	423,970	423,970
8	M	553816921P	Zástavkové prístrešky dl.4,0m rám oceľová konštr.strecha a bočné steny sendvičové panely, zadná stena kalené sklo, vr. mobiliáru (lavičky, cest.poriadok, vitrina, info materiály) LED osvetlenie, názvy zastávok na bočných stenách	ks	1,000	6 073,140	6 073,140
9	K	93694113P	Osadenie zástavkového prístrešku dl. 8,0m	ks	1,000	836,490	836,490
10	M	553816923P	Zástavkové prístrešky dl.8,0m rám oceľová konštr.strecha a bočné steny sendvičové panely, zadná stena kalené sklo, vr. mobiliáru (lavičky, cest.poriadok, vitrina, info materiály) LED osvetlenie, názvy zastávok na bočných stenách	ks	1,000	11 424,030	11 424,030
11	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	8,200	50,830	416,806
12	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	18,040	1,390	25,076
13	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	162,360	0,300	48,708
14	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	3,290	15,330	50,436
15	K	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	6,580	0,840	5,527
16	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,040	3,520	63,501
17	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,290	16,470	54,186
18	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	18,040	17,190	310,108
19	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,290	0,110	0,362

195

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	981131313	Demolácia hál postup. rozoberaním z tehál, kameňa, na maltu s podielom konštrukcií 15-20 %, -0,35000t	m3	21,500	5,130	110,295

99 - Presun hmôt HSV

32,942

21	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	14,018	2,350	32,942
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 307 - SO 307 Električková zastávka Nad Lúčkami

Časť: SO 307.1 - SO 307.1 Električková zastávka Nad Lúčkami

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

"DK RADIÁLA"

IČO: 0

IČO DPH: 0

Projektant:

REMING Consult a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Viera Koščová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	168 449,94
Ostatné náklady	1,00

Cena bez DPH	168 450,94
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	168 450,94	33 690,19

Cena s DPH	v EUR	202 141,13
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Električková trať Dúbravsko - Karloveská radiála

Objekt: SO 307 - SO 307 Električková zastávka Nad Lúčkami

Časť: SO 307.1 - SO 307.1 Električková zastávka Nad Lúčkami

Miesto: Bratislava

Dátum: 18.12.2017

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: REMING Consult a.s.

Zhotoviteľ: "DK RADIÁLA"

Spracovateľ: Viera Koščová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	168 449,94
HSV - Práce a dodávky HSV	148 377,41
1 - Zemné práce	3 646,90
2 - Zakladanie	2 365,71
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	43 717,02
5 - Komunikácie	19 478,62
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	344,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	76 185,23
99 - Presun hmôt HSV	2 639,35
PSV - Práce a dodávky PSV	20 006,70
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	18 816,50
783 - Dokončovacie práce	1 190,20
M - Práce a dodávky M	65,83
21-M - Elektromontáže	65,83
2) Ostatné náklady	1,00
Zariad. staveniska	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	168 450,94

